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legenda

IMBALLO

BLISTER (BL)

BUSTA PLASTICA (BP)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

DOPPIO BLISTER (DB)

PLACCHETTA (PL)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SCATOLA (SC)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Blister

Busta plastica

Cartoncino appendibile

Cassetta plastica / Cassetta legno / Valigia

Doppio blister

Placchetta

Sacchetto + cavallotto

Scatola quadricromia

Scatola

Supporto in plastica

Termoretraibile

Basic

Sfuso

TR

La nostra 
professionalità
al vostro servizio
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GENERATORI DI CORRENTE CON SISTEMA AVR*

*AVR (Automatic Voltage Regulator): regolatore elettronico della tensione 
(stabilizzatore tensione). I generatori con sistema AVR utilizzano un 
controllo elettronico della tensione che ne stabilizza i valori migliorando 
prestazioni e funzionamento delle apparecchiature collegate.

*AVR (Automatic Voltage Regulator): regolatore elettronico della tensione 
(stabilizzatore tensione). I generatori con sistema AVR utilizzano un 
controllo elettronico della tensione che ne stabilizza i valori migliorando 
prestazioni e funzionamento delle apparecchiature collegate.

Codice PH2200 PH3000

Potenza max W 2200 3000

Potenza nominale W 2000 2800

Tensione 230 V ~ 50 Hz 230 V ~ 50 Hz

Fase monofase	 monofase	

Avviamento manuale manuale

Prese 2 schuko - 230 V ~ 50 Hz 2 schuko - 230 V ~ 50 Hz

Sistema AVR SI SI

Capacità serbatoio L 15 - Euro 95-98 15 - Euro 95-98

Serbatoio olio L 0,6 0,6

Autonomia 
indicativa ore

13 10

Rumorosità 
a 7 metri  dBA

94 96

Uscita 12 V SI SI

HP 6,5 7

Cilindrata 196 210

Peso Kg. 38 40

Accessorio 119016 KIT RUOTE 
+ MANIGLIE PER 
TRASPORTO

119016 KIT RUOTE 
+ MANIGLIE PER 
TRASPORTO

Ean 8010623406907 8010623406914

GENERATORI DI CORRENTE CON SISTEMA AVR*

Codice PH5500

Potenza max W 5500

Potenza nominale W 5000

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Fase monofase	

Avviamento manuale

Prese 3 schuko - 230 V ~ 50 Hz

Sistema AVR SI

Capacità serbatoio L 25 - Euro 95-98

Serbatoio olio L 1,1

Autonomia indicativa ore 8

Rumorosità a 7 metri  dBA 98

Uscita 12 V SI

HP 15

Cilindrata 420

Peso Kg. 80

Accessorio 119019 KIT RUOTE 
+ MANIGLIE PER TRASPORTO

Ean 8010623406921

2000
WATT

3000
WATT

5500
WATT

15 LT
Euro 95-98

15 LT
Euro 95-98

25 LT
Euro 95-98

2 schuko
 230 V ~ 50 Hz

2 schuko
 230 V ~ 50 Hz

3 schuko
 230 V ~ 50 Hz

13 H
Autonomia
indicativa

10 H
Autonomia
indicativa

8 H
Autonomia
indicativa

EURO 5

EURO 5
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Codice PH5500C

Potenza max W 5500

Potenza nominale W 5000

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Fase monofase	

Avviamento a chiave

Prese 3 schuko - 230 V ~ 50 Hz

Sistema AVR SI

Capacità serbatoio L 25 - Euro 95-98

Serbatoio olio L 1,1

Autonomia indicativa ore 8

Rumorosità a 7 metri  dBA 98

Uscita 12 V SI

HP 15

Cilindrata 420

Peso Kg. 82

Accessorio 119019 KIT RUOTE 
+ MANIGLIE PER TRASPORTO

Ean 8010623406938

*AVR (Automatic Voltage Regulator): regolatore elettronico della ten-
sione (stabilizzatore tensione). I generatori con sistema AVR utilizzano 
un controllo elettronico della tensione che ne stabilizza i valori miglio-
rando prestazioni e funzionamento delle apparecchiature collegate.

GENERATORI DI CORRENTE CON SISTEMA AVR*

KIT RUOTE + IMPUGNATURE

5500
WATT

25 LT
Euro 95-98

3 schuko
 230 V ~ 50 Hz

8 H
Autonomia
indicativa

Avviamento
a chiave

Codice 119016

Descrizione KIT RUOTE + MANIGLIE PER 
GENERATORE PH2200+PH3000

Codice 119019

Descrizione KIT RUOTE + MANIGLIE PER GENERATORE 
PH5500 / PH5500C

EURO 5
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Trapano a colonna 350W - 5 velocità

Trapano a colonna 450W - 12 velocità

Codice PH300

Potenza W 350 - S2 30 min

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Numero velocità 5

Altezza totale mm. 580

Giri/min. a vuoto 620-2620

Mandrino mm. 13

Attacco mandrino B16

Corsa mandrino mm. 50

Colonna ø mm. 46

Inclinazione piano +/-  0-45°

Distanza max mandrino piano di lavoro mm. 220

Distanza mandrino - base  mm. 300

Interasse mandrino-colonna mm. 105

Piano lavoro mm. 160x160

Peso Kg. 14

Ean 8010623407812

Puntatore laser

TRAPANI A COLONNA

Codice PH301

Potenza W 450 - S2 30 min

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Numero velocità 12

Altezza totale mm. 840

Giri/min. a vuoto 300-2550

Mandrino mm. 16

Attacco mandrino B16

Corsa mandrino mm. 60

Colonna ø mm. 58

Inclinazione piano +/-  0-45°

Distanza max mandrino piano di lavoro mm. 400

Distanza mandrino - base  mm. 515

Interasse mandrino-colonna mm. 130

Piano lavoro mm. 200X200

Peso Kg. 28,6

Ean 8010623407829

TRAPANI A COLONNA

350 WATT

450 WATT

5
Velocità

12
Velocità

13 mm.

16 mm.

MAX 
300 mm

MAX 
400 mm
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CINGHIA PER TRAPANI A COLONNAPROTEZIONE PER TRAPANI A COLONNA

MOLLA PER TRAPANI A COLONNAMOLLA PER TRAPANI A COLONNA

Codice PH302

Potenza W 450 - S2 30 min

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Numero velocità 16

Altezza totale mm. 1580

Giri/min. a vuoto 180-2770

Mandrino mm. 16

Attacco mandrino B16

Corsa mandrino mm. 80

Colonna ø mm. 72

Inclinazione piano +/-  0-45°

Distanza max mandrino piano di lavoro mm. 725

Distanza mandrino - base  mm. 1205

Interasse mandrino-colonna mm. 162,5

Piano lavoro mm. ø 290 

Peso Kg. 44,2

Ean 8010623407836

Puntatore
laser

Avvolgimento 
motore
in rame

Codice
Adatto

al modello
Ean

PH300B PH300 8010623408215

PH301B PH301 8010623408246

PH302B PH302 8010623408291

Codice
Adatto al 
modello

Ean

PH300P PH300 8010623408239

PH301P PH301 8010623408284

PH302P PH302 8010623408314

Codice
Adatto

al modello
Ean

PH300S PH300 8010623408253

PH301S PH301 8010623408260

PH302S PH302 8010623408307

Codice
Adatto al 
modello

Ean

PH300M PH300 8010623408222

PH301M PH301 8010623408277

PH302M PH302 8010623408321

TRAPANI A COLONNA

Trapano a colonna 450W - 16 velocità

450 WATT
16

Velocità 16 mm. MAX 
725 mm
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Compressore lubrificato (olio non incluso),  
24 LT. - 1500 W

Codice PH006

Potenza HP 1

Potenza W 750

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 6

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 118

Connettore attacco rapido 1 - EURO

Manometro 1

Peso Kg. 14

Ean 8010623405511

Codice PH024

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 24

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 170

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 21

Ean 8010623403791

Compressore lubrificato (olio non incluso), 
6 LT. - 750 W

COMPRESSORE LUBRIFICATO

COMPRESSORE LUBRIFICATO

750 WATT

1500 WATT

1 HP

2 HP

6 LT

24 LT

8 BAR

8 BAR

118 l/min

170 l/min



1

www.mistraltools.it www.mistraltools.it10

Compressore lubrificato (olio non incluso), 
50 LT. - 1500 W

Codice PH050

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 170

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 26

Ean 8010623404064

Codice PH050VR

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 170

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 26

Ean 8010623405993

Compressore lubrificato (olio non incluso), 
50 LT. - 1500 W

COMPRESSORE LUBRIFICATO VERTICALE

COMPRESSORE LUBRIFICATO

1500 WATT

1500 WATT

2 HP

2 HP

50 LT

50 LT

8 BAR

8 BAR

170 l/min

170 l/min
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Compressore lubrificato (olio non incluso), 
50 LT. - 1500 W

Compressore lubrificato (olio non incluso), 
50 LT. - 1500 W

Codice PH8127

Potenza HP 3

Potenza W 2200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri motore 980/min

Serbatoio Lt. 200

Pressione Bar 10

Aria aspirata l/m 250

Connettore attacco 
rapido

2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 85

Ean 8010623408499

Compressore lubrificato 
(olio non incluso), 
200 LT. - 3 HP

Compressore lubrificato 
(olio non incluso), 
100 LT. - 3 HP

Codice PH8125

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri motore 950/min

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 200

Connettore attacco 
rapido

2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 55

Ean 8010623405474

Codice POWOIL012

Confezione 12 pz

Ean 5400338041785

Codice PH8126

Potenza HP 3

Potenza W 2200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri motore 980/min

Serbatoio Lt. 100

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 250

Connettore attacco 
rapido

2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 65

Ean 8010623406723

Compressore lubrificato
(olio non incluso),
50 LT. - 2 HP

COMPRESSORE CINGHIATO

OLIO PER COMPRESSORI 1 LT.

1500 WATT 2200 WATT 2200 WATT2 HP 3 HP 3 HP50 LT 100 LT 200 LT

8 BAR 8 BAR 10  BAR200 l/min 250 l/min 250 l/min
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COMPRESSORE SILENZIATO

Codice PH006S

Potenza HP 1,5

Potenza W 1100

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 6

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 180

Connettore attacco rapido 1 - EURO

Manometro 1

Peso Kg. 14

Ean  8010623408611

PH006S - Compressore silenziato, 6 LT. - 1100 W

Silenziato

1100 WATT 1.5 HP 6 LT 8 BAR 180 L

RICARICA RAPIDA

COMPRESSORE SILENZIATO

Codice PH003S

Potenza HP 1,2

Potenza W 900

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 3

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 65

Connettore attacco rapido 1 - EURO

Manometro 1

Peso Kg. 10

Ean 8010623422471

PH003S - Compressore silenziato, 3 LT - 900 W

Silenziato

900 WATT 1.2 HP 3 LT 8 BAR 65 L

RICARICA RAPIDA
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COMPRESSORE SILENZIATO

Silenziato

Codice PH024S

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 24

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 220

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 21

Ean 8010623407386

Compressore silenziato, 24 LT. - 1500 W

1500 WATT 2 HP 24 LT 8 BAR 220 L

RUOTE MAGGIORATE
Facilità nel trasporto

RICARICA RAPIDA

COMPRESSORE SILENZIATO

Codice PH050S

Potenza HP 2

Potenza W 1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 220

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 26

Ean 8010623407393

Compressore silenziato, 50 LT. - 1500 W

Silenziato

1500 W 2 HP 50 LT 8 BAR 220 L
RUOTE MAGGIORATE
Facilità nel trasporto

RICARICA RAPIDA



1

www.mistraltools.it www.mistraltools.it14

Guida per tagli angolati Accessorio per spingi pezzo

1200 W - lama mm.210

Codice PH210

Potenza max Watt 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri/min. 4500

Lama mm. 210

N. denti 24

Inclinazione 0-45°

Piano girevole SI

Scala graduata SI

Dimensioni piano lavoro cm 34 x 23

Estensioni laterali SI

Taglio modalità 
troncatrice 0-90°  mm.

55 x 120

90-45° mm. 35 x 120

45-90° mm. 55 x 65

45-45° mm. 23 x 40

Taglio modalità banco sega  
mm.

33

Peso Kg. 9

Ean 8010623404354

COMPRESSORE SILENZIATO

TRONCATRICE COMBINATA

Codice PH050S2

Potenza HP 2x2

Potenza W 2x1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 2x220

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 50

Ean 8010623407553

Compressore silenziato, 50 LT. - 2 motori 1500 W

1200
WATT

4500 
Giri/min

Lama
210 mm

9
Kg

Silenziato

2 X 1500 W 2 X 2 HP 50 LT 8 BAR 2 X 220 L

RUOTE MAGGIORATE
Facilità nel trasporto

RICARICA RAPIDA

TRONCATRICE COMBINATA

PER ACCESSORI ARIA COMPRESSA VEDERE SETTORE ACCESSORI AUTO
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TRONCATRICE COMBINATA

1200 W - lama mm.210

Codice PH050S2

Potenza HP 2x2

Potenza W 2x1500

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Serbatoio Lt. 50

Pressione Bar 8

Aria aspirata l/m 2x220

Connettore attacco rapido 2 - EURO

Manometro 2

Peso Kg. 50

Ean 8010623407553

Compressore silenziato, 50 LT. - 2 motori 1500 W

Guida per tagli angolati
Accessorio 
per spingi pezzo

1800 W - lama mm.250

2000 W - lama mm.305

Codice PH250

Potenza max Watt 1800
Tensione 230 V ~ 50 Hz
Giri/min. 4500

Lama mm. 250
N. denti 36

Inclinazione 0-45°
Piano girevole SI

Scala graduata SI

Dimensioni piano lavoro cm 40,5 x 30
Estensioni laterali SI

Taglio modalità troncatrice 0-90°  mm. 135 x 75
90-45° mm. 135 x 52
45-90° mm. 90 x 75

45-45° mm. 90 x 52
Taglio modalità banco sega  mm. 33

Peso Kg. 16

Ean 8010623404361

Codice PH305

Potenza max Watt 2000
Tensione 230 V ~ 50 Hz
Giri/min. 4200

Lama mm. 305
N. denti 48

Inclinazione 0-45°
Piano girevole SI

Scala graduata SI

Dimensioni piano lavoro cm 46,5 x 38
Estensioni laterali SI

Taglio modalità troncatrice 0-90°  mm. 185 x 85
90-45° mm. 185 x 60
45-90° mm. 125 x 85

45-45° mm. 125 x 60
Taglio modalità banco sega  mm. 55

Peso Kg. 21

Ean 8010623404378

TRONCATRICE COMBINATA

1800
WATT

2000
WATT

4500 
Giri/min

4200 
Giri/min

Lama
250 mm

Lama
305 mm

16
Kg

21
Kg Guida per tagli angolati

Accessorio 
per spingi pezzo

Codice POWX53300T

Portata kg 90
Dimensioni piano appoggio mm. 580x520

Altezza mm. 825 

Ean 5400338068805

SUPPORTO PER TRONCATRICI 

Codice POWX0700T

Portata kg 60
Dimensioni altezza regolabile 680 - 1080 mm

Confezione 4
Ean 5400338052415

SUPPORTO A RULLO
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BIDONE ASPIRA SOLIDI E LIQUIDI - 20 LITRI

ASIRAPOLVERE PROFESSIONALE PER SOLIDI E LIQUIDI 

Bidone in acciaio inox, tubo flessibile 1,5 mt, 4 ruote 
piroettanti, fornito con accessori

Con scuoti filtro automatico

Codice PH0343
Potenza max Watt 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Capacità bidone Lt. 20

Potenza aspirazione(Kpa) 16

Bidone Inox SI

Tipo filtro a cappello in tessuto lavabile

Ruote 4 piroettanti

Accessori: Tubo flessibile  mt.1,5 
2 prolunghe + Accessori 

Funzione Soffiatore SI

Peso Kg. 5

Ean 8010623404217

Codice filtro a cappello POW0343A

Codice PH0340
Potenza max Watt 1600

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Capacità bidone Lt. 40

Potenza aspirazione(Kpa) 22

Tipo filtro Hepa M

Ruote 2 fisse + 2 piroettanti

Accessori: Tubo flessibile mt. 5 - 2  tubi in 
acciaio – 1 sacchetto per polvere 
-  3 accessori per aspirazione – 1 
adattatore

Funzione Soffiatore SI

Peso Kg. 17

Ean 8010623419938

Codice Filtro Hepa M  PH0340A     
EAN - 8010623419969

Codice sacchetti polvere 
(Cf.  5 pz.) 

PH0340B     
EAN - 8010623419976

LT

LT

1200 W

1600 W

20 LT

40 LT

16 Kpa

22 Kpa

1,5 mt

5 mt

ASPIRA SOLIDI 
E LIQUIDI

ASPIRA SOLIDI 
E LIQUIDI

Con scuoti filtro automatico – 
Filtro classe M

Filtro classe M
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BIDONE ASPIRA SOLIDI E LIQUIDI - 30 LITRI

Bidone in acciaio inox, 
tubo flessibile 1,5 mt, 
4 ruote, fornito con 
accessori

Codice PH0344

Potenza max Watt 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Capacità bidone Lt. 30

Potenza aspirazione(Kpa) 16

Bidone Inox SI

Tipo filtro HEPA

Presa per elettroutensili  Max 1000 Watt

Ruote  2 fisse, 2 girevoli

Accessori:  Prolunga allungabile in metallo,   
 Tubo flessibile mt. 1,5, Accessori 

Funzione Soffiatore SI

Peso Kg. 7

Ean 8010623406037

Codice Filtro Hepa PH0344A
Codice Filtro spugna PH0344B

Sacchetto Polvere (C.f. 5 PZ) PH0344C

LT

1200 W 30 LT 16 Kpa 1,5 mt

ASPIRA SOLIDI 
E LIQUIDI

ASPIRA SOLIDI 
E LIQUIDI

BIDONE ASPIRA SOLIDI E LIQUIDI - 50 LITRI

Bidone in acciaio inox, 
tubo flessibile 1,5 mt, 
4 ruote, fornito con 
accessori

Codice PH0345

Potenza max Watt 1600

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Capacità bidone Lt. 50

Potenza aspirazione(Kpa) 19

Bidone Inox SI

Tipo filtro HEPA - sacchetto carta

Presa per elettroutensili Watt  Max 2000

Ruote  2 fisse, 2 girevoli

Accessori:  Tubo flessibile mt. 1,5 Raccordi in   
 metallo Accessori 

Funzione Soffiatore SI

Peso Kg. 13

Ean 8010623406600

Codice Filtro Hepa PH0345A 
Codice Filtro spugna PH0345B

Sacchetto Polvere PH0345C

LT

1600 W 50 LT

19 Kpa 1,5 mt

PRESA NON 
AUTOMATICA

PRESA NON 
AUTOMATICA

BIDONE ASPIRACENERE

Codice PH0316

Potenza max Watt 800

Tensione 230V - 50

Capacità bidone Lt. 15

Bidone Inox Si

Tipo filtro HEPA

Ruote  No

Accessori:  Tubo flessibile mt. 1 
  + terminale in acciaio

Funzione Soffiatore Si

Peso Kg. 3

Ean 8010623422273
Codice Filtro Hepa PH0316A

LT

800 W 15 LT1 mt
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Codice PH150

Potenza max Watt 150

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri/min. 2950

Ø disco abrasivo a secco 150

Ø asse mole 12,7

Peso Kg. 6

Ean 8010623406587

SMERIGLIATRICE DOPPIA DA BANCO 150W SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA 250W

Codice PH200C

Potenza max Watt 250

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Giri/min. 2950

Ø disco abrasivo a secco 150

Ø disco abrasivo ad acqua 200

Ø asse mola ad acqua 20

Ø asse mola a secco 12,7

Peso Kg. 10

Ean 8010623406570

150
WATT

2950 
Giri/min

Disco
150 mm

6
Kg

250
WATT

2950 
Giri/min

Disco
a secco
150 mm

Disco
ad acqua
200 mm

10
Kg

BIDONE ASPIRACENERE

Codice PH0310

Potenza max Watt 1200

Tensione 230V - 50 Hz

Capacità bidone Lt. 15

Bidone Inox Si

Tipo filtro A cappello lavabile

Ruote  Si

Accessori: Tubo flessibile mt. 1 
+ terminale in acciaio

Funzione Soffiatore Si

Peso Kg. 4

Ean 010623422259

Codice Filtro Hepa PH0310A

LT

1200 W 15 LT1 mt

Base con ruote piroettanti
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Telecomando con pulsante arresto di emergenza

Leva
arresto
fine corsa

Codice PH905

Lunghezza max imbarcazione mt. 5.50

Portata max traino su ruote Kg. 2720

Portata max traino oggetti inerti Kg. 900

Portata max traino corpi galleggianti Kg. 2268

Lunghezza cavo mt. 9.14

Sezione cavo mm. 5

Cavo alimentazione mt. 3

Cavo telecomando mt. 2.6

Piastra montaggio mm. 250x240x210

Peso Kg. 10

Confezione 2

Ean 8010623404781

Codice PH906

Potenza W 540

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 125/250

Cavo Mt. singolo/doppio 12/6

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Cavo telecomando 1,40 mt 

Peso Kg. 10

Confezione 2

Ean 8010623404811

Codice PH908

Potenza W 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 300/600

Cavo Mt. singolo/doppio 12/6

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Cavo telecomando 1,40 mt 

Peso Kg. 16

Confezione 2

Ean 8010623404880

VERRICELLO 12 V

PARANCO ELETTRICO

1200
WATT

540
WATT

300 KG
12 mt

125 KG
12 mt

600 KG
6 mt

250 KG
6 mt

1,4
mt

1,4
mt

IP54 IP54
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Codice PH900

Potenza W 540

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 125/250

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Cavo telecomando 1,40 mt 

Peso Kg. 12

Confezione 2

Ean 8010623403760

Telecomando con pulsante arresto di emergenza

Leva
arresto
fine corsa

Codice PH901

Potenza W 950

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 200/400

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Cavo telecomando 1,40 mt 

Peso Kg. 17

Confezione 2

Ean 8010623403777

Codice PH902

Potenza W 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 300/600

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Cavo telecomando 1,40 mt 

Peso Kg. 18

Confezione 2

Ean 8010623403784

540
WATT

950
WATT

125 KG
18 mt

200 KG
18 mt

250 KG
9 mt

400 KG
9 mt

1,4
mt

1,4
mt

PARANCO A BATTERIA 18 V - 4 AH

1200
WATT

300 KG
18 mt

600 KG
9 mt

1,4
mt

IP54 IP54

IP54
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Telecomando con pulsante arresto di emergenza

Codice PH916

Potenza W 540

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 125/250

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Telecomando wireless 40 mt 

Peso Kg. 10

Confezione 2

Ean 8010623406181

Telecomando
WIRELESS 
con pulsante
arresto di emergenza

Leva
arresto
fine corsa

Codice PH917

Potenza W 950

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 200/400

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Telecomando wireless 40 mt 

Peso Kg. 17

Confezione 2

Ean 8010623409717

Codice PH918

Potenza W 1200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 300/600

Cavo Mt. singolo/doppio 18/9

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20% - 10 min

Telecomando wireless 40 mt 

Peso Kg. 18

Confezione 2

Ean 8010623409724

540
WATT

950
WATT

125 KG
18 mt

200 KG
18 mt

250 KG
9 mt

400 KG
9 mt

40
mt

40
mt

PARANCO ELETTRICO CON TELECOMANDO WIRELESS

1200
WATT

300 KG
18 mt

600 KG
9 mt

40
mt

40 mt

IP54 IP54

IP54
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Codice PH920

Potenza W 200

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 125/250

Cavo Mt. singolo/doppio 12/6

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20%-10 min

Cavo telecomando 1,50 mt 

Peso Kg. 6,5

Confezione 2

Ean 8010623423720

Telecomando con pulsante arresto di emergenza

Leva
arresto
fine corsa

Codice PH921

Potenza W 310

Tensione 230 V ~ 50 Hz

Portata max Kg. cavo singolo/doppio 250/500

Cavo Mt. singolo/doppio 12/6

Velocità sollevamento cavo singolo/
doppio

10-5 min

Tempo servizio S3 20%-10 min

Cavo telecomando 1,50 mt 

Peso Kg. 9,5

Confezione 2

Ean 8010623423751

200
WATT

310
WATT

125 KG
12 mt

250 KG
12 mt

250 KG
6 mt

500 KG
6 mt

1,5
mt

1,5
mt

PARANCO A BATTERIA 18 V - 4 AH

IP54 IP54

Codice Ricambio Conf. Ean

PH920B Batteria ricambio 4Ah 1 8010623423782

PH920C Caricabatteria 1 8010623423775

PH920T Telecomando 1 8010623424550
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Portata MAX 600 Kg

Portata MAX 250 Kg

Versione estesa adatta per:
PH906 - PH900 - PH916  - PH920

Versione chiusa adatta per:
PH906 - PH908 - PH900
PH901 - PH902 -PH916 - 
PH917 - PH918 -. PH920 - PH921

SCATOLA (SC)

Codice PH910

Portata max nella posizione cm.75 - KG 600

Portata max nella posizione cm.110 - KG 250

Girevole 180°

Estensibile cm. 75 - 110

Confezione 4

Ean 8010623403920

SUPPORTO PER PARANCHI
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Codice POWX1195

Potenza W 1500

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Potenza colpo 6 J

Percussione 4250 colpi/min

Velocità 860 giri/min

Mandrino SDS-PLUS

Capacità
foratura

cemento 32mm, ferro 13mm, legno 42 mm.

Dotazione 3 punte SDS mm 8/10/12 per 150 mm.- 1 
scalpello 22x 250 mm. - 1 scalpello a punta 250 
mm. - 1 protezione per polvere - 1 impugnatura 
supplementare - 1 vasetto grasso - valigetta in 
plastica.

Peso Kg. 6

Confezione 2
Ean 5400338071737

MARTELLO DEMOLITORE 4 FUNZIONI

Tensione nominale:
220 - 240 V - 50 Hz

Potenza max:
1500 W

Percussione:
4250 colpi/minuto

Potenza colpo:
6 J

Attacco SDS PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice POWX1175

Potenza W 1600

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Potenza colpo 5 J

Percussione 3900 colpi/min

Velocità 800 giri/min

Mandrino SDS-PLUS

Capacità
foratura

cemento 32mm, ferro 13mm, legno 40 mm.

Dotazione 3 punte SDS mm 8/10/12 per 150 mm.
1 scalpello 22 x 250 mm. 
1 scalpello a punta 250 mm.
1 protezione per polvere 
1 impugnatura supplementare
1 vasetto grasso
1 mandrino a cremagliera mm 13 con adattatore 
SDS PLUS
valigetta in plastica

Confezione 2
Peso Kg. 6,5

Ean 5400338068089

MARTELLO DEMOLITORE 4 FUNZIONI

Tensione nominale:
220 - 240 V - 50 Hz

Potenza max:
1600 W

Percussione:
3900 colpi/minuto

Potenza colpo:
5 J

Attacco SDS PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
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Codice POWX11700

Potenza W 1050

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Potenza colpo 3.5 J

Percussione 5100 colpi/min.

Velocità 1150 giri/min.

Mandrino SDS-PLUS

Capacità
foratura

cemento 26mm, ferro 13mm, legno 40 mm.

Dotazione 3 punte SDS mm 8/10/12 per 150 mm.
1 scalpello 20 x 250 mm. 
1 scalpello a punta 250 mm.
1 protezione per polvere 
1 impugnatura supplementare
1 mandrino a cremagliera mm 13 con adattatore 
SDS PLUS
valigetta in plastica

Confezione 4
Peso Kg. 5,5

Ean 5400338117985

TRAPANO TASSELLATORE 4 FUNZIONI

Tensione nominale:
220 - 240 V - 50 Hz

Potenza max:
1050 W

Percussione:
5100 colpi/minuto

Potenza colpo:
3.5 JAttacco SDS PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice PH1600

Potenza W 1600

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Percussione 2000 colpi/min.

Potenza colpo 50 J

Mandrino Esagonale mm.30

Tipo olio SAE 15W/40 o equivalente

Dotazione Valigia in alluminio
1 scalpello a punta mm.410 1 scalpello piatto 
mm.30 x 410 1 impugnatura supplementare

Accessorio 114143 scalpello piatto 114144 scalpello a 
punta

Peso Kg. 15

Ean 8010623408697

DEMOLITORE

Tensione nominale:
220 - 240 V - 50 Hz

Potenza max:
1600 W

Percussione:
2000 colpi/minuto

Potenza colpo:
50 J

Attacco Esagonale:
mm. 30
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Codice PH40550

Potenza W 550

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Percussione 0-48000 colp/min.

Mandrino a cremagliera mm13

Velocità 0-3000 Giri/Minuto

Diametro max 
foro 

Cemento Ø mm.10 - ferro Ø mm.6 - Legno Ø 
mm.13

Peso kg 1,8

Confezione 10

Ean 8010623423218

TRAPANO A PERCUSSIONE REVERSIBILE

Velocità regolabile

Impugnatura supplementare

Pulsante di blocco

Asta profondità foratura

2 funzioni

Codice PH1121

Potenza V 20

Velocità 0-400/0-1300 giri/min.

Percussione 19500 colpi/min.

Forza torcente 30 Nm

Posizioni di 
frizione

22

Mandrino autoserrante da mm. 13

Peso kg 2,8

Confezione 5

Ean 8010623422990

AVVITATORE A BATTERIA 20 V CON PERCUSSIONE

1 batteria 2  Ah + caricabatteria, in valigetta con accessori

2 Velocità regolabili

Luce Led Frontale

Arresto rapido

Ricarica rapida 1 ora

1 Batteria 20 V

Mandrino autoserrante mm.13

Presentazione
NUOVA GAMMA BRUSHLESS

Mistral S.p.A  - S.R. 307del Santo, 110 - 35010 Cadoneghe (PD)
tel. 049.8873838 fax 049.8873796 - vendite@mistraltools.it
www.mistraltools.it 

* Promozione valida in base alle quantità ordinate

Espositori in omaggio*
su richiesta (cod. EXPOC)
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Codice PH1120

Potenza V 20

Velocità 0-400 / 0-1500 Giri/min.

Colpi minuto 0-22500

Forza torcente 30 Nm

Posizioni di 
frizione

19+1

Mandrino mm. 10

Peso kg 2,5

Confezione 4

Ean 8010623422914

AVVITATORE A BATTERIA 20 V CON PERCUSSIONE

2 velocità regolabili

Luce Led Frontale

Posizione di frizione 19+1

Mandrino autoserrante mm. 10

con 1 batteria 2 Ah + caricabatterie, in valigetta

Codice PH30350

Potenza W 400

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Velocità 3000 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Capacità di 
taglio

Ferro mm.6 - Legno mm.55 - Plastica mm.10

Peso Kg. 1,7

Confezione 10

Ean 8010623423195

SEGHETTO ALTERNATIVO

Base inclinabile, Adattatore, 
Aspirazione aria

Pulsante blocco

Guida lama

 Attacco per lame T+U

Codice POWX0520

Potenza W 1500

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Velocità 5500 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Lama Ø 185

Capacità di 
taglio

90° mm.64 / 45° mm.48

Peso Kg. 6

Confezione 4

Ean 5400338057526

SEGA CIRCOLARE 
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Codice POWX0550

Potenza W 1800

Tensione 220-240 V ~  50  Hz

Velocità 5000 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Lama Ø 210

Capacità di 
taglio

90° mm.70 / 45° mm.52

Peso Kg. 9.5

Confezione 2

Ean 5400338057533

SEGA CIRCOLARE 

Codice PH20500

Potenza W 500

Velocità 12000 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Attacco M14

Diametro 
disco

mm 115

Peso kg 1,8

Confezione 10

Ean 8010623422891

SMERIGLIATRICE ANGOLARE

Protezione di sicurezza

Impugnatura supplementare

Pulsante blocca disco

Potenza massima 500W

Velocità 12000 GIRI/MIN

Codice PH2120

Potenza V 20

Velocità 10000 giri/min.

Attacco M14

Diametro disco mm125

Peso kg 3,8

 Confezione 4

Ean 8010623423010

SMERIGLIATRICE ANGOLARE A BATTERIA 20 V

Impugnatura supplementare

Pulsante blocca disco

Indicatore livello batteria Protezione di sicurezza

Batteria 20 V - 4 Ah

1 batteria 4 Ah + caricabatteria, in valigetta

Presentazione
NUOVA GAMMA BRUSHLESS

Mistral S.p.A  - S.R. 307del Santo, 110 - 35010 Cadoneghe (PD)
tel. 049.8873838 fax 049.8873796 - vendite@mistraltools.it
www.mistraltools.it 

* Promozione valida in base alle quantità ordinate

Espositori in omaggio*
su richiesta (cod. EXPOC)

Velocità 10000 GIRI/MIN
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Codice POWX0611

Potenza W 900

Velocità 12000 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Attacco M14

Diametro disco mm 115

Peso kg 2,2

Confezione 6

Ean 5400338075650

SMERIGLIATRICE ANGOLARE

Potenza massima 900 W

Potenza massima 2500 W

Velocità 12000 GIRI/MIN

Velocità 6500 GIRI/MIN

Protezione di sicurezza

Protezione di sicurezza con 
sistema di aggancio/sgancio 
rapido

Impugnatura supplementare

Impugnatura supplementare

Pulsante blocca disco

Pulsante blocca disco

Valigetta plastica

Impugnatura girevole

Codice POWX0618

Potenza W 2500

Velocità 6500 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Attacco M14

Diametro disco mm 230

Peso kg 5,8

Confezione 2

Ean 5400338075674

SMERIGLIATRICE ANGOLARE

Codice POWX04761

Potenza W 710

Velocità 600 - 1500 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Platorello Ø 225 con velcro

Dotazione Tubo estensibile 1 - 4 Mt, cavo elettrico 4 Mt, 
luce a led, 6 carte abrasive (G60-80-120-150-
180-240), 2 adattatori per aspirazione polvere (Ø 
35 - Ø 47).

Peso kg 7

Ean 5400338079948

Potenza 710 W

Estensibile 110-165 cm

Platorello Ø 225 mm con velcro

Luce LED

CARTEGGIATRICE PER MURO
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Codice POWX0477

Potenza W 710

Velocità Platorello tondo 600-1500 giri/min. 
Platorello triangolare 6000 - 12000 oscillazioni/min.
Platorello Ø 225 con velcro - mm 285x285x285

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Dotazione 1 platorello triangolare con attacco rapido, 1 
platorello tondo con attacco rapido, tubo estensibile 
4 Mt, cavo elettrico 4 Mt,  carte abrasive tonde 
(2xG60 - 2xG100 - 2xG240) carte abrasive trian-
golari(2xG60 - 2xG100 - 2xG240), 2 adattatori per 
aspirazione polvere, borsa per trasporto.

Peso kg 6,5

Ean 5400338068768

Codice POWX0479

Potenza W 1050

Velocità 600 - 2600 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Platorello  Ø 225 con velcro

Dotazione Soft start.
Tubi 1 x 2 Mt. flessibile + 1 estensibile 1-4 Mt., cavo 
elettrico 4 Mt, luce a led, 6 carte abrasive (G60-
80-120-150-180-240), 2 adattatori per aspirazione 
polvere (Ø 35 - Ø 57), sacco raccogli polvere, borsa 
per trasporto.

Peso kg 6

Ean 5400338079955

CARTEGGIATRICE PER MURO COMBINATA

CARTEGGIATRICE PER MURO

Potenza 710 W

Potenza 1050 W

Estensibile 110-165 cm

Estensibile 110-165 cm

Platorello Ø 225 mm con velcro + 
triangolare mm 285x285x285 con 
velcro

Platorello Ø 225 mm con velcro

Luce LED
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Codice POWX0478

Potenza W 1220

Velocità 1500 - 2300 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Platorello  Ø 225 con velcro

Dotazione Soft start.
Tubo flessibile 2 Mt, cavo elettrico 4 Mt, 8 carte 
abrasive (2xG150 - 2xG180 - 2xG240 - 2xG400), 
sacco raccogli polvere.

Peso kg 6

Ean 5400338057175

CARTEGGIATRICE PER MURO

Potenza 1220 W

Platorello Ø 225 mm con velcro

Codice POWX0650

Potenza W 1800

Velocità 0 - 5000 giri/min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Disco 2 x Ø 150

Capacità di 
taglio

profondità max 45 mm - larghezza 14/24/34/44 
mm

Dotazione soft start, cavo elettrico 3 mt., 2 dischi mm 
150, protezione sovraccarico, adattatore per 
aspirazione polvere, valigetta plastica.

Peso kg 9

Confezione 2

Ean 5400338062605

SCANALATORE PER MURO

Potenza 1800 W
CAPACITA’ DI TAGLIO 
profondità max 45 mm - larghezza 14/24/34/44 mm2 Dischi diamantati mm 150

Codice POWX0842

Potenza W 1600

Velocità 180-460 / 300 - 750 giri/Min.

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Dotazione soft start, sistema controllo velocità, scatola 
ingranaggi in alluminio, attacco M14, frusta Ø 
160x600 mm.

Peso kg 6

Confezione 2

Ean 5400338117879

MISCELATORE ELETRICO

Potenza 1600 W

Attacco M14

Frusta Ø 160x600 mm

SOFT START
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Codice PHPI400

Potenza W 400

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Portata 7500 L/H

Prevalenza mt 5

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm. 40

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 4

Confezione 4

Ean 8010623421672

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE SCURE IN 
ACCIAO INOXPISTOLA ARIA CALDA

Codice PHT8041

Potenza W  2000

Flusso aria 250-550 L/min

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Temperatura 440-600 C°

Peso kg 1

Confezione 10

Ean 8010623422136

Codice PHPI900

Potenza W 900

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Portata 13000 L/H

Prevalenza mt 9

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm. 40

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 5

Confezione 4

Ean 8010623421696

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE SCURE IN ACCIAO INOX
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Codice PHPI1100

Potenza W 1100

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Portata 15000 L/H

Prevalenza mt 9

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm. 40

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 5

Confezione 4

Ean 8010623423072

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE SCURE IN 
ACCIAO INOX

Codice YE600

Potenza W 400

Tensione 220-240 V - 50 Hz

Portata 6500 L/H

Prevalenza mt 6,5

Immersione mt 5

Aspirazione minima mm 5

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 3,10

Ean 8010623423546

Confezione 4

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE 
CHIARE

Codice YE601

Potenza W 550

Tensione 220-240 V -50 Hz

Portata 8000 L/H

Prevalenza mt 8

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm 7

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 3,6

Ean 8010623423560

Confezione 4

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE CHIARE
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Codice YE603

Potenza W 900

Tensione 220-240 V -50 Hz

Portata 14000 L/H

Prevalenza mt 10

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm 20 (con base acque chiare), mm 45 (con 
base acque scure), mm 1 (senza base)

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 4,6

Ean 8010623423607

Confezione 4

Codice YE602

Potenza W 550

Tensione 220-240 V -50 Hz

Portata 10000 L/H

Prevalenza mt 6

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm 40

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 4

Ean 8010623423584

Confezione 4

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE SCURE POMPA AD IMMERSIONE ACQUE CHIARE + 
SCURE

Codice YE604

Potenza W 750

Tensione 220-240 V -50 Hz

Portata 12500 L/H

Prevalenza mt 8

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm 25

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 4,5

Ean 8010623423621

Confezione 4

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE SCURE CON GALLEGGIANTE 
INTEGRATO
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Codice YE605

Potenza W 750

Tensione 220-240 V -50 Hz

Portata 11000 L/H

Prevalenza mt 8

Immersione mt 7

Aspirazione minima mm 4

Corpi estranei Ø max mm 35

Temperatura acqua   max 35° C

Cavo elettrico mt 10

Peso kg 4,4

Ean 8010623423645

Confezione 4

POMPA AD IMMERSIONE ACQUE CHIARE CON GALLEGGIANTE 
INTEGRATO

Codice PHV358

Potenza W 750

Tensione 220-240 V -50 Hz

Capacità serbatoio 800 ml

Flusso 800 gr/min

Ugelli 2 x 1,8 - 2,6 mm

Tubo 3 mt

Peso kg 5

Confezione 2

Ean 8010623421719

VERNICIATORE A BASSA PRESSIONE

Sistema HVLP (flusso a bassa pressione) - spruzzo regolabile in 
orizzontale, verticale, circolare
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 DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 4 IN 1

Codice PH033

Motore 2 tempi

Cilindrata 32,6 cc

Potenza 1 Kw

Asta Ø 26 mm

Trasmissione rigida con 7 cuscinetti

Carburante miscela al 2.5% ( 40:1)

Serbatoio carburante 900 ml

Lama ricambio 3 denti 119031

Rocchetto ricambio completo 119032

Peso Kg 7,10

Ean  8010623409267

CAPACITÀ
DI TAGLIO

Catalizzato Euro 5

Catalizzato Euro 5
TRASMISSIONE RIGIDA 
CON 7 CUSCINETTI

AVVIAMENTO RAPIDO 
(MOLLA RINFORZATA)

32,6 cc

32,6 cc - 42,7 cc

 DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 2 IN 1

Codice PHD32 PHD43

Motore 2 tempi 2 tempi

Cilindrata 32,6 cc 42,7 cc 

Potenza 1 Kw 1,25 Kw

Asta Ø 26 mm 26 mm

Trasmissione rigida con 7 cuscinetti rigida con 7 cuscinetti

Carburante miscela al 2.5% ( 
40:1)

miscela al 2.5% ( 
40:1)

Serbatoio carburante 750 ml 1100 ml

Lama ricambio 3 denti 119031 119031

Rocchetto ricambio 
completo

119032 119032

Peso Kg 7,8 8,7

Ean 8010623421023 8010623409250

255
mm

taglio a lama

415
mm

taglio a filo
ml

serbatoio
benzinacc

AVVIAMENTO RAPIDO 
(MOLLA RINFORZATA)

TRASMISSIONE RIGIDA 
CON 7 CUSCINETTI

DECESPUGLIATOREMOTO SEGATAGLIASIEPI TAGLIABORDI
430 mm 255 mm395 mm 255 mm

750 - 110032.6 
42.7
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FILO TONDO RICAMBIO PER DECESPUGLIATORE

SPAZZOLA PER DECESPUGLIATORI

FILO RITORTO RICAMBIO PER DECESPUGLIATORE

FILO ESAGONALE RICAMBIO PER DECESPUGLIATORE

Codice Descrizione Ean

KRTGTH3025 Filo esagonale 25 mt.X3mm. 5400338091353

KRTGTH3050 Filo esagonale 50 mt.X3mm. 5400338091360

Codice Descrizione Ean
KRTGTR1625 Filo tondo  25mt.X1,6mm. 5400338091032

KRTGTR1650 Filo tondo 50mt.X1,6mm. 5400338091049

KRTGTR2025 Filo tondo  25mt.X2mm. 5400338091056

KRTGTR2050 Filo tondo 50mt.X2mm. 5400338091063

KRTGTR2425 Filo tondo  25mt.X2,4mm. 5400338091070

KRTGTR2450 Filo tondo 50mtX2,4mm 5400338091087

KRTGTR3025 Filo tondo  25mt.X3mm. 5400338091094

KRTGTR3050 Filo tondo 50mt.X3mm. 5400338091100

Codice Conf. Ean
112254 4 8010623420644

Codice Descrizione Ean
KRTGTT1625 Filo ritorto  25mt.X1,6mm. 5400338091148

KRTGTT1650 Filo ritorto 50mt.X1,6mm. 5400338091155

KRTGTT2025 Filo ritorto  25mt.X2mm. 5400338091162

KRTGTT2050 Filo ritorto 50mt.X2mm. 5400338091179

KRTGTT2425 Filo ritorto  25mt.X2,4mm. 5400338091186

KRTGTT2450 Filo ritorto 25mt.X2mm. 5400338091193

KRTGTT3025 Filo ritorto  25mt.X3mm. 5400338091209

KRTGTT3050 Filo ritorto 50mt.X3mm. 5400338091216

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)
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Catalizzato Euro 5

TAGLIASIEPI A SCOPPIO

Codice PHT25

Motore 2 tempi

Cilindrata 25,4 cc

Potenza 900W

Lama 600 mm

Diametro max di taglio : Ø 28 mm

Carburante 2,5% (40:1) 

Serbatoio carburante 580 ml

Peso 5,7

Ean 8010623409274

Impugnatura girevole ,trasmissione  con sistema antischock, 
coltelli affilati su ambo i lati

Catalizzato Euro 5

MOTOSEGA A SCOPPIO PER POTATURA

Codice PHM45 

Motore 2 tempi

Cilindrata 45 cc

Potenza 1700W

Barra 455 mm

Taglio utile 430 mm

Velocità catena 21 m/s

Passo catena 3/8”

Nr. denti/spessore catena 72 / 1,47 mm

Carburante miscela 2,5% (40:1)

Serbatoio carburante 550 ml

Peso 5.8 kg

Ean 8010623421016

Ricambi Catena 119036     
Barra 119037

Accensione elettronica,lubrificazione automatica - Tendicatena manuale 
Arresto rapido della catena - Sistema arresto catena per contraccolpo

45 cc

25,4 cc

Catalizzato Euro 5

MOTOSEGA A SCOPPIO PER POTATURA

Codice PHM255

Motore 2 tempi

Cilindrata 25,4 cc

Potenza 750W

Barra 255 mm

Taglio utile 220 mm

Velocità catena 21 m/s

Passo catena 3/8”

Nr. denti/spessore catena 40 / 1.27

Carburante miscela 2,5% (40:1)

Serbatoio carburante 230 ml

Peso 3,8 kg

Ean 8010623409236

Ricambi Catena119028
Barra  119027

Accensione elettronica,lubrificazione automatica - Tendicatena manuale 
Arresto rapido della catena - Sistema arresto catena per contraccolpo

25,4 cc
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Codice PHT25

Motore 2 tempi

Cilindrata 25,4 cc

Potenza 900W

Lama 600 mm

Diametro max di taglio : Ø 28 mm

Carburante 2,5% (40:1) 

Serbatoio carburante 580 ml

Peso 5,7

Ean 8010623409274

Codice PHM45 

Motore 2 tempi

Cilindrata 45 cc

Potenza 1700W

Barra 455 mm

Taglio utile 430 mm

Velocità catena 21 m/s

Passo catena 3/8”

Nr. denti/spessore catena 72 / 1,47 mm

Carburante miscela 2,5% (40:1)

Serbatoio carburante 550 ml

Peso 5.8 kg

Ean 8010623421016

Ricambi Catena 119036     
Barra 119037

TRIVELLA A SCOPPIO

Codice PHTR52

Motore 2 tempi

Cilindrata 51,7 cc

Potenza 2 HP- 1,6 kw

Carburante 2,5% (40:1)

Serbatoio Carburante 1200ml

Peso 12,9

Ean 8010623421047

Ricambi 119033 trivella Ø mm100 x 800
119034 trivella Ø mm150 x 800
119035 trivella Ø mm200 x 800

Dotazione 3 punte elicoidali mm.800 x diametro Ø100-150-200 Catalizzato Euro 5

51,7 cc
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Chiavi

2
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Chiavi
CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO

CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3110, finitura satinata

DIN 3113, finitura satinata

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101003 6x7 120 10 8010623010036

101004 8x9 130 10 8010623010043

101005 10x11 150 10 8010623010050

101006  12x13 160 10 8010623010067

101007 14x15 175 10 8010623010074

101008 16x17 190 10 8010623010081

101009 18x19 205 10 8010623010098

101010 20x22 220 10 8010623010104

101011 21x23 230 5 8010623010111

101012 24x27 250 5 8010623010128

101013 25x28 260 5 8010623010135

101014 30x32 275 5 8010623010142

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101015 6 95 10 8010623010159

101025 7 105 10 8010623010258

101016 8 115 10 8010623010166

101026 9 125 10 8010623010265

101017 10 135 10 8010623010173

101018 11 145 10 8010623010180

101027 12 155 10 8010623010272

101019 13 165 10 8010623010197

101020 14 175 10 8010623010203

KRTH30410 15 185 10 5400338124426

101021 17 205 10 8010623010210

101022 19 225 10 8010623010227

101023 21 265 5 8010623404934

101024 22 255 5 8010623010241

KRTH30424 30 335 5 5400338124563

KRTH30425 32 355 5 5400338124570

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO
DIN 3113, finitura satinata

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101111 8-9-10-11-13-14-17-19 5 8010623011118

mm
8-19

8
PEZZI

SET CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO
DIN 3110, finitura lucida

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101048
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-
16x17-18x19-20x22-21x23-

24x26-25x28-30x32
1 8010623010487

mm
6-32

12
PEZZI

SET CHIAVI FISSE FORGIATE
DIN 3110, finitura satinata

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101050
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
2 8010623010500

mm
6-22

8
PEZZI

SET CHIAVI FISSE CROMO/VANADIO
DIN 3110, finitura lucida

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101046
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
2 8010623010463

mm
6-22

8
PEZZI
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Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30501 8 135 10 5400338124587

101100 10 160 10 8010623011002

101101 13 178 10 8010623011019

101102 17 220 10 8010623011026

KRTH30512 19 238 10 5400338124693
CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3113, finitura lucida

DIN 3113, finitura lucida

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

DIN 3113, finitura satinata CON CRICCHETTO

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101115
6-7-8-9-10-11-12-13-

14-17-19-22
6 8010623011156

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101114
6-7-8-9-10-11-12-13-

14-17-19-22
5 8010623011149

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101125

6-7-8-9-10-11-12-13-
14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-25-26-27-

28-30-32

1 8010623011255

mm
6-22

12
PEZZI

mm
6-32

25
PEZZI

mm
6-22

12
PEZZI

BUSTA PLASTICA (BP)

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

SET CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO

A CRICCHETTO

A CRICCHETTO SNODATE

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101105 8-10-13-14-17-19 10 8010623011057

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101108 8-10-12-13-17-19 4 8010623409656

180°

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

mm
8-19

6
PEZZI

mm
8-19

6
PEZZI
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CHIAVI COMBINATE CROMO/VANADIO
A CRICCHETTO SNODATE

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101120 10 10 8010623423393

101121 13 10 8010623423423

101122 17 10 8010623423454

180°

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

CHIAVE PER PONTEGGI CROMO/VANADIO

CHIAVE PER BOMBOLE A GAS

CHIAVE PER PONTEGGI

SET CHIAVI POLIGONALI CROMO/VANADIO

A CRICCHETTO

finitura lucida

DIN 838

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101128 21x22 320 5 8010623011286

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101129 21x22 300 2 8010623404521

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101130
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17-18x19-20x22
5 8010623407768

PLACCHETTA (PL)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101127 25 170 5 8010623011279

101127S 25 170 sciolta  8010623425236

mm
6-22

8
PEZZI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CHIAVE SNODATA PER SOTTOLAVELLO

CHIAVE UNIVERSALE

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

108063 250 6 8010623400448

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH31402 per dadi da 9 a 22 mm 5 5400338125089

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BLISTER (BL)
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CHIAVI A TUBO

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30601 9x10 100 6 5400338124709

KRTH30602 12x13 100 6 5400338124716

KRTH30603 16x17 130 6 5400338124723

KRTH30604 21x23 130 6 5400338124730

PLACCHETTA (PL)

mm
8-17

6
PEZZI

mm
8-19

6
PEZZI

Codice Misura mm Conf. Ean

101406
8x9-10x11-12x13-14x15-

16x17 + asta
6 8010623413080

KRTH31403
8x9-10x11-12x13-14x15-

17x19 + asta
6 5400338125096

SERIE CHIAVI A TUBO

BASIC
BB

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

CHIAVE PER FILTRO A NASTRO

Codice Specifiche Conf. Ean

102031
chiave in alluminio per filtro 

olio con nastro regolabile mm 
60-100

4 8010623409632

BLISTER (BL)

CHIAVE PER CANDELE

Codice Specifiche Conf. Ean

102001

chiave per candele con 
impugnatura gommata a 
T, attacco a snodo 3/8”, 1 
bussola mm 16, 1 bussola 

mm 21

4 8010623409649

3
PEZZI

Codice Misure mm Conf. Ean

102017 17-19-21-23 5 8010623020172

CHIAVE A CROCE PER AUTO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2080 1,5/2/2,5/3/4/5/5,5/6 20 8010623012511

Con anello

mm
1,5-6

8
PEZZI

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO
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SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

Pieghevoli

pieghevoli

Con anello

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2100
1,5/2/2,5/3/4,5/5/5,5/ 

6/8/10
10 8010623012535

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW2108 2,5/3/4/5/6/8/9/10 10 8010623022558

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101297 1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/6 10 8010623012979

mm
1,5-6

8
PEZZI

mm
1,5-10

10
PEZZI

mm
2,5-10

8
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW3100
1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/5,5/ 

6/8/10
10 8010623012580

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101296 1,5/2/2,5/3/4/4,5/5/6 10 8010623012962

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101306 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623013068

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

SERIE CHIAVI BALL POINT CROMO/VANADIO

Con supporto plastica

Con supporto plastica

Pieghevoli

Lunghezza 
da 90 mm misura 1,5 
a 220 mm misura 10 

mm
1,5-6

8
PEZZI

25°

mm
1,5-10

9
PEZZI

mm
1,5-10

9
PEZZI

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

HW3200 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623012597

SERIE CHIAVI ESAGONALI+BALL POINT  
Cromo/vanadio con supporto plastica

mm
1,5-10

9
PEZZI

25°

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI CROMO/VANADIO

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

101305 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 10 8010623013051

Cromo/vanadio con supporto plastica

Lunghezza 
da 60 mm misura 1,5 
a 175 mm misura 10 

mm
1,5-10

9
PEZZI

25°

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI ESAGONALI+BALL POINT  
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CHIAVI A “T” -  TORX + RESISTORX

CHIAVI A “T”  -  ESAGONALE + BALL POINT

Con impugnatura anatomica bicomponente, 
lama in acciaio cromo/vanadio

Con impugnatura anatomica bicomponente, 
lama in acciaio cromo/vanadio

25°

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101265 2 100 12 8010623012658

101266 2,5 100 12 8010623012665

101267 3 100 12 8010623012672

101268 4 100 12 8010623012689

101269 5 150 12 8010623012696

101270 6 150 12 8010623012702

101271 8 200 12 8010623012719

101272 10 200 10 8010623012726

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

101274 T10 100 12 8010623012740

101275 T15 100 12 8010623012757

101276 T20 100 12 8010623012764

101277 T25 150 12 8010623012771

101278 T27 150 12 8010623012788

101279 T30 150 12 8010623012795

101280 T40 150 12 8010623012801

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice Misure contenute Conf. Ean

HW4200
T10/T15/T20/T25/

T27/T30
10 8010623012634

SERIE CHIAVI RESISTORX CROMO/VANADIO
Pieghevoli

T10-T306
PEZZI

BLISTER (BL)

SERIE CHIAVI RESISTORX CROMO/VANADIO

Codice Misure contenute Conf. Ean

101295
T9/T10/T15/T20/T25/

T27/ T30/T40
20 8010623012955

Pieghevoli

T9-T408
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Misure contenute Conf. Ean

101307
T10/T15/T20/T25/T27/

T30/ T40/T45/T50
10 8010623013075

Codice Misure contenute Conf. Ean

HW3300
T10/T15/T20/T25/T27/
T30/ T35/T40/T45/T50

10 8010623012603

Lunghezza 
da 90 mm misura T10 
a 212 mm misura T50 

T10-T509
PEZZI

T10-T509
PEZZI

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Misure contenute Conf. Ean

101300
T10/T15/T20/T25/T27/ 

T30/T40/T45/T50
1 8010623013006

CHIAVI A “T” -  RESISTORX
Con supporto da banco

T10-T509
PEZZI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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CHIAVE DINAMOMETRICA 1/2”
28-210Nm - Lunghezza mm. 450

Codice Contenuto Conf. Ean

101400
1 prolunga mm.125 - 1 

adattatore 1/2” - 1 
adattatore 3/8”

1 8010623406969

CRICCHETTI REVERSIBILI 
Attacco quadro maschio
meccanismo a 45 denti

codice Attacco
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH30901 1/4” 135 12 5400338124914

KRTH30902 3/8” 190 12 5400338124921

KRTH30903 1/2” 220 12 5400338124938

45T 1/2” ¼” 3/8 ”

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CHIAVE A CROCE MULTIUSO

Codice Contenuto Ean

102016 Chiave Multifunzione per Contatore 
Gas -Acqua -Elettrico 8010623409595

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

CHIAVI A RULLINO CROMO/VANADIO
Con scala di misurazione, finitura satinata

Codice
Apertura  
max mm 

Lunghezza 
mm

Conf. Ean

AW150 21 150 6 8010623011927

AW200 26 200 6 8010623011934

AW250 31 250 6 8010623011941

AW300 38 300 6 8010623011958

codice
Apertura  
max mm

Lunghezza 
mm

Conf. Ean

CRV150 21 150 6 8010623011965

CRV200 26 200 6 8010623011972

CRV250 31 250 6 8010623011989

CRV300 38 300 6 8010623011996

CHIAVI A RULLINO CROMO/VANADIO
Con scala di misurazione, finitura satinata,
con impugnatura antiscivolo

CRICCHETTI REVERSIBILI CROMO/VANADIO
Attacco quadro maschio
meccanismo a 72 denti

Codice Attacco
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

102206 1/4” 170 12 8010623022060

102207 3/8” 200 12 8010623022077

102208 1/2” 250 12 8010623022084

72T 1/2” ¼” 3/8 ”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)PLACCHETTA (PL)

CRICCHETTI CON BUSSOLE 

CRICCHETTO CON BUSSOLE 

Cricchetto cromo/vanadio con 
impugnatura gommata contenente 10 
bussole

Cricchetto da  1/2” cromo/vanadio con im-
pugnatura gommata contenente 10 bussole

Codice Attacco
Misure 

contenute 
mm

Conf. Ean

KRTH30105 1/4”
4/5/6/7/8/9 
10/11/12/13

6 5400338124105

KRTH30106 3/8”
10/11/12/13/14 
15/17/19/22/24

6 5400338124051

Codice Attacco
Misure 

contenute 
mm

Conf. Ean

102006 1/2”
10/11/12/13/14 
15/17/19/22/24

6 8010623416548

1/2”

¼” 3/8 ”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)
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Codice Misure contenute mm Conf. Ean

 102008
10/11/12/13/14/15/17/ 

19/22
5 8010623424031

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI

CRICCHETTO CON BUSSOLE E INSERTI 

Cromo/vanadio 
attacco 1/2”

Cricchetto da 1/4” cromo/vanadio,
meccanismo a 72 denti, 
impugnatura gommata, 
con 28 bussole e inserti

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

102007

Bussole : 4/4,5/5/5,5/6
7/8/9/10/11/12/13/14

Inserti: resistorx T10/T15/
T20/T25/T30 - croce PH1/

PH2, taglio mm 5,5/7, 
esagonale mm 3/4/5/6 - 

Prolunga mm 100

6 8010623416517

1/2”

¼”

T10-T30

mm
3-4-5-6

PH1/PH2

mm
5,5-7

mm
10-22

9
PEZZI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT062100 8 65 10 5400338048739

KRT062200 10 65 10 5400338048746

KRT062300 13 65 10 5400338048753

Codice Misura mm Conf. Ean

KRTH30701 10 10 5400338124747

KRTH30702 11 10 5400338063350

KRTH30703 12 10 5400338124761

KRTH30704 13 10 5400338124778

KRTH30706 15 10 5400338124792

KRTH30708 17 8 5400338124815

KRTH30709 18 8 5400338124822

KRTH30710 19 8 5400338124839

KRTH30711 20 8 5400338124846

KRTH30712 21 8 5400338124853

KRTH30713 22 8 5400338124860

KRTH30714 23 8 5400338124877

KRTH30715 24 8 5400338124884

Codice Misure contenute mm Conf. Ean

KRT062400 7/8/10/13 10 5400338048760

BUSSOLE PER FISSAGGIO DADI

CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI CROMO/VANADIO

Bussola magnetica per fissaggio dadi 
attacco 1/4”

Attacco 1/2”, finitura satinata

Assortimento 4 bussole per 
fissaggio dadi attacco esagonale

Assortimento 4 bussole magnetiche

1/2”
SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

¼”

¼”

¼”

Codice Contenuto Conf. Ean

102002 mm. 13/15/17/19 10 8010623424765

BUSSOLE PER AVVITATORI/TRAPANI CON PERCUSSIONE

Codice Lunghezza Misura Conf. Ean

KRT095100 38 17/19/21 10 5400338076596

KRT095200 77 17/19/21 5 5400338076602

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

3
PEZZI1/2”
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BUSSOLE CON SNODO

¼”
3

PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

KRTH30801 1/4 - 3/8 - 1/2 10 5400338124891

BLISTER (BL)1/2”

3/8 ”

Set 3 bussole con snodo Cromo/vanadio 
finitura satinata

ADATTATORI PER BUSSOLE

ADATTATORI PER BUSSOLE ATTACCO ESAGONALE

¼”

¼”

4
PEZZI

3
PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

102003 1/4 - 3/8 - 1/2 10 8010623424727

Codice Attacco Conf. Ean

KRT502102 1/4 - 3/8 - 1/2 10 5400338095887

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

1/2”

1/2”

3/8 ”

3/8 ”

Set 4 adattatori per bussole 
Cromo/vanadio finitura satinata:
da M 3/8 a F 1/4
da M 3/8 a F 1/2
da M 1/2 a F 3/8
da M 1/4 a F 3/8

SET 3 PROLUNGHE PER BUSSOLE

3
PEZZI

Codice Attacco Conf. Ean

101162 1/2 6 8010623425014

1/2”

Prolunghe per bussole attacco 1/2”, 
lunghezza mm.75-125-250

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Contenuto Ean

102004

12 pz. inserti mm.25 : croce PH 1/2/3 - 
taglio mm. 4/5/6 - esagonale mm. 4/5/6 
- torx T15/T20/T25 - 8 pz. bussole mm. 

5/6/7/8/9/10/11/12 - 1 prolunga mm.50 - 
1 cricchetto - 1 adattatore per inserti

8010623407065

SET CRICCHETTO 1/4” CON BUSSOLE

¼”23
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA
Cromo/vanadio finitura satinata

Codice Contenuto Ean

KRTH30110 

21 pz.  inserti attacco 1/4” : taglio 
mm.4/5,5/7 – croce PH 1/2/3 – croce PZ 
1/2/3 – torx T10/T15/T20/T25/T30/T40 

– esagonale 3/4/5/6/7/8 –   
13 pz. bussole mm. 4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/
10/11/12/13/14 – 4 pz. chiave a brugola 

mm.1,27/1,5/2/2,5 – 
1 snodo – 1 chiave scorrevole a T 
mm.115 – 1 estensione flessibile 

mm.150 – 1 impugnatura  - 1 adattatore 
per bussole – 1 prolunga mm. 50 – 1 

prolunga mm. 100 – 1 cricchetto da 72 T

5400338124099

¼”46
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
72T
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ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”21
PEZZI

Codice Contenuto Ean

 KRTH31001

chiave dinamometrica 1/4” con 
impugnatura in alluminio - forza torcente 
regolabile 2/20 Nm - adattatore da 1/4” 
a 3/8” - prolunga 1/4” da mm 100 - 17 
bussole  attacco 1/4” Croce: PH1/ PH2 
/ PH3   Torx: T10 / T15 / T20 / T25 / T30  

Esagonale: H2 / H2.5 / H3 / H4 / H5 / H6 / 
H8 / H10  Esagonale H5 mm 50 - Snodo

5400338124976

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
72T

Cromo/Vanadio

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA
24

PEZZI 1/2”

Codice Contenuto Ean

KRTH30104

18 bussole mm 10/11/12/13/14/15/16
/17/18/19/20/21/22/23/24/27/30/32 - 
1 snodo - 1 chiave scorrevole a T - 1 
manovella - 2 prolunghe mm 120/240 

- 1 cricchetto 

5400338124044

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”15
PEZZI

Codice Contenuto Ean

KRTH30102

1 cricchetto 45 denti - 2 prolunghe 
mm.50 + 150 - 11 bussole mm. 

4/4,5/5/6/7/8/9/10/11/12/13
1 impugnatura a “T” con snodo

5400338124020

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO CHIAVI A BUSSOLA

¼”40
PEZZI 3/8 ”

Codice Contenuto Ean

 
KRTH30109 

10 bussole 1/4” mm 4/4,5/5/6/7/
8/9/10/11/12 - 4 bussole 3/8” mm 
13/14/15/16 - 20 Inserti  RESISTORX 
T10/T15/T20/T25/T27/T30 - CROCE 
PH1/PH2/PH3 -  POZIDRIVE PZ1/PZ2/
PZ3 - TAGLIO mm 4/5/6 - ESAGONALE 
mm 3/4/5/6 - 1 adattatore da 1/4” a 
3/8” - 1 Chiave a rullino  - 1 portainserti  
magnetico mm 60 - 1 prolunga 3/8” 
mm 75 - 1 cacciavite a cricco - 1 
cricchetto attacco 1/4”+ 3/8”

5400338124082

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

72T

Codice Contenuto Ean

102103

9 bussole attacco 1/4” mm  
5/6/7/8/9/10/11/12/13 - 11 chiavi 
esagonali mm 1,27/1,5/2/2,5/3/3,5
/4/4,5/5/5,5/6 - 6 chiavi combinate mm 
10/11/12/13/14/15 - 10 inserti TAGLIO mm 
3/4/5/6 - CROCE PH1/PH2/PH3 - TORX T15/
T20/T30 - 1 porta inserti magnetico - 2 
cacciaviti a taglio mm 5/6 - 2 cacciaviti a 
croce PH1/PH2 - 1 cacciavite a taglio nano 
6x38 - 1 cacciavite a croce nano PH2x38 - 1 
impugnatura porta inserti - 1 pinza becchi 
lunghi mm 150 - 1 pinza universale mm 150 
- 1 pinza poligrip mm 250 - 1 chiave a rullino 
mm 200 con impugnatura gommata - 1 
criccheto attacco 1/4” - 1 martello gr. 300 - 1 
rotolo nastro adesivo

8010623425144

KIT UTENSILI MANUALI
Cromo/vanadio 52

PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)¼”
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CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

KIT UTENSILI MANUALI

259
UTENSILI

Codice Contenuto Ean

KRTH10006

4 Cacciaviti di precisione Taglio 
mm.2,4/3 – Croce PH0/PH00
2 Cacciaviti Taglio mm.6x100 – 
Croce PH2x100 - 2 Cacciaviti nano 
Taglio mm.6x38 – Croce PH2x38 
- 50 Inserti Taglio mm.2/3/4/5/6 
– Quadro S1/2/3 – Croce 
2xPH0/2xPH1/2xPH2/2xPh3/2xPH4
Torx T8/9/2xT10/2xT15/2xT20/2x
T25/2xT27/2xT30/T35/40
Esagonali H2/2,5/3/4/5/5,5/2xH6/7/8 
– Pozidrive PZ0/1/2/3 – 2 
adattatori - 6 Chiavi combinate 
mm.8/10/12/13/14/15 – 9 chiavi 
esagonali mm.1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10
1 x Flessometro mt. 5 – 1 x Rotolo 
nastro adesivo mt.5 -  10 Bussole 
attacco 3/8 mm. 10/11/12/13/
14/15/16/17/18/19 – 12 
Bussole attacco 1/4 mm. 
4/4,5/5/5,5/6/7/8/9/10/11/12/13 - 2 x 
Morsetti a molla – 3 x Lame seghetto 
– 10 x Lame per cutter – 49 x Fascette 
cablaggio – 80 x  Viti e tasselli – 1 x 
Impugnatura per inserti – 1 x Forbice 
– 1 x Spelafili – 1 x Pinza universale 
mm.150
1 x Pinza becchi lunghi mm.150 – 1 
x Seghetto – 1 x Martello americano 
gr.225 – 1 x Chaive a rullino mm.200 
– 1 x Pinza regolabile mm.200 – 1 x 
Livella magnetica – 1 x Righello in 
acciaio mm.305 -  1 x Cricchetto 3/8 
– 1 x Estensione 3/8 mm.75 – 1 x 
Adattatore da 3/8 a 1/4 – 1 x Estensione 
1/4 mm.50 – 1 x Adattatore per inserti 
- 1 x Bussola per candele mm.16

5400338122316

ASSORTIMENTO UTENSILI MANUALI 
Cromo/vanadio 109

PEZZI

Codice Contenuto Ean

102104

15 bussole attacco 1/2” mm 8/9/10/11
/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22 - 
1 bussola per candele mm 21 - 9 chiavi 
esagonali mm 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 
- 3 cacciaviti a taglio mm 5/6/8 - 2 cac-
ciaviti a croce PH1/PH2 - 1 cacciavite a 
taglio nano mm 6x38 - 1 cacciavite a 
croce nano PH2x38 - 2 cacciaviti di pre-
cisione a taglio + croce - 1 cacciavite 
cercafase mm 140  - 42 inserti TAGLIO 
mm 1 pz. mm 3 - 2 pz. x mm 4/5/6/7 
- CROCE 2 pz. x PH0/PH1/PH2/PH3 - 
POZIDRIVE 2 pz. x PZ0/PZ1/PZ2/PZ3 
- ESAGONALE mm 2/2,5/3/4/5/5,5/6 
- TORX T10/T15/T20/T25/T27/T30 
-  PUNTA QUADRA  0/1/2/3 - 1 man-
drino attacco rapido mm 60 - 1 lima 
piatta mm 200 -  3 lame per cutter mm 
18 - 1 cutter mm 18 - 1 cutter lama 
trapezioidale - 1 pinza per capicorda - 
1 pinza universale mm 200 - 1 pinza 
poligrip mm 250 - 1 pinza becchi lung-
hi mm 200 - 1 tronchese mm 160 - 1 
seghetto per ferro mm 150 + 6 lame 
per ferro mm 150 - 8 chiavi combinate 
mm 6x7/8x9/10x11/12x13/14x15/
16x17/18x19/20x22 - 1 chiave a rulli-
no mm 150 - 1 martello gr. 300 - 1 
cricchetto attacco 1/2” - 2 prolung-
he attacco 1/2” mm 75/125 - 1 fles-
sometro mt. 5 

8010623425168

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)1/2”
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TROLLEY IN ALLUMINIO CON UTENSILI MANUALI

253
UTENSILI

Codice Contenuto Ean

KRT951011

6 cacciaviti di precisione taglio 
mm.1/1,4/1,8/2,4 - croce PH0/PH1 - 9 chiavi 
esagonali mm. 1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10 - 24 
inserti taglio mm.3/4/5/6/7 croce PH0/PH1/
PH2/PH3/PH4 pozidrive PZ1/PZ2 esagonale 
mm. 3/4/5/6/7/8 torx T10/T15/T20/T25/
T30/T35 - 1 impugnatura porta inserti 
- 1 cacciavite cercafase 100-500V - 1 
portainserti magnetico - 11 cacciaviti taglio
mm.6x38/3x75/4x100/5x75/6x100 croce 
PH0x75/PH0x100/PH1x75/PH2x100/
PH2x38/PH 3x150 - cacciaviti isolati taglio 
mm.4X100/5, 5X125 croce PH1x100 - 1 
tronchese taglio laterale mm.150 - 1 chiave 
a rullino mm.200 - 1 pinza regolabile - 1 
pinza becchi lunghi mm.150 - 1 pinza 
universale mm.150 - 9 chiavi combinate 
mm. 8/10/11/12/13/14/15/17/19 - 14 
bussole attacco 1/2” mm.8/9/10/11/12/1
3/14/15/16/17/18/19/20/30 - 1 cricchetto 
attacco 1/2” - 1 bussola per candele 
mm.16 - bussole per candele mm.16/21 - 1
snodo 1/2” - 1 chiave scorrevole a T attacco 
1/2” - 1 prolunga attacco 1/2” mm. 120 - 
15 bussole attacco 1/4” mm.4/4,5/5/5,5/
6/6,5/7/7,5/8/9/10/11/12/13/14 - 1 chiave 
scorrevole a T attacco 1/4” - 1 prolunga 
attacco 1/4” mm.50 - 1 snodo attacco 
1/4” - 1 prolunga attacco 1/4 mm. 100 
- 1 cricchetto attacco 1/4” - 1 prolunga 
flessible mm.150 - 1 impugnatura attacco 
quadro - 2 morsetti in nylon - 1 pinza per 
capicorda - 130 accessori assortiti : ganci 
per muro, viti mm.10X22, tasselli mm.5, 
spilli, chiodi - 1 martello tipo americano 
gr.340 - 1 flessometro mt.5 - 1 livella 
mm.200 - 1 rotolo nastro adesivo - 1 cutter 
- 1 manometro per ruote - 1 pinza grip 
mm.180 - 1 seghetto per metalli mm.150

5400338071768

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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Pinze

3
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PINZA PER ELETTRONICA BECCHI PIATTI

PINZA PER ELETTRONICA BECCHI 1/2 TONDI DRITTI 

PINZA PER ELETTRONICA BECCHI 1/2 TONDI CURVI 

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura gommata - Molla di ritorno

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura gommata - Molla di ritorno

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura gommata - Molla di ritorno

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP042 125 6 8010623040125

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP040 125 6 8010623040101

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP043 125 6 8010623040132

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104126 160 12 8010623041269

TRONCHESE PER ELETTRONICA TAGLIO FRONTALE

TRONCHESE PER ELETTRONICA TAGLIO LATERALE 

PINZA UNIVERSALE 

PINZA BECCHI 1/2 TONDI DRITTI

PINZA BECCHI 1/2 TONDI CURVI
Cromo/vanadio - Testa satinata
Impugnatura gommata - Molla di ritorno

Cromo/vanadio - Testa satinata
Impugnatura gommata - Molla di ritorno

Cromo/molibdeno
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo

Cromo/molibdeno 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo

Cromo/molibdeno  -  Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP044 115 6 8010623040149

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP041 115 6 8010623040118

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104122 180 12 8010623041221

104123 200 12 8010623041238

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104127 160 12 8010623041276

PLACCHETTA (PL)

PLACCHETTA (PL)

PLACCHETTA (PL)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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Codice Lunghezza mm Conf. Ean

CP180 180 6 8010623040453

CP200 200 6 8010623040460

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

RP160 165 6 8010623040354

RP200 200 6 8010623040361

TRONCHESE  TAGLIO LATERALE

PINZA UNIVERSALE

PINZA BECCHI 1/2 TONDI  DRITTI 

Cromo/molibdeno - Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5244 - ISO 5746

Cromo/vanadio 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5236 - ISO 5745/6

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104125 160 12 8010623041252

PLACCHETTA (PL)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PINZA BECCHI  1/2 TONDI CURVI
Cromo/vanadio 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5236 - ISO 5745/6

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

NB160 165 6 8010623040385

NB200 200 6 8010623040378

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

TRONCHESE TAGLIO LATERALE 

TRONCHESE  TAGLIO LATERALE 

TRONCHESE TAGLIO FRONTALE

Cromo/vanadio 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5238 B - ISO 5749/4

Cromo/vanadio 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5238 B - ISO 5749/4

Cromo/vanadio 
Testa satinata 
Impugnatura in materiale bicomponente antiscivolo
DIN 5252 A - ISO 5748/3

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

SC160 160 6 8010623040408

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

HD180 180 6 8010623040422

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

FP160 160 6 8010623040439

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PINZA UNIVERSALE ISOLATA 1000V
Cromo/nickel - Testa satinata 
Impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH62901 150 6 5400338121319

BLISTER (BL)

1000V
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TRONCHESE TAGLIO LATERALE ISOLATO 1000V

PINZA BECCHI 1/2 TONDI DRITTI ISOLATA 1000V

Cromo/nickel - Testa satinata 
Impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Cromo/nickel - Testa satinata 
Impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH62903 150 6 5400338121333

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH62904 150 6 5400338128042

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

1000V

1000V

PINZA BECCHI DRITTI PER ANELLI ELASTICI INTERNI SEEGER

PINZA BECCHI DRITTI PER ANELLI ELASTICI ESTERNI SEEGER

ASSORTIMENTO PINZE SEEGER

TENAGLIA PER CEMENTISTI 

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura ergonomica in materiale bicomponente 
antiscivolo

Corpo in acciaio, impugnatura in materiale 
antiscivolo

Cromo/vanadio - Testa satinata 
Impugnatura ergonomica in materiale bicomponente 
antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH60903 175 6 5400338121623

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH60904 175 6 5400338121630

Codice Contenuto Conf. Ean

104270 4 teste + impugnatura 6 5055441406084

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

114101 220 6 8010623408000

114102 250 6 8010623424413

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BLISTER (BL)

5
PEZZI

PLACCHETTA (PL)

TENAGLIA PER CEMENTISTI 

PINZA GRIP

Acciaio cromo/vanadio 
Finitura satinata 

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH61401 175 5 5400338126192

104130 250 5 8010623041306

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

RP220 220 6 8010623144120

RP250 250 6 8010623144137

RP280 280 6 8010623144144

PLACCHETTA (PL)

DOPPIO BLISTER (DB)

PINZA GRIP
Cromo/vanadio
Ganasce curve con troncafili 
Manici rivestiti in materiale antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

VG250C 250 10 8010623040804

BLISTER (BL)



3

www.mistraltools.it www.mistraltools.it58

PINZA FUSTELLATRICE 
Per forare pelle, plastica, carta e cartone
Manici rivestiti in materiale antiscivolo

Codice Ø foro mm Conf. Ean

KRTH62301 2,5/3,0/3,5/4,0/4,5/5,0 12 5400338121074

BLISTER (BL)

PINZA FUSTELLATRICE PROFESSIONALE 
Per forare pelle, plastica, carta e cartone
Azione a doppia leva, manici in acciaio stampato di 
cui uno ricoperto in materiale antiscivolo

Codice Ø foro mm Conf. Ean

LP240 2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/4,5 12 8010623042327

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO KIT CAPICORDA

Codice Contenuto Conf. Ean

104100
Pinza x capicorda 230 mm 

+ 60 capicorda assortiti
12 8010623407737

PINZA PER CAPICORDA ISOLATI

PINZA SPELLAFILI / CRIMPATRICE

Modello professionale, manici ergonomici con 
rivestimento antiscivolo, tagliacavi, per capicorda 
isolati e non, tagliabulloni, spellafili

3 in 1 Spellafili, taglio e crimpatura

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH62401 230 12 5400338120954

Codice Specifiche Conf. Ean

104197 per cavi diametro mm. 0,2 - 6 6 5055441420240

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

60
PEZZI

PINZA SPELLAFILI AUTOMATICA FRONTALE

Codice Specifiche Conf. Ean

104194

Spellafili da Ø 0 a 6 mm
lunghezza da 0 a 25 mm
tagliacavi da Ø 0,32 a 3,5 mm

piattina sino a 8 mm

10 8714892155503

BLISTER (BL)

BASIC
BB

PINZA SPELLAFILI AUTOMATICA FRONTALE PROFESSIONALE
Lunghezza e forza spelatura regolabili, 
manici anatomici per uso prolungato

Codice Specifiche Conf. Ean

104194/E

Spellafili da Ø 0,5 a 6 mm
lunghezza da 0 a 25 mm
tagliacavi da Ø 0,32 a 3,5 mm

piattina sino a 8 mm

12 8010623041931

BLISTER (BL)

PINZA SPELLAFILI LATERALE PROFESSIONALE

Codice Specifiche Conf. Ean

104195 per cavi da Ø 1 a 3,2 mm 12 8010623041955

BLISTER (BL)

SET CAPICORDA ASSORTITI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH62402  160 capicorda assortiti 20 5400338121081

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

160
PEZZI
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PINZA PER OCCHIELLI
Manici rivestiti in materiale antiscivolo
per occhielli da mm. 4- 7

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH62501  per occhielli da Ø 4 mm 12 5400338121098

KRTH62504 per occhielli da Ø 7 mm 12 5400338121128

BLISTER (BL)

PINZA PER ANELLI VELA

Codice Contenuto Conf. Ean

104222 10 coppie di anelli 12 8010623042228

BLISTER (BL)

OCCHIELLI SET 100 PEZZI

Codice Specifiche Ø mm Conf. Ean

KRTH62502 ottonati 4 20 5400338121104

KRTH62503 alluminio 4 20 5400338121111

KRTH62505 ottonati 7 20 5400338121135

KRTH62506 alluminio 7 20 5400338121142

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ANELLI VELA 

Codice Contenuto Conf. Ean

104223
50 coppie anelli (100 pz) 

Ø int. 1 cm
20 8010623042235

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

OCCHIELLI NYLON A SCATTO PER TELONI

Codice Contenuto Conf. Ean

104220 Ø int. 1 cm 20 8010623404927

10
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PINZETTE A MOLLA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104089 150 20 8010623040897

BLISTER (BL)

2
PEZZI

PINZETTE A MOLLA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104090 120 30 8714892887046

BLISTER (BL)

4
PEZZI

PINZETTE A MOLLA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

88707 4x120 - 1x110 - 2x150 10 8714892887077

BLISTER (BL)
BASIC
BB7

PEZZI

CESOIA A DOPPIA LEVA PROFESSIONALE
Lame in acciaio forgiato con molla e fermo. 
Capacita’ di taglio  lamiera 1,5 mm, acciaio 1,2 mm
Impugnatura ergonomica in materiale antiscivolo

Codice Taglio Lunghezza 
mm Conf. Ean

MS260L sinistro 250 6 4953830030173

MS260R destro 250 6 4953830030272

MS260S dritto 250 6 4953830030074

MS260S
dritta

MS260L
sinistra

MS260R
destra

BLISTER (BL)

BASIC
BB
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Codice Taglio Lunghezza 
mm Conf. Ean

MS350L sinistro 250 6 8010623072010

MS350R destro 250 6 8010623072027

MS350S dritto 250 6 8010623072034

MS350L
sinistra

MS350R
destra

MS350S
dritta

CESOIA A DOPPIA LEVA
Lame in acciaio cromo/vanadio temprate con molla e 
fermo. Capacità di taglio lamiera 1,5 mm, acciaio 1,2 
mm Impugnatura ergonomica in materiale  bicompo-
nente antiscivolo BLISTER (BL)

CESOIA PER LATTONIERE CON MANICI PLASTIFICATI

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

107218 250 10 8010623072188

PLACCHETTA (PL)

TAGLIABULLONI

Codice
Capacità di

taglio max Ø mm
Lunghezza

mm
Conf. Ean

KRTH62002 5 350 12 5400338120985

TB450 6 450 12 5400338120992

TB600 6 600 12 5400338121005

SCATOLA (SC)

TAGLIABULLONI PROFESSIONALI STANDARD

TAGLIABULLONI PROFESSIONALI ALTA RESISTENZA

COLTELLI NERI
Adatti ad un impiego generale. 
Durezza massima di taglio raccomandata: 
Brinell 370 / Rockwell C40 / 133 kg/mm².
La capacita’ di taglio indicata in tabella
intende l’utilizzo della parte centrale dei coltelli

COLTELLI ROSSI
Indicati per l’impiego su acciai duri.

I coltelli sono temprati con speciale trattamento e 
con angolo di taglio particolare. 

Durezza massima di taglio raccomandata: Brinell 450 / Rockwell C48 / 162 kg/mm².
La capacita’ di taglio indicata in tabella intende l’utilizzo della parte centrale dei coltelli

MADE IN JAPAN

MADE IN JAPAN

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio

Peso                                                      
gr

Conf. Ean49,6
kg/mm² 
Ø mm

HRC- 40 
133

kg/mm²
Ø mm 

NBC300 300 5 4 700 12 4953830000015

NBC350 350 7 5 1000 12 4953830000022

NBC450 450 8 6 1700 6 4953830000039

NBC600 600 10 8 2800 6 4953830000046

NBC750 750 13 9 4200 2 4953830000060

NBC900 900 16 10 6400 2 4953830000077

NBC1050 1050 19 11 8600 1 4953830000091

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio

Peso                                                      
gr

Conf. Ean49,6
kg/mm² 
Ø mm

HRC-48
162

kg/mm²
Ø mm 

NBCH300 300 5 4 700 12 4953830003016

NBCH350 350 7 5 1000 12 4953830003023

NBCH450 450 8 5,5 1700 6 4953830003030

NBCH600 600 10 7 2800 6 4953830003047

NBCH750 750 13 8 4200 2 4953830003061

NBCH900 900 16 9 6400 2 4953830003078

NBCH1050 1050 19 10 8600 1 4953830003092

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

LAME DI RICAMBIO TAGLIABULLONI STANDARD
COLTELLI NERI MADE IN JAPAN

Codice 
Per tagliabullone 

mm 
Conf. Ean

NBCC300 300 1 4953830000114

NBCC350 350 1 4953830000121

NBCC450 450 1 4953830000138

NBCC600 600 1 4953830000145

NBCC750 750 1 4953830000169

NBCC900 900 1 4953830000176

NBCC1050 1050 1 4953830000190

SCATOLA (SC)
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NBC 300

NBC 350

NBC 450

NBC 600

NBC 750

NBC 900

NBC 1050

NBC 300H

NBC 350H

NBC 450H

NBC 600H

NBC 750H

NBC 900H

NBC 1050H

NBC 600S

NBC 750S

NBC 900S

NBC 1050S

AC 350

AC 450

AC 600

RCA 800

50 Kgs/mm 2 HRC - 35
110 Kgs/mm2

HRC - 40
133 Kgs/mm 2

HRC - 48
162 Kgs/mm2

Modello Acciaio dolce Acciaio semiduro Acciaio duro Acciaio durissimo Ba rra
rinforzata

Bulloni
Viti - Dadi Molle Reti Funi

acciaio

STANDARD RED SILVER ANGOLATO LATERALE

DISPONIBILI LAME DI RICAMBIO

Regolazione delle lame. How to adjust cutting edge
1 	Allentare i dadi di un giro.
2 	Girare i bulloni in senso orario per avvicinare e 

antiorario per allontanare le lame.
3 	 Serrare strettamente i dadi.

Bullone speciale eccentrico
Questo bullone unitamente 

alla qualità dell’acciaio ha reso 
famoso il tagliabulloni HIT.

Questo sistema è l’unico che 
permette una regolazione per-

fetta e parallela delle lame.

I materiali da tagliare non sono tutti uguali. Solo HIT ha risolto il problema producendo tagliabulloni specifici. Potendo scegliere, 
scegliete il più adatto. Tutti i tagliabulloni HIT sono conformi alle specifiche federali U.S.A. n. GGG-C-740 d type II°.

HIT I MIGLIORI TAGLIABULLONI
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LAME DI RICAMBIO TAGLIABULLONI ALTA RESISTENZA
COLTELLI ROSSI MADE IN JAPAN

Codice 
Per tagliabullone 

mm 
Conf. Ean

NBCCH300 300 1 4953830003610

NBCCH350 350 1 4953830003627

NBCCH450 450 1 4953830003641

NBCCH600 600 1 4953830003658

NBCCH750 750 1 4953830003672

NBCCH900 900 1 4953830003689

NBCCH105 1050 1 4953830003696

TAGLIABULLONI PROFESSIONALI ALTA RESISTENZA

COLTELLI SILVER
Questo nuovo prodotto e’ estremamente efficiente 
nei tagli che richiedono notevoli e continui sforzi.	
Coltelli piu’ corti e robusti con tagliente particolare e tempera speciale.
Adatto per acciai nervati. Durezza massima di taglio raccomandata: 
Brinell 450 / Rockwell C48 / 162 kg/mm².	
La capacita’ di taglio indicata in tabella intende l’utilizzo della parte centrale 
dei coltelli

MADE IN JAPAN

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio

Peso                                                      
gr

Conf. Ean49,6
kg/mm² 
Ø mm

HRC-48
162

kg/mm²
Ø mm 

NBCS450 450 8 5,5 1700 6 4953830004143

NBCS600 600 10 7 2800 6 4953830004150

NBCS750 750 13 8 4200 2 4953830004174

NBCS900 900 16 9 6400 2 4953830004181

NBCS1050 1050 19 10 8600 1 4953830004198

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCATOLA (SC)

LAME DI RICAMBIO TAGLIABULLONI ALTA RESISTENZA
COLTELLI SILVER MADE IN JAPAN

Codice 
Per tagliabullone 

mm 
Conf. Ean

NBCCS450 450 1 4953830004747

NBCCS600 600 1 4953830004754

NBCCS750 750 1 4953830004778

NBCCS900 900 1 4953830004785

NBCCS1050 1050 1 4953830004792

SCATOLA (SC)

SUPPORTO PER TAGLIABULLONI

Codice Conf. Ean

NBCSTAND 1 8010623424758

Questo componente opzionale è utilizzabile con i tagliabulloni e tagliacavi 
HIT di grandi dimensioni.

SET BULLONI PER ATTACCO LAMA TAGLIABULLONI

Codice Ean

NBC300KITL 8010623425540

NBC350KITL 8010623425557

NBC450KITL 8010623425564

NBC600KITL 8010623425571

NBC750KITL 8010623425588

NBC900KITL 8010623425595

NBC1050KITL 8010623425601

SET BULLONI ECCENTRICI RICAMBIO PER TAGLIABULLONI

Codice Ean

NBC300KIT 8010623425618

NBC350KIT 8010623425625

NBC450KIT 8010623425632

NBC600KIT 8010623425649

NBC750KIT 8010623425656

NBC900KIT 8010623425663

NBC1050KIT 8010623425670

Compatibili con tutti i modelli di tagliabulloni HIT NBC-NBCH-NBCS-AC

Compatibili con tutti i modelli di tagliabulloni HIT NBC-NBCH-NBCS-AC
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Compatibili con tutti i modelli di tagliabulloni HIT NBC-NBCH-NBCS-AC

FORBICE TAGLIAFILI
Lama in acciaio inox HRC53 
Impugnatura in materiale bicomponente
antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRT621001 200 8 5400338059414

BLISTER (BL)

TRONCHESE “POCKET”
Modello standard, leggero e pratico per piccoli lavori. 
Lame in acciaio temprato, manico confortevole,
molla di ritorno, chiusura pratica e veloce

MADE IN JAPAN

BLISTER (BL)

Codice Lungh.
mm 

Capacità di taglio mm

Peso 
gr Conf. Ean

Acciaio            
dolce             
Brinell 

140 

Acciaio            
duro          

HRC 40
Brinell 

370

Acciaio               
armonico              
HRC 42
 Brinell 

410

PC200 200 4 2,5 2,5 280 6 4953830040165

TRONCHESE “POCKET”
Modello per taglio filoarmonico, leggero e pratico 
per piccoli lavori. Lama in acciaio temprato, manico 
confortevole, molla di ritorno, chiusura pratica e 
veloce

MADE IN JAPAN

BLISTER (BL)

Codice Lungh.
mm 

Capacità di taglio mm

Peso 
gr Conf. Ean

Acciaio            
dolce             
Brinell 

140 

Acciaio            
duro          

HRC 40
Brinell 

370

Acciaio               
armonico              
HRC 42
 Brinell 

410

PH200 200 4 3 2,5 270 6 4953830040264

TRONCHESE “POCKET”
Modello per taglio angolato, leggero e pratico per 
piccoli lavori. Lame in acciaio temprato, manico 
confortevole, molla di ritorno, chiusura pratica e 
veloce

MADE IN JAPAN

BLISTER (BL)

Codice Lungh.
mm 

Capacità di taglio mm

Peso 
gr Conf. Ean

Acciaio            
dolce             
Brinell 

140 

Acciaio            
duro          

HRC 40
Brinell 

370

Acciaio               
armonico              
HRC 42
 Brinell 

410

PA200 200 3,5 2 - 280 6 4953830040363

TAGLIACAVI
Lame in acciaio forgiato studiate per facilitare il taglio 
di cavi in rame e alluminio, manici ricoperti in PVC 
antiscivolo

SC10-20 SC30

Codice 
Lungh. 
mm 

Cap. 
taglio 
cavo 
rame 

IV mm2

Ø
esterno 

cavo 
rame

IV mm

Cap.
taglio 
cavo 
rame 

WCT mm2

Ø
esterno 

cavo 
rame

WCT mm

Conf. Ean

SC10 160 22 9,2 50 19 12 4953830034010

SC20 210 30 10,5 80 21 6 4953830034027

SC30 240 38 11,5 90 24 6 4953830034030

MADE IN JAPAN

Modello per taglio frontale, leggero e pratico per 
piccoli lavori. Lame in acciaio temprato,
manico confortevole, molla di ritorno, chiusura pratica 
e veloce

TRONCHESE “POCKET”

MADE IN JAPAN

LAME DI RICAMBIO TAGLIABULLONI TAGLIO ANGOLATO
MADE IN JAPAN

Codice 
Per tagliabullone 

mm 
Conf. Ean

ACC350 350 1 4953830006628

ACC450 450 1 4953830006635

ACC600 600 1 4953830006642

SCATOLA (SC)

BLISTER (BL)

Codice 
Lunghezza 

mm 

Capacità di taglio mm

Peso 
gr

Conf. Ean
Acciaio            
dolce             
Brinell 

140 

Acciaio            
duro          

HRC 40
Brinell 

370

Acciaio               
armonico              
HRC 42
 Brinell 

410

PE200 200 3,5 2 - 260 6 4953830040479

Coltelli neri con lame angolate di 30°. Ideali per il 
taglio raso di fili e ferri sporgenti da gettata pareti.
Durezza massima di taglio raccomandata: Brinell 
370 / Rockwell C40 / 133 kg/mm²

TAGLIABULLONI PROFESSIONALI TAGLIO ANGOLATO

MADE IN JAPAN

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio

Peso                                                      
gr

Conf. Ean49,6
kg/mm² 
Ø mm

HRC-40
133

kg/mm²
Ø mm 

AC350 350 7 5 1000 6 4953830006024

AC450 450 8 6 1700 6 4953830006031

AC600 600 10 8 2800 6 4953830006048
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TAGLIAFUNI PROFESSIONALE
Manici in acciaio, coltelli in acciaio speciale adatti 
al taglio di funi a trefoli, cavi, ferro, filo armonico

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 

Capacità di taglio mm
Peso 

gr
Conf. EanRame /        

alluminio

Funi               
acciaio                
dolce

W16 710 Ø 26 Ø 16  2200 1 4953830030050

TAGLIACAVI PROFESSIONALE
Manici in acciaio, coltelli in acciaio speciale sa-
gomati per trattenere e bloccare il cavo nella 
posizione di taglio, adatti al taglio di cavi in 
acciaio temprato, funi a trefoli, cavi acrs, non 
adatto al taglio di acciaio inox

SCATOLA (SC)

TAGLIACAVI PROFESSIONALI
Manici in acciaio, coltelli in acciaio 
speciale adatti al taglio di cavi in rame 
e alluminio isolati e non

MADE IN JAPAN

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 

Capacità 
di taglio 

cavi rame 
/ alluminio 

mm

Peso gr Conf. Ean

SC250 600
250 mm2 

Ø 26 
1700 1 4953830030036

SC500R 830

alluminio 
650 mm2

rame
300 mm2

Ø 50 mm

4000 1 4953830031057

SCC500H lama di ricambio per SC500R 1 4953830031651

Coltelli neri. Ideali per tagli in posizioni difficili all’in-
terno di gabbie gia’ in opera o comunque tagli in 
posizione piu’ in basso dell’operatore.
Durezza massima di taglio raccomandata: Brinell 450 
Rockwell C48 / 162 kg/mm²

TAGLIABULLONI PROFESSIONALE TAGLIO LATERALE

MADE IN JAPAN

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

LAME DI RICAMBIO TAGLIABULLONI TAGLIO LATERALE
MADE IN JAPAN

Codice 
Per tagliabullone 

mm 
Conf. Ean

RCAC800 800 1 4953830008103

SCATOLA (SC)

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio

Peso                                                      
gr

Conf. Ean49,6
kg/mm² 
Ø mm

HRC-48 
162

kg/mm²
Ø mm 

RCA800 800 10 8 3150 2 4953830008011

Codice 
lunghezza 

mm 

Capacità di taglio
Peso                                                      

gr
Conf. Eancavi e funi in 

acciaio, cavi ACSR

WC6 350 6 (1/4”) 760 1 4953830020396

WC10 600 10 (3/8”) 2300 1 4953830020358

WC14 750 14 (9/16”) 3850 1 4953830020365

WC16 900 6 (5/8”) 5500 1 4953830020372

TAGLIAFUNI
Lama in acciaio inox HRC53, impugnatura
in materiale bicomponente antiscivolo

Codice 
Lunghezza 

mm 
Capacità di 
taglio mm

Conf. Ean

KRT621002 175 Ø 10 6 5400338059421

BLISTER (BL)

TAGLIAFUNI
Manici in acciaio, coltelli in acciaio 
speciale adatti al taglio di funi
a trefoli, cavi, filo armonico

MADE IN JAPAN

Codice 
Lungh.
mm 

Capacità di taglio mm
Peso 

gr
Conf. EanRame /        

allumi-
nio

Funi               
acciaio                
dolce

Cavi
ACSR

HWC6 195 Ø 6 Ø 2,5 2,4 mm2 250 6 4953830020310

BLISTER (BL)
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Codice 
Lunghezza 

mm 

Capacità 
di taglio 

cavi rame 
/ alluminio 

mm

Peso gr Conf. Ean

CC20 450
150 mm²

(Ø 20 mm)
1400 1 4953830033044

CC30 750
325 mm² 

(Ø 30 mm)
3500 1 4953830033075

CC50 1050
500 mm² 

(Ø 50 mm)
8500 1 4953830033099

Codice 
Lunghezza 

mm 
Capacità di 
taglio mm

Peso gr Conf. Ean

SS200 200 32x0,9 0,28 6 4953830075020

TAGLIACAVI PROFESSIONALI

Per impieghi intensivi, ganasce in acciaio forgiato di 
alta qualità resistenti e appositamente progettate per 
un taglio intenso, adatti per il tagli di cavi in rame e 
alluminio. NON ADATTI PER IL TAGLIO DI:
CAVI ACSR, FUNI METALLICHE, FILO D’ACCIAIO

MADE IN JAPAN

LAME DI RICAMBIO TAGLIAFUNI PROFESSIONALI

MADE IN JAPAN

Codice Per tagliafuni mm Conf. Ean

HWCC9 335 1 4953830020426

HWCC12 520 1 4953830020433

HWCC16 650 1 4953830020440

SCATOLA (SC)

LAME DI RICAMBIO TAGLIACAVI PROFESSIONALE

MADE IN JAPAN

Codice Per tagliacavi mm Conf. Ean

CCC20 450 1 4953830033648

CCC30 750 1 4953830033679

CCC50 1050 1 4953830033693

SCATOLA (SC)

CESOIA PER REGGETTE E LAMIERA “POCKET”

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

SCATOLA (SC)

CESOIA PER REGGETTE E LAMIERA
Leve a bracci lunghi per diminuire 
lo sforzo. Particolarmente indicata
per reggette pesanti, nastri acciaio e nastri sega

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

SS450

SS600

Codice 
Lunghezza 

mm 
Capacità di 
taglio mm

Peso gr Conf. Ean

SS450 450 51X1,2 1400 1 4953830075044

SS600 600
51X1,3 o 
32X1,2 
doppio

2700 1 4953830075068

CESOIA PER REGGETTE E LAMIERA CON MANICO BATTENTE
Il manico a pistone permette la penetra-
zione della lama per il taglio di reggette 
difficilmente accessibili

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 
Capacità di 

taglio Ø mm
Peso gr Conf. Ean

SS600SS 600
51X1,3 o 
32X1,2 
doppio

2700 1 4953830075075

CESOIA PER RAMI E MATERIALI NON FERROSI
Lame forgiate con speciale trattamento 
termico, idoneo per taglio di legno ver-
de, tubi in pvc, tubi in gomma e materiali 
teneri non metallici in generale

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 
Capacità di 

taglio Ø mm
Peso gr Conf. Ean

BRC27 675 40 (1”-1/2) 2220 1 4953830060064

BRC712NZ 718 60 (2”-3/8) 2100 1 4953830060071

TAGLIAFUNI PROFESSIONALI
Manici in alluminio forgiato, coltelli in 
acciaio speciale per taglio funi metalliche 
o fili acciaio. Leggeri e di facile uso

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lungh.
mm 

Capacità di taglio mm
Peso 

gr
Conf. EanRame /        

allumi-
nio

Funi               
acciaio                
dolce

Cavi
ACSR

Ø

HWC9 335 Ø 9 Ø 4,0 6,0 mm2 710 1 4953830020327

HWC12 520 Ø 12 Ø 4,5 7,0 mm2 1500 1 4953830020334

HWC16 650 Ø 16 Ø 5,0 9,0 mm2 2500 1 4953830020341
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LAME DI RICAMBIO CESOIA A LEVA PROFESSIONALI

MADE IN JAPAN

Codice Per cesoia mm Conf. Ean

RCC13 1070 1 4953830010342

RCC16 1320 1 4953830010359

SCATOLA (SC)

CESOIE A LEVA PROFESSIONALI
2 Macchine in 1 con piegaferri. Possono 
essere usate libere o fissate in orizzon-
tale o in verticale. Pratiche ed estrema-
mente efficienti, anche per tondi nervati

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 

HRC - 40                  
Capacità di 

taglio Ø mm
Peso gr Conf. Ean

RC13B 1070 13 10500 1 4953830010144

RC16B 1320 16 14000 1 4953830010151

PINZA PRESSA MANICOTTI
Progettata per serraggio dei manicotti in rame
e alluminio. Lame in materiale forgiato di alta 
qualita’ con speciale trattamento termico per 
assicurare una compressione precisa e pulita

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lunghezza 

mm 
Per manicotti 

Ø mm
Peso 

gr
Conf. Ean

CT600/5 600
1,5 (1/16”), 2,5 
(3/32”), 3 (1/8”), 

4 (5/32”), 5 (3/16”)
2950 1 4953830075136

PINZA PRESSA MANICOTTI CON TAGLIACAVI
Progettata per serraggio dei manicotti in rame e allu-
minio, lame in materiale forgiato di alta qualita’ con 
speciale trattamento termico per assicurare una com-
pressione precisa e pulita

MADE IN JAPAN

SCATOLA (SC)

Codice 
Lungh. 
mm 

Per mani-
cotti Ø mm

Capacità di 
taglio funi 

Ø mm

Peso 
gr

Conf. Ean

CT350/3C 350
1,5 (1/16”), 
2,5 (3/32”), 
3,1 (1/8”)

3,1 (1/8”) 1130 1 4953830075228

CT600/5C 600

1,5 (1/16”), 
2,5 (3/32”), 

3 (1/8”), 
4 (5/32”), 
5 (3/16”)

5,5 
(7/32”)

3060 1 4953830075143

Le leve a bracci lunghi
consentono un minore sforzo MADE IN JAPAN

RIVETTATRICE A MANO A DOPPIA LEVA PROFESSIONALE

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

HR003 3,2 /4,0 / 4,8 450 1300 1 4953830180236

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

RIVETTATRICE PROFESSIONALE A MANO CON UGELLI INTERCAMBIABILI

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

HR001
2,4 / 3,2 / 
4,0 / 4,8

260 650 6 4953830180113

BLISTER (BL)

MADE IN JAPAN RIVETTATRICE A MANO CON UGELLI INTERCAMBIABILI

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

HR010
2,4 / 3,2 / 
4,0 / 4,8

260 500 6 8010623100201

BLISTER (BL)
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Con 60 rivetti assortiti

Corpo in alluminio - 
impugnatura 
ergonomica - uso ad 
una sola mano - 
ugelli intercambiabili

Corpo in alluminio - uso ad una sola 
mano - ugelli intercambiabili

RIVETTATRICE A MANO CON UGELLI INTERCAMBIABILI

RIVETTATRICE PROFESSIONALE

RIVETTATRICE PROFESSIONALE A PANTOGRAFO

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

110115
2,4 / 3,2 / 
4,0 / 4,8

225 450 6 8010623424666

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

110116 
2,4/3,2
4/4,8

190 500 5 8010623406754

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

110117
2,4/3,2
4/4,8

mm.200 (chiusa )  
mm.270 ( aperta )

720 5 8010623406761

PLACCHETTA (PL)

RIVETTATRICE A MANO A DOPPIA LEVA 
Dotata di testina rotante per scegliere il foro adatto al rivetto in uso
senza utilizzo di chiavi. Il contenitore in plastica consente la raccolta
dei perni dei rivetti usati

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice 
Ø 

mm 
Lunghezza 

mm 
Peso gr Conf. Ean

KRTH62602 
2,4 / 3,2 / 
4,0 / 4,8

270 510 10 5400338121203

RIVETTI IN ALLUMINIO

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Dimensioni Contenuto Conf. Ean

KRTH62701 Ø 2,4x6,4 mm 100 pz 30 5400338121227

110030 Ø 2,9x12 mm 75 pz 30 8010623404491

KRTH62705 Ø 4,8x14 mm 100 pz 30 5400338121265

110032 Ø 4,8x16 mm 75 pz 30 8010623404514

KRTH62707 Ø 4,8x20 mm 100 pz 30 5400338121289

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

75
PEZZI

100
PEZZI

SCATOLA (SC)

SCATOLA (SC)
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FISSATRICE CHIODATRICE MANUALE

Codice Punti mm Chiodi mm Conf. Ean

KRTH00002 6 - 14 10<14 10 5400338121753

Corpo e maniglia in metallo, impugnatura ergo-
nomica rivestita in materiale bicomponente an-
tiscivolo e blocco maniglia

A
GRAFFETTE

10mm
<

14mm

0.50mm

0.75
mm

mmmm
6-14

mm
11.2

C
GRAFFETTE

GRAFFETTE E CHIODI

Y: ALTEZZA TIPO X: LARGHEZZA Z: SPESSORE CONF. EAN

GRAFFETTE TIPO A
1000 pezzi
KRT301006 6mm Zinco 11,2mm 0,50x0,75mm 10 5400338054617

KRT301008 8mm Zinco 11,2mm 0,50x0,75mm 10 5400338054624

KRT301010 10mm Zinco 11,2mm 0,50x0,75mm 10 5400338054631

KRT301012 12mm Zinco 11,2mm 0,75x0,50mm 10 5400338054648

KRT301014 14mm Zinco 11,2mm 0,75x0,50mm 10 5400338054655

CHIODI TIPO A
1500 pezzi
KRT305015 15mm Zinco 1,8mm 1,00x1,25mm 10 5400338054877

Y: ALTEZZA TIPO X: LARGHEZZA Z: SPESSORE CONF. EAN

GRAFFETTE TIPO C
1500 pezzi
KRT303006 6mm Zinco 10,6mm 0,50x1,25mm 10 5400338054730

KRT303008 8mm Zinco 10,6mm 0,50x1,25mm 10 5400338054747

KRT303010 10mm Zinco 10,6mm 0,50x0,75mm 10 5400338054754

KRT303012 12mm Zinco 10,6mm 0,50x1,25mm 10 5400338054761

KRT303014 14mm Zinco 10,6mm 0,50x1,25mm 10 5400338054778

A
C

A

C

X

Y

Z

X

Y

Z

Corpo in ABS, maniglia in metallo

Corpo e maniglia in metallo 

FISSATRICE MANUALE

FISSATRICE  CHIODATRICE MANUALE

Codice Punti mm Conf. Ean

KRTH00001 4 - 8 10 5400338121685

Codice Punti mm Conf. Ean

KRTH00003 6 - 14 10 5400338121777

mmmm
4-8

A
GRAFFETTE

0.50mm

0.75
mm

mm
11.2

mmmm
10,6

A
GRAFFETTE

0.50mm

1.25
mm

mm
11.2

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

6mm
<

14mm

A
CHIODI
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PINZA REGOLABILE
Cromo/vanadio
Ganasce temprate
DIN 5231 L

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

MP240 240 6 8010623040484

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PINZA REGOLABILE
Cromo/vanadio DIN 5231
Manici rivestiti in materiale antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

WP175 175 6 8010623403692

WP240 240 6 8010623040927

WP300 300 6 8010623040934

PLACCHETTA (PL)

PINZA REGOLABILE
Manici rivestiti in materiale antiscivolo

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104139 175 6 8010623423485

104140 240 6 8010623041405

BLISTER (BL)

PINZA REGOLABILE

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

104141 240 10 8010623404651

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

GIRATUBI BLITZ

Codice Pollici
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

108075 7” 175 6 8010623080756

108076  9” 225 6 8010623080763

108077 10”1/2 275 6 8010623080770

BLISTER (BL)

GIRATUBI MODELLO SVEDESE A 45°

Codice Ø max “
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

108102 1” 310 12 8010623081029

108103 1”1/2 420 6 8010623081036

108104 2” 530 6 8010623081043

SCATOLA (SC)

GIRATUBI MODELLO AMERICANO 
Acciaio forgiato
Ganasce temprate
Impugnatura gommata

Codice Ø max “
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

PD12 1”1/2 300 6 8010623080121

PD14 2” 350 6 8010623080145

PD18 2”1/2 450 6 8010623080183

PD24 3” 600 6 8010623080206

SCATOLA (SC)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

GIRATUBI MODELLO AMERICANO 
Lega di alluminio
Ganasce temprate

Codice Ø max “
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

ALP300 1”1/2 300 6 4953830213040

ALP350 2” 350 6 4953830213057

ALP450 2”1/2 450 6 4953830213064

ALP600 3” 600 6 4953830213071

SCATOLA (SC)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Cromo/vanadio
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CHIAVE MULTIFUNZIONE PER RUBINETTI
Per fissaggio rubinetti sottolavello,
tubi scaldabagno, toilette.
Accessorio in lega di zinco ad
alta resistenza e corpo in
materiale plastico ( ABS )
ideale per lavorazioni in spazi
ridotti.

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

108066 240 6 8010623420675

BLISTER (BL)

GIRATUBI A CATENA 

SCATOLA (SC)

Codice 
Ø 

tubo mm 
Lunghezza 
catena mm

Lunghezza 
giratubi 

mm
Conf. Ean

CW3 14-89 438 290 6 4953830240039

CW3L 14-165 663 290 6 4953830240138

CW4 17-114 512 390 6 4953830240046

CW6 27-165 686 490 2 4953830240060

CW8 34-216 857 670 1 4953830240084

CW10 34-267 980 710 1 4953830240107

GIRATUBI A NASTRO 

SCATOLA (SC)

Codice 
Ø 

tubo mm 

Lunghezza 
nastro 

mm

Lunghezza 
giratubi 

mm
Conf. Ean

BTW6 150 (6”) 700 300 1 4953830260068

Corpo in materiale forgiato per massima resistenza, nastro 
in nylon con speciale rivestimento per una migliore presa, 
di facile e veloce regolazione. Il nastro in nylon non dan-
neggia le superfici cromate

MADE IN JAPAN

MADE IN JAPAN

TAGLIATUBI PER LEGHE LEGGERE

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108150 3 - 35 10 8010623081500

BLISTER (BL)

TAGLIATUBI A ROTELLE MINI PER LEGHE LEGGERE

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108151 3 - 22 10 8010623081517

BLISTER (BL)

TAGLIATUBI A CRICCO PER TUBI IN MATERIALE PLASTICO

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108153 0 - 42 8 8010623081531

BLISTER (BL)

TAGLIATUBI A CRICCO PER TUBI IN MATERIALE PLASTICO
con doppia posizione
del fermo del cricco

BLISTER (BL)

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108155 0 - 42 8 8010623081555
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TAGLIATUBI PER TUBI IN MATERIALE PLASTICO

BLISTER (BL)

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108154 0 - 35 12 8010623081548

TAGLIATUBI PER TUBI IN MATERIALE PLASTICO E GOMMA
 In kit con accessori

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108145 0 - 42 10 8010623081456

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CURVATUBI PER TUBI IN RAME

Codice Ø tubo mm Conf. Ean

108220 8/10/12/14/16 12 8010623082200

BASIC
BBSCATOLA QUADRICROMIA (SQ)2

PEZZI

ASSORTIMENTO MASCHI E FILIERE 
In lega leggera con 5 viti di bloccaggio

Codice Contenuto Conf. Ean

111222

9 maschi e filiere filettatura 
metrica ISO passo grosso 

misure M3x0,50-M4x0,70-
M5x0,80-M6x1,00-M7x1,00-

M8x1,25-M10x1,50-
M12x1,75-1/8”xNPT27 - 1 
giramaschi - 1 portafiliere 

4 5400338059940

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
20
PEZZI

ASSORTIMENTO MASCHI E FILIERE 

Codice Contenuto Conf. Ean

111224

10 maschi e filiere filettatura 
metrica ISO passo grosso 

misure M3x0,50-M3x0,60-
M4x0,70-M4x0,75-M5x0,80-
M5x0,90-M6x1,00-M7x1,00-

M8x1,25-M10x1,50- 6 
maschi e filiere filettatura 

metrica ISO passo fine misure 
M6x0,75-M7x0,75-M8x1,00-

M10x1,25-M12x1,25-
M12x1,50 - 1 maschio e 
filiera 1/8”xNPT27” - 2 

giramaschi - 1 portafiliere - 1 
contafiletti - 1 cacciavite per 

viti con intaglio 

4 5400338059957

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
40
PEZZI
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FILIERA A CRICCO

ROTOLI TEFLON

Codice Contenuto Conf. Ean

108200

 6 filiere filettatura da 1/4”-
3/8”-1/2”-3/4”-1”-1” 1/4, 
1 portafiliere reversibile, 1 

prolunga per cric

4 8714892623095

Codice Contenuto Conf. Ean

108224
3 rotoli 

12mm x 0.075mm x 8mt
24 8714892627031

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

BASIC
BB

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

3
PEZZI

MASCHI A MANO PASSO “MA” 
Filettatura metrica ISO a passo grosso 
DIN 352 
Cromo vanadio

Codice Dimensioni Conf. Ean

111200 M3x0.5 1 8010623112006

111201 M4x0.7 1 8010623112013

111202 M5x0.8 1 8010623112020

111203 M6x1 1 8010623112037

111204 M8x1.25 1 8010623112044

111205 M10x1.5 1 8010623112051

111206 M12x1.75 1 8010623112068

SCATOLA (SC)

3
PEZZI

FILIERE TONDE  Ø 25,4 PASSO “MA” 
Filettatura metrica ISO passo grosso 
DIN 223 
Cromo vanadio

Codice Dimensioni Conf. Ean

111210 M3x0.5 1 8010623112105

111211 M4x0.7 1 8010623112112

111212 M5x0.8 1 8010623112129

111213 M6x1 1 8010623112136

111214 M8x1.25 1 8010623112143

111215 M10x1.5 1 8010623112150

111216 M12x1.75 1 8010623112167

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

GIRAMASCHI A MANDRINO SERIE CORTA

Codice Specifiche Conf. Ean

111280 per maschi da M6-M8 1 8010623112808

111281 per maschi da M9-M10 1 8010623112815

BUSTA PLASTICA (BP)

GIRAMASCHI REGOLABILE 
Modello manuale con asta di manovra estraibile e parte 
finale godronata antiscivolo, corpo in lega leggera 
DIN 1814

Codice Specifiche Conf. Ean

111290 per maschi da M1-M10 1 8010623112907

111291 per maschi da M4-M12 1 8010623112914

111292  per maschi da M5-M20 1 8010623112921

BUSTA PLASTICA (BP)

GIRAFILIERE DIN 225
In lega leggera con 5 viti di bloccaggio

Codice Ø mm Specifiche Conf. Ean

111295 25x9
per filiere da 

M7-M9
1 8010623112952

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
BUSTA PLASTICA (BP)
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SONDA STURALAVANDINI CON AVVOLGITORE

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

KRTH50304 5 10 5400338126055

In acciaio al
carbonio

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Fornito con 2 ventose

STURALAVANDINI A PRESSIONE

SONDA STURALAVANDINI

Codice Contenuto Conf. Ean

108225

1 pompa ad 
aria compressa                                                           

1 ventosa Ø mm 64                        
1 ventosa Ø mm 140

10 8010623409557

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Ø mm
Lunghezza 

mt
Conf. Ean

KRTH50301 10 3 15 5400338126024

KRTH50302 10 5 10 5400338126031

KRTH50303 10 10 7  5400338126048

In acciaio al
carbonio

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)
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CACCIAVITE A TAGLIO
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica, 
impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo PLACCHETTA (PL)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH20201 2,5 50 12 5400338122477 

KRTH20202 3,0 75 12 5400338122484

KRTH20203 4,0 100 12 5400338122491

KRTH20204 5,5 100 12 5400338122507

KRTH20205 6,5 150 12 5400338122514

KRTH20206 8,0 150 12 5400338122521

BASIC
BB

CACCIAVITE PROFESSIONALE A TAGLIO
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

PLACCHETTA (PL)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

75800 3,0 75 12 8010623050605

75806 4,0 80 12 8010623050612

75822 5,5 125 12 8010623050629

75842 6,5 150 12 8010623050636

75850 8,0 150 12 8010623050643

CACCIAVITE PROFESSIONALE ISOLATO A TAGLIO
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

PLACCHETTA (PL)

Codice
Misura 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

75673 3,0 100 12 8010623050896

75677 4,0 100 12 8010623050902

75679 5,5 125 12 8010623050919

CACCIAVITE A CROCE PHILLIPS
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica,
impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

PLACCHETTA (PL)

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH20501 PH0 75 12 5400338122651

KRTH20502 PH1 80 12 5400338122668

KRTH20503 PH2 100 12 5400338122675

CACCIAVITE PROFESSIONALE A CROCE PHILLIPS
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

74800 PH0 75 12 8010623050674

74813 PH1 100 12 8010623050681

74825 PH2 100 12 8010623050698

74829 PH3 150 12 8010623050704

PLACCHETTA (PL)

PLACCHETTA (PL)

CACCIAVITE ISOLATO 1000V A CROCE PHILLIPS
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH20701 PH0 60 12 5400338122729

KRTH20702 PH1 80 12 5400338122736

KRTH20703 PH2 100 12 5400338122743

1000V

BASIC
BB

PLACCHETTA (PL)

CACCIAVITE A CROCE POZIDRIVE
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica,
impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH20801 PZ0 75 12 5400338122750

KRTH20802 PZ1 80 12 5400338122767

KRTH20803  PZ2 100 12 5400338122774

BASIC
BB



4

www.mistraltools.it www.mistraltools.it76

CACCIAVITI PROFESSIONALI PER MECCANICA
Lama in acciaio cromo-molibdeno,
punta magnetica brunita, impugnatura
ergonomica in materiale bicomponente 
antiscivolo

Codice Contenuto Conf. Ean

76230

Taglio DIN 5265 mm 4x80
mm 5x125 / mm 6,5X150

Croce DIN 5262 
PH 1x80 / PH 2x100

24 8010623051022

5
PEZZI

CACCIAVITE PROFESSIONALE A CROCE POZIDRIVE
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

76003 PZ1 75 12 8010623050742

76010 PZ2 100 12 8010623050759

76015 PZ3 150 12 8010623050766

PLACCHETTA (PL)

CACCIAVITE ISOLATO 1000V A CROCE POZIDRIVE
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH21001 PZ0 60 12 5400338122828

KRTH21002 PZ1 80 12  5400338122835

KRTH21003 PZ2 100 12 5400338122842

PLACCHETTA (PL)

CACCIAVITE UNIVERSALE
Grazie alla punta brevettata in acciaio S2, consente di 
avvitare 8 tipi di viti con un solo cacciavite

BLISTER (BL)

Codice Specifiche Conf. Ean

105040
Per viti PZ1/PZ2/PZ3   
PH0/PH1/PH2/PH3

taglio mm 6
10 8010623400134

1000V

CACCIAVITE PROFESSIONALE RESISTORX
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

76085 T8 60 12 8010623050827

76088 T9 60 12 8010623050834

76091 T10 80 12 8010623050841

76094 T15 80 12 8010623050858

76097 T20 100 12 8010623050865

76100 T25 100 12 8010623050872

76103 T27 100 12 8010623050889

PLACCHETTA (PL)

Codice Misura
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

76079 T6 60 12 8010623050803

76082 T7 60 12 8010623050810

PLACCHETTA (PL)

CACCIAVITE PROFESSIONALE TORX
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

CACCIAVITE PROFESSIONALE NANO
Lama in acciaio cromo-molibdeno, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente antiscivolo

Codice Punta
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

75820
Taglio mm 

5,5
38 12 8010623050940

74810 Croce PH1 38 12 8010623050964

74820 Croce PH2 38 12 8010623050971

PLACCHETTA (PL)
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CACCIAVITI PER MECCANICA
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica 
brunita, impugnatura ergonomica

Codice Contenuto Conf. Ean

105270

Taglio DIN 5265 mm 3x80 
mm 4x100 / mm 5,5x125
Croce DIN 5262 PH 0x60

PH 1x80 / PH 2x100

5 8010623052708

6
PEZZI

CACCIAVITI
Manico in plastica

Codice Contenuto Conf. Ean

105292
6 cacciaviti assortiti                           
3 taglio + 3 croce

6 5400338087608

6
PEZZI

BLISTER (BL)

CACCIAVITI ISOLATI VDE 1000V
Lama in acciaio cromo-vanadio 
punta magnetica brunita 
impugnatura ergonomica

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH20101 
 Taglio mm 3x75 / mm 4x100, 

Croce PH 1x80 / PH 2x100,
Pozidrive PZ 1x80 / PZ 2x100

25 5400338122460

6
PEZZI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

1000V

CACCIAVITI
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica brunita, 
Impugnatura ergonomica in materiale bicomponente antiscivolo

18
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH20005  

Cacciaviti per meccanica: 
Taglio mm 5,0x75 /

 mm 6x100 / mm 8x150, 
Croce PH 1x75 / PH 2x100 / 

PH 3x150 - cacciavite a taglio 
nano mm 6x38, 

cacciavite a croce nano PH 
2x38 - cacciaviti di precisione: 

Torx  T5/T6/T7/T8/T9/T10 
Taglio mm 2,5/3,0 - Croce 

PH#00 / PH#0 

10 5400338122408

BLISTER (BL)

BASIC
BB

ASSORTIMENTO CACCIAVITI - BUSSOLE - INSERTI
Lama in acciaio cromo-vanadio, punta magnetica brunita, 
impugnatura ergonomica in materiale bicomponente antiscivolo

44
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH20004  

Cacciaviti per meccanica: Ta-
glio mm 3,0x75, mm 5,0x75, 

mm 8,0x150, PH 0x75, PH 
1x75, PH 2x100, PH 3x150, 
Cacciaviti di precisione: Torx 
T5/T6/T7/T8/T9/T10, Taglio 
mm 2,5/3,0 - Croce PH#00, 
PH#0 - Inserti: 4 a taglio, 4 a 
croce, 2 pozidrive, 4 torx, 2 

quadri - Portainserti magneti-
co - bussole attacco da 1/4”: 
mm 5/6/7/8/9/10/11/12/13

6 5400338122392

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
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BLISTER (BL)

40
PEZZI

PORTAINSERTI A CRICCHETTO REVERSIBILE IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH30101 

Cacciavite portainserti a cric-
chetto snodato, porta inserti 

magnetico mm 60,  7 bussole 
da 1/4” mm 6/7/8/9/10/11/12 

- 7 bussole da 1/4” SAE 
3/16”, 1/4”, 5/16”, 11/32”, 
3/8”, 7/16”, 1/2” - 23 inserti 
Resistorx T10/T15/T20/T25/

T27/T30/T40, Croce PH1/PH2/
PH3- Pozidrive

 PZ1/PZ2 - Taglio mm 
5,0/6,0/7,0 - Esagonale mm 

1,5/2,0/2,5/3,0/4,0/5,0/5,5/6,0

10 5400338124013

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CACCIAVITE PORTAINSERTI CON IMPUGNATURA A T
In acciaio cromo-vanadio kit 21 pezzi

21
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

105055

impugnatura a T, 
bussole Esagonali mm: 
5/6/7/8/9/10/11/12/13 

- inserti: Taglio mm 
3,0/4,0/5,0/6,0/8,0 - Croce 

PH0/PH1/PH2 - Torx T10/T20/
T30, adattatore per bussole

25 8010623424697

BLISTER (BL)

¼”

SAE

5
PEZZI

CACCIAVITE A PERCUSSIONE
In acciaio A3, fornito in una comoda custodia in alluminio 

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH22002

cacciavite a percussione, 
4 inserti cromo vanadio: 

Taglio  mm 6,0/8,0 - 
Croce PH2/PH3

12 5400338123177

CACCIAVITE TELESCOPICO MAGNETICO
Acciaio cromo vanadio - asta telescopica con punta 
magnetica, lunghezza totale del cacciavite con 
prolunga mm 480

Codice Contenuto Conf. Ean

 KRTH22004  

Cacciavite telescopi-
co, inserti Taglio mm 
5,0/6,0 -  Croce PH1/

PH2/PH3 - Torx T15/T20

6 5400338123191

BLISTER (BL)
mm
480

7
PEZZI

9
PEZZI

CACCIAVITE DI PRECISIONE 9 IN 1

Codice Contenuto Conf. Ean

105204

Contiene 9 inserti:
Phillips PH00 - PH0 - PH1

Taglio mm.1 - 1,5 -2
Torx T6 - T7- T8

12 8010623421870

DOPPIO BLISTER (DB)

SET 26 PZ CACCIAVITE + BIT + BUSSOLE

Codice Contenuto Conf. Ean

105047

6 BUSSOLE mm. 
4/5/5,5/6/7/8

 18 inserti:
- esagonale: H3, H4, H5, 

H6
- quadro: S0, S1, S2, S3 - 

taglio: mm. 3/4/5/6
- croce: PH0, PH1, PH2, 

PH3 - pozidrive: PZ1, PZ2

6 8010623407072

DOPPIO BLISTER (DB)

26
PEZZI
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ASSORTIMENTO INSERTI IN ACCIAIO S2
Con impugnatura a cricco e prolunga, 20 inserti

22
PEZZI CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Contenuto Lunghezza 
mm Conf. Ean

KRTH20009

Impugnatura, 
prolunga, bits: 
PH0, PH1, PH2, 
PH3 Taglio mm 

3/4/5/6 PZ1, 
PZ2x2, PZ3 

Esagonale 3, 4, 
5, 6, T10, T15, 

T20, T25

25 6 5400338122446

27
PEZZI

PORTAINSERTI A CRICCHETTO REVERSIBILE
Acciaio cromo-vanadio, impugnatura ergonomica

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH20007 

Porta inserti magnetico 
a cricchetto reversibile 

- inserti Taglio mm.4/5/6 - 
Croce PH1/2/3 - Pozidrive 

PZ1/2/3 - 
Resistorx 

T10/15/20/25/30/40 - Esa-
gonale mm. 3/4/5/6 - bus-
sole 1/4 mm.5/6/7/8/9/10

10 5400338122422

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO INSERTI IN ACCIAIO S2
Con impugnatura a cricco, 5 bussole, 
prolunga, 32 inserti

40
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Contenuto Lunghezza 
mm Conf. Ean

 105190

Impugnatura, 5 
bussole attacco 
1/4”: 4/5/6/8/10 
mm, prolunga 
75 mm attacco 

1/4” 32 pz. 
inserti: PH0, 

PH1x2, PH2x2, 
PH3x2 - Taglio 
mm 3/4/5/6/7

PZ1, PZ2x2, PZ3 
- Esagonale 2, 
2,5, 3, 4, 5, 6
T10, T15, T20, 
T25, T27, R0, 

R1, R2, R3 
(inserto a punta 

quadra tipo 
Robertson)

25 6 8010623423515

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

PORTAINSERTI A CRICCHETTO REVERSIBILE
Acciaio cromo-vanadio, impugnatura ergonomica

26
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH20006 

Impugnatura portainserti 
magnetica - prolunga 

- inserti Taglio 
mm.1,5/2/2,5/3x3 - Croce 
PH000/00/3x0/1 - Resistorx 

T6/7/8/9/10/15/20 
- Esagonale mm. 

1,5/2/2,5/3/4

10 5400338122415
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CACCIAVITI COMBINATI DI PRECISIONE
Con impugnatura ergonomica in gomma antiscivolo

Codice Contenuto Conf. Ean

105140
4 cacciaviti Taglio mm 

1,4/2,0/2,4/3,0 
2 a croce PH0/PH1 

10 8010623051404

6
PEZZI

6
PEZZI

BLISTER (BL)

SET CACCIAVITI PRECISIONE TAGLIO+CROCE

Codice Contenuto Conf. Ean

105012
Taglio mm.1/1,4/2/2,5

Croce PH0/PH1
10 8010623407973

DOPPIO BLISTER (DB)

CACCIAVITI COMBINATI DI PRECISIONE
In acciaio cromo/molibdeno, con impugnatura 
ergonomica in gomma antiscivolo

Codice Contenuto Conf. Ean

105245

Taglio mm 
2x50 / 2,5x50

Croce 
PH00x50 / PH0x50
Torx T6x50 / T8x50

12 8010623052456

6
PEZZI BLISTER (BL)

CACCIAVITE CERCAFASE

CACCIAVITI AD ANGOLO

Con indicatore luminoso, impugnatura in plastica isolata, 
modello VT201 dotato di clip, adatti per tensioni da 200 
a 250 volt

DC
6-12V

AC
200-250V

CACCIAVITE CERCAFASE CON MORSETTO
Con indicatore luminoso, impugnatura in plastica isolata, 
per prove su circuiti elettrici da 6 a 12 volt, 
completo di cavo e morsetto

DC
6-12V

BLISTER (BL)

Codice Voltaggio
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH21901  DC 6-12V 140 12 5400338123139

BLISTER (BL)

Codice Voltaggio
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

VT201
AC

200V-250V
140 24 8010623050063

VT304
AC

200V-250V
190 24 8010623050087

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH22003 
taglio mm.3-‐4-‐5, 

pozidrive 
PZ0-‐PZ1-‐PZ2

5 5400338123184

Cromo-vanadio

BLISTER (BL)
3

PEZZI
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Inserti

5
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INSERTI POZIDRIVE IN ACCIAIO S2

2-3
PEZZI

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT061100 2 PZ 1 25 25 5400338048463

KRT061125 2 PZ 2 25 25 5400338048470

KRT061130 2 PZ 2 50 25 5400338048487

KRT061150 2 PZ 3 25 25 5400338048500

KRT061175 3 PZ 1/2/3 89 25 5400338048517

BLISTER (BL)

INSERTI PHILLIPS IN ACCIAIO S2

2-3
PEZZI

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT061200 2 PH 1 25 25 5400338048524

KRT061225 2 PH 2 25 25 5400338048531

KRT061230 2 PH 2 50 25 5400338048548

KRT061250 2 PH 3 25 25 5400338048562

KRT061275 3 PH 1/2/3 89 25 5400338048579

BLISTER (BL)

INSERTI A TAGLIO IN ACCIAIO S2

2
PEZZI

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT061300 2 4,5 x 0,6 mm 25 25 5400338048586

KRT061310 2 5,5 x 0,8 mm 25 25 5400338048593

KRT061320 2 6 x 1,0 mm 25 25 5400338048609

BLISTER (BL)

INSERTI RESISTORX IN ACCIAIO S2

2
PEZZI

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT061500 2 T 10 25 25 5400338048661

KRT061510 2 T 15 25 25 5400338048678

KRT061520 2 T 20 25 25 5400338048685

KRT061530 2 T 25 25 25 5400338048692

KRT061540 2 T 30 25 25 5400338048708

KRT061550 2 T 40 25 25 5400338048715

BLISTER (BL)

INSERTO CON PROFONDITÀ FISSA PER CARTONGESSO
POZIDRIVE - PHILLIPS

1
PEZZI

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT061135 1 PZ 2 60 10 5400338048494

KRT061235 1 PH 2 60 10 5400338048555

BLISTER (BL)

PORTAINSERTI MAGNETICO ATTACCO 1/4”
Questa gamma è stata studiata per permettere 
di trattenere nello stesso tempo sia l’inserto che 
la vite da utilizzare

KRT063200 KRT063500

KRT063400

BLISTER (BL)
1/4”

Codice Q.tà Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

105189 1 magnetico 60 24 8010623051893

KRT063200 1
magnetico 

attacco rapido
60 20 5400338048784

KRT063300 1
magnetico 

attacco rapido
59 20 5400338048791

KRT063400 1 magnetico 120 20 5400338048807

KRT063500 1
magnetico 
attacco SDS

75 25 5400338052361

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

105189

KRT063300

PROFESSIONALE
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PORTAINSERTI MAGNETICI

Codice Contenuto Conf. Ean

105187 1 X mm.60 + 1 X mm.150 24 8010623421900

2
PEZZI

BLISTER (BL)

PROLUNGA FLESSIBILE PER INSERTI

Codice Contenuto Conf. Ean

105201
Prolunga flessibile 

MM.300
6 8010623410317

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO INSERTI CROMO/VANADIO

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT064800

inserti mm 25:
Taglio: 3,0/4,0/4,5/5,0/5,5/6,0/6,5/7
,0/8,0 Croce: PH0,PH1,PH2 x2,PH3 - 
Pozidrive:PZ0,PZ1,PZ2 x2,PZ3 - Torx 

Esagonale con 2,0/2,5/3,0/4,0/5,0/6,0/ - 
5/64”, 3/32” 7/64”, 1/8”, 9/64”, 5/32” 

Spanner:4,0/6,0/8,0/10,0
Quadro:R0,R1,R2,R3
Clutch:1,0/2,0/3,0
Torq: 6,0/8,0/10,0

Tri-wing: 1,0/2,0/3,0/4,0
Poligonale:M5,M6,M8

inserti mm 74:
Torx:T15,T20,T30

Esagonale:4,0/5,0/6,0
Spanner:4,0/6,0/8,0/10,0

Torq:6,0/8,0/10,0
Tri-wing:1,0/2,0/3,0/4,0
Portainserti magnetico,

adattatore da esagonale a 1/4” 
foro:2,0/2,5/3,0/4,0/5,0/6,0/ - 5/64”, 
3/32”, foro:2,0/2,5/3,0/4,0/5,0/6,0/ - 

5/64”, 3/32”,:T8,T10,T15,T20,T25,T27
,T30,T40,T45 

Resistorx: T8,T10,T15,T20,T
25,T27,T30,T35,T40 Esago-

nale:1,5/2,0/2,5/3,0/4,0/5,0/5,5/6,0/8,0

6 5400338062520

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

98
PEZZI

ASSORTIMENTO INSERTI IN ACCIAIO S2

7
PEZZI

Codice Contenuto Lunghezza 
mm Conf. Ean

KRT064100

1 porta inserti 
PZ1, PZ2 Taglio 
mm 5/6, PH1, 

PH2

25 12 5400338048814

KRT064150
1 porta inserti  
2xPZ1, 2xPZ2, 

2xPZ3
25 12 5400338048821

KRT064200
1 porta inserti  
2xPH1, 2xPH2, 

2xPH3
25 12 5400338048838

KRT064250
1 porta inserti  
T10, T15, T20, 
T25, T27, T30

25 12 5400338048845

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO INSERTI CROMO/VANADIO
In pratica custodia in plastica

Codice Contenuto Conf. Ean

105199

1 Portainserti magneti-
co - 2 bussole mm.8-10, 
inserti mm 25: Taglio mm 
3/4/5/6/7, Pozidrive PZ0/
PZ1/PZ2/PZ3, Croce PH0/
PH1/PH2/PH3, Torx T10/

T15/T20/T25/T27/T30/T40, 
Esagonale mm 3/4/5/6 - 

inserti mm 50: Croce PH2, 
Pozidrive PZ2

10 8010623051992

29
PEZZI

BLISTER (BL)
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ASSORTIMENTO INSERTI IN ACCIAIO S2

Codice Contenuto Lunghezza 
mm Conf. Ean

KRT064551

1 porta inserti 
magnetico con attacco 

rapido - Taglio mm. 
2,4,6 - PH1,PH2x2,PH3 

PZ1x3,PZ2x6,PZ3x3 
T10,T15, 

T20,T25,T24,T30,T40
Esagonale mm.3,4,5,6

25 6 5400338068430

105188

1 porta inserti magnetico 
con attacco rapido Taglio 

mm. 3,4,5,6
 PH1,PH2x2,PH3
PZ1,PZ2 2,PZ3
T10,T15,T20,

T25,T27,T30,T40
Resistorx T10,T15,T20,

T25, T27 , T30, T40
Esagonale mm.3,4,5,6

adattatore 1/4 per inserti

25 6 8010623413066

BLISTER (BL)

31
PEZZI

32
PEZZI

ASSORTIMENTO INSERTI CROMO/VANADIO
Fornito con una custodia in plastica con clip 
per fissaggio a cintura, pratica e funzionale

Codice Contenuto Conf. Ean

105198

1 Portainserti magnetico attacco 
rapido , INSERTI : Taglio mm. 5-6

Croce PH1-PH2-PH3 
Pozi PZ1-PZ2-PZ3

Torx T10-T15-T20-T25
Esagonale mm.3-4-5-6

10 8010623051985

17
PEZZI

BLISTER (BL)

PORTA INSERTI AD ANGOLO

Codice Contenuto Conf. Ean

105200

porta inserti ad angolo at-
tacco 1/4” - 2 inserti croce 
PH2 - 2 inserti pozi PZ2 - 

impugnatura laterale

6 8010623409915

1/4
ATTACCO

MANDRINO PORTA INSERTI AD ANGOLO

Codice Contenuto Conf. Ean

119009  Attacco 1/4 5 8010623409762

1/4
ATTACCO

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)BLISTER (BL)
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Punte
Mandrini 
Accessori

6
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PUNTE PER MURO ATTACCO ESAGONALE
Le punte con attacco esagonale sono 
state studiate per essere usate con il por-
ta inserti magnetico in modo da poter al-
ternare con facilità punte e inserti BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011401 2 4 95 10 5400338045875

KRT011402 2 5 105 10 5400338045882

KRT011403 2 6 120 10 5400338045899

KRT011404 2 8 120 10 5400338045905

KRT011405 2 10 120 10 5400338045912

KRT011406 3 5/6/8 105-120 10 5400338045929

1/4”

PUNTE PER FERRO IN HSS PUNTE PER FERRO IN HSS AL TITANIO
Le punte in HSS sono la migliore combinazione di 
potenza, resistenza al calore, minor usura. Sono 
ideali per la foratura di metalli. ESECUZIONE FRE-
SATA. Le punte da 11/12/13 mm hanno il gambo 
ridotto da 10 mm

Le punte rivestite al titanio permettono 
una resistenza tre volte superiore rispetto 
alle normali punte HSS

BLISTER (BL) BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010101 3 1 34 10 5400338044069

KRT010102 3 1,5 40 10 5400338044076

KRT010103 3 2 49 10 5400338044083

KRT010104 3 2,5 57 10 5400338044090

KRT010105 3 3 61 10 5400338044106

KRT010106 1 3,2 65 10 5400338044113

KRT010107 1 3,5 70 10 5400338044120

KRT010108 1 4 75 10 5400338044137

KRT010109 1 4,2 75 10 5400338044144

KRT010110 1 4,5 80 10 5400338044151

KRT010111 1 4,8 86 10 5400338044168

KRT010112 1 5 86 10 5400338044175

KRT010113 1 5,5 93 10 5400338044182

KRT010114 1 6 93 10 5400338044199

KRT010115 1 6,5 101 5 5400338044205

KRT010116 1 7 109 5 5400338044212

KRT010117 1 7,5 109 5 5400338044229

KRT010118 1 8 117 5 5400338044236

KRT010119 1 8,5 117 5 5400338044243

KRT010120 1 9 125 5 5400338044250

KRT010121 1 10 133 5 5400338044267

KRT010122 1 11 142 5 5400338044274

KRT010123 1 12 151 5 5400338044281

KRT010124 1 13 151 5 5400338044298

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010201 2 1 34 10 5400338044304

KRT010202 2 1,5 40 10 5400338044311

KRT010203 2 2 49 10 5400338044328

KRT010204 2 2,5 57 10 5400338044335

KRT010205 1 3 61 10 5400338044342

KRT010206 1 3,2 65 10 5400338044359

KRT010207 1 3,5 70 10 5400338044366

KRT010208 1 4 75 10 5400338044373

KRT010209 1 4,2 75 10 5400338044380

KRT010210 1 4,5 80 10 5400338044397

KRT010211 1 4,8 86 10 5400338044403

KRT010212 1 5 86 10 5400338044410

KRT010213 1 5,5 93 10 5400338044427

KRT010214 1 6 93 10 5400338044434

KRT010215 1 6,5 101 5 5400338044441

KRT010216 1 7 109 5 5400338044458

KRT010217 1 7,5 109 5 5400338044465

KRT010218 1 8 117 5 5400338044472

KRT010219 1 8,5 117 5 5400338044489

KRT010220 1 9 125 5 5400338044496

KRT010221 1 10 133 5 5400338044502

KRT010222 1 11 142 5 5400338044519

KRT010223 1 12 151 5 5400338044526

KRT010224 1 13 151 5 5400338044533

PUNTE PER FERRO HSS ATTACCO ESAGONALE
Le punte con attacco esagonale sono 
state studiate per essere usate con il porta 
inserti magnetico in modo da poter al-
ternare con facilità punte ed inserti. BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011301 2 1,5 61 10 5400338045790

KRT011302 2 2 70 10 5400338045806

KRT011303 2 2,5 78 10 5400338045813

KRT011304 2 3 82 10 5400338045820

KRT011305 2 4 96 10 5400338045837

KRT011306 2 5 107 10 5400338045844

KRT011307 2 6 114 10 5400338045851

KRT011308 3 4-5-6 96-107-114 10 5400338045868

1/4”
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PUNTE PER MURO
Le punte da muro HIT-KREATOR contengono una 
placchetta in carburo di tungsteno sulla parte su-
periore che facilita la foratura e permette uno scar-
ico più rapido della polvere dal foro. Le punte da 
12/14/16 mm hanno il gambo ridotto da 10 mm

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010301 1 3 60 10 5400338044540

KRT010302 1 4 75 10 5400338044557

KRT010303 1 5 85 10 5400338044564

KRT010304 1 5,5 85 10 5400338044571

KRT010305 1 6 100 10 5400338044588

KRT010306 1 7 100 10 5400338044595

KRT010307 1 8 120 10 5400338044601

KRT010308 1 9 120 5 5400338044618

KRT010309 1 10 120 5 5400338044625

KRT010310 1 12 150 5 5400338044632

KRT010311 1 14 150 5 5400338044649

KRT010312 1 16 150 5 5400338044656

KRT010313 1 6 200 5 5400338044663

KRT010314 1 8 200 5 5400338044670

KRT010315 1 10 200 5 5400338044687

KRT010316 1 12 200 5 5400338044694

KRT010317 1 14 200 5 5400338044700

PUNTE PER FERRO IN HSS AL COBALTO
Le punte HSS al cobalto presentano la migliore 
combinazione di durezza, resistenza al calore 
e usura. Ideale per forare acciaio inox 
metallo e ghisa

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011501 2 1 34 10 5400338054341

KRT011502 2 1,5 40 10 5400338054358

KRT011503 2 2 49 10 5400338054198

KRT011504 2 2,5 57 10 5400338054204

KRT011505 1 3 61 10 5400338054211

KRT011506 1 3,2 65 10 5400338054365

KRT011507 1 3,5 70 10 5400338054235

KRT011508 1 4 75 10 5400338054242

KRT011510 1 4,5 80 10 5400338054259

KRT011512 1 5 86 10 5400338054266

KRT011513 1 5,5 93 5 5400338054273

KRT011514 1 6 93 5 5400338054280

KRT011515 1 6,5 101 5 5400338054297

KRT011516 1 7 109 5 5400338054303

KRT011518 1 8 117 5 5400338054310

KRT011521 1 10 133 5 5400338054372

KRT011523 1 12 151 5 5400338054389

PUNTE PER CEMENTO
Le punte da 12/14/16/18/20 mm hanno il gambo 
ridotto da 10 mm mentre la punta da 22 mm ha 
il gambo ridotto da 13 mm

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010417 1 8 400 5 5400338044878

KRT010418 1 10 400 5 5400338044885

KRT010419 1 12 400 5 5400338044892

KRT010420 1 14 400 5 5400338044908

KRT010421 1 16 400 5 5400338044915

KRT010422 1 18 400 5 5400338044922

KRT010423 1 20 400 5 5400338044939

KRT010424 1 10 600 5 5400338044946

KRT010425 1 12 600 5 5400338044953

KRT010426 1 14 600 5 5400338044960

KRT010427 1 16 600 5 5400338044977

KRT010428 1 20 600 5 5400338044984

KRT010429 1 22 600 5 5400338044991

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER CEMENTO
Le punte per cemento HIT-KREATOR contengono 
una placchetta in carburo di tungsteno che facilita 
la foratura e permette uno scarico più rapido della 
polvere dal foro. Le punte da 12/14/16 mm hanno 
il gambo ridotto da 10 mm

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010401 1 3 70 10 5400338044717

KRT010402 1 4 75 10 5400338044724

KRT010403 1 5 85 10 5400338044731

KRT010404 1 6 100 10 5400338044748

KRT010405 1 7 100 10 5400338044755

KRT010406 1 8 120 10 5400338044762

KRT010407 1 9 120 10 5400338044779

KRT010408 1 10 120 10 5400338044786

KRT010409 1 12 150 10 5400338044793

KRT010410 1 14 150 5 5400338044809

KRT010411 1 16 150 5 5400338044816

KRT010412 1 6 200 5 5400338044823

KRT010413 1 8 200 5 5400338044830

KRT010414 1 10 200 5 5400338044847

KRT010415 1 12 200 5 5400338044854

KRT010416 1 14 200 5 5400338044861
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PUNTE UNIVERSALI

Nuova gamma di punte universali. Dotate di una 
placchetta speciale al carburo di tungsteno sono 
in grado di forare metallo, pietra, cemento e legno

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010501 1 4 75 10 5400338045004

KRT010502 1 5 85 10 5400338045011

KRT010503 1 6 100 10 5400338045028

KRT010504 1 8 120 10 5400338045035

KRT010505 1 10 120 10 5400338045042

MECCHIE

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010801 1 6 152 10 5400338045288

KRT010802 1 8 152 10 5400338045295

KRT010803 1 10 152 10 5400338045301

KRT010804 1 12 152 10 5400338045318

KRT010805 1 14 152 10 5400338045325

KRT010806 1 16 152 10 5400338045332

KRT010807 1 18 152 10 5400338045349

KRT010808 1 20 152 10 5400338045356

KRT010809 1 22 152 5 5400338045363

KRT010811 1 25 152 5 5400338045387

KRT010812 1 28 152 5 5400338045394

KRT010813 1 30 152 5 5400338045400

KRT010814 1 32 152 5 5400338045417

KRT010815 1 35 152 5 5400338045424

KRT010816 1 38 152 5 5400338045431

PUNTE PER LEGNO MODELLO LEWIS
Sono ideali per perforazioni profonde e larghe grazie al sistema 
elicoidale a spirale singola che permette di espellere velocemente 
i trucioli. La testa della punta è fatta a vite conica e permette di 
centrare facilmente il punto di foratura. Le punte da 12/14/16/18 
mm hanno il gambo ridotto da 10 mm

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010701 1 8 230 5 5400338045196

KRT010702 1 10 230 5 5400338045202

KRT010703 1 12 230 5 5400338045219

KRT010704 1 14 230 5 5400338045226

KRT010705 1 10 460 5 5400338045233

KRT010706 1 12 460 5 5400338045240

KRT010707 1 14 460 5 5400338045257

KRT010708 1 16 460 5 5400338045264

KRT010709 1 18 460 5 5400338045271

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER LEGNO
Con le punte per legno HIT-KREATOR, grazie all’in-
serto a punta centrale, potete forare il legno con 
uno sforzo minimo. Le punte da 11/12/13 mm 
hanno il gambo ridotto da 10 mm, le punte da 
14/15/16 mm hanno il gambo ridotto da 13 mm

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010601 1 3 60 10 5400338045059

KRT010602 1 4 75 10 5400338045066

KRT010603 1 5 85 10 5400338045073

KRT010604 1 6 93 10 5400338045080

KRT010605 1 7 109 10 5400338045097

KRT010606 1 8 117 10 5400338045103

KRT010607 1 9 125 5 5400338045110

KRT010608 1 10 133 5 5400338045127

KRT010609 1 11 142 5 5400338045134

KRT010610 1 12 151 5 5400338045141

KRT010611 1 13 151 5 5400338045158

KRT010612 1 14 160 5 5400338045165

KRT010613 1 15 160 5 5400338045172

KRT010614 1 16 160 5 5400338045189

PUNTE FORSTNER PER CERNIERE
Questo tipo di punta viene utilizzata per l’esecuzione 
di fori con grandi diametri, come ad es. per l’attacco 
di cerniere nei mobili

Codice Ø mm
Attacco 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT013001 26 8 55 8 5400338047244

KRT013002 30 8 60 8 5400338047251

KRT013003 35 10 60 8 5400338047268

BLISTER (BL)

MECCHIA PER LEGNO ESTENSIBILE
La punta viene fornita con 2 lame di taglio. La misura 
più piccola permette di effettuare fori su legno da 22 
a 45 mm, mentre la punta più grande da 45 a 75 mm

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Contenuto Conf. Ean

117261
1 punta mm 22 - 75
lunghezza mm 200 - 

attacco esagonale ø mm 9
1 8014249004905

ASSORTIMENTO MECCHIE PER LEGNO

6
PEZZI BASIC

BB

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

117275 10 / 12 / 16 / 18 / 20 / 25 mm 10 8714892440067
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PUNTE FORSTNER PER CERNIERE

Codice Contenuto Conf. Ean

111086 mm 15, 20, 25, 30, 35 5 8714892440159

5
PEZZI

SCATOLA (SC)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO ATTACCO SDS-MAX

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO SDS-PLUS

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO SDS-PLUS

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010950 1 14 340 5 5400338051326

KRT010951 1 18 340 5 5400338051333

KRT010952 1 28 340 5 5400338051340

KRT010953 1 22 540 5 5400338051357

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010921 1 22 260 5 5400338051401

KRT010922 1 24 260 5 5400338051418

KRT010923 1 26 450 5 5400338051425

KRT010915 1 10 450 5 5400338045585

KRT010916 1 12 450 5 5400338045592

KRT010917 1 14 450 5 5400338045608

KRT010918 1 16 450 5 5400338045615

KRT010919 1 18 450 5 5400338045622

KRT010920 1 20 450 5 5400338045639

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010901 1 4 110 10 5400338045448

KRT010902 1 5 110 10 5400338045455

KRT010903 1 6 110 10 5400338045462

KRT010904 1 8 110 10 5400338045479

KRT010905 1 10 110 10 5400338045486

KRT010906 1 5 160 10 5400338045493

KRT010907 1 6 160 10 5400338045509

KRT010908 1 8 160 10 5400338045516

KRT010909 1 10 160 10 5400338045523

KRT010910 1 12 210 10 5400338045530

KRT010911 1 14 210 10 5400338045547

KRT010912 1 16 210 10 5400338045554

KRT010913 1 18 210 10 5400338045561

KRT010914 1 20 210 10 5400338045578

PUNTE PER CERAMICA E VETRO
Questo tipo di punta, grazie alla placchetta a 
forma di lancia, permette di eseguire forature su 
ceramica e vetro senza scheggiature o rotture

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011101 1 3 62 10 5400338045684

KRT011102 1 4 65 10 5400338045691

KRT011103 1 5 68 10 5400338045707

KRT011104 1 6 72 10 5400338045714

KRT011105 1 8 80 10 5400338045721

KRT011106 1 10 90 10 5400338045738

KRT011107 1 12 100 10 5400338045745

ASSORTIMENTO PUNTE PER FERRO IN HSS
Esecuzione fresata

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

 111087 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 5 8010623416425

KRT012002 10
1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 

/ 8 / 9 / 10
5 5400338045943

KRT012003 19
1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 
/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,6 / 7 / 
7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10

5 5400338045950
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ASSORTIMENTO PUNTE HSS AL TITANIO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012101 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 5 5400338045967

KRT012102 10 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338045974

ASSORTIMENTO PUNTE AL COBALTO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO PUNTE DA MURO

ASSORTIMENTO PUNTE PER CEMENTO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO PUNTE PER MATTONI E CEMENTO
ATTACCO SDS-PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012701 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 8 5400338054327

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT012601 4
5 / 6 / 8 

/ 10
110 5 8010623416487

KRT012602 4
5 / 6 / 8 

/ 10
160 5 5400338046070

ASSORTIMENTO PUNTE PER LEGNO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

5
PEZZI

8
PEZZI

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

111092 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 8010623416487

KRT012302 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338046018

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

111089 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 8010623416456

KRT012202 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338045998

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012401 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 5400338046025

KRT012402 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338046032

ASSORTIMENTO PUNTE MISTE

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012501 9
5 / 6 / 8 metallo
5 / 6 / 8 muro
5 / 6 / 8 legno

8 5400338046049

KRT012502 16
2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 metallo
4 / 5 / 6 / 8 / 10 muro
4 / 5 / 6 / 8 / 10 legno

5 5400338046056
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PUNTE E SCALPELLI ATTACCO SDS-MAX

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

PUNTE E SCALPELLI ATTACCO SDS-PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Scalpello per scanalature

Codice Q.tà mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011010 1 punta 400 5 5400338051371

KRT011011 1 25 400 5 5400338051388

KRT011012 1 50 400 5 5400338051395

Codice Q.tà mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011001 1 punta 250 5 5400338045646

KRT011002 1 20 250 5 5400338045653

KRT011003 1 40 250 5 5400338045660

KRT011004 1 scanalature 250 5 5400338045677SCALPELLO ATTACCO ESAGONALE

Codice Specifiche Conf. Ean

114143 Piatto mm.410  diametro mm.30 2 8010623408390

114144 A punta mm.410 diametro mm.30 2 8010623408406

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

MM.35

ASSORTIMENTO PUNTE E SCALPELLI CON ATTACCO SDS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

17
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT012801

 punte mm 5/6/8/10x110                    
punte mm 6/8/10/12x160                  

punte mm 8/10x210 
punte mm 12/14x260
scalpello mm 20x143

20x247 - 40x247 
scalpello a punta mm 143 - 247

4 5400338061424

SVASATORE

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT011201 1 10 10 5400338045752

KRT011202 1 13 10 5400338045769

KRT011203 1 16 10 5400338045776

KRT011204 1 19 10 5400338045783

Da utilizzare per effettuare fori conici per 
l’inserimento di viti svasate

BLISTER (BL)

Istruzioni 
Come utilizzare
uno svasatore

1^ fase 
Praticare un foro dello 
stesso diametro della 
vite.

2^ fase 
Utilizzare lo svasatore 
per creare l’alloggia-
mento della vite.

3^ fase 
Inserire la vite nel foro.
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SEGHE A TAZZA PER LEGNO E METALLO

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100101 1 19 5 5400338048074

KRT100102 1 20 5 5400338048081

KRT100103 1 22 5 5400338048098

KRT100104 1 25 5 5400338048104

KRT100105 1 29 5 5400338048111

KRT100106 1 32 5 5400338048128

KRT100107 1 35 5 5400338048135

KRT100108 1 38 5 5400338048142

KRT100109 1 44 5 5400338048159

KRT100110 1 51 5 5400338048166

KRT100111 1 57 5 5400338048173

KRT100112 1 60 5 5400338048180

KRT100113 1 65 5 5400338048197

KRT100114 1 67 5 5400338048203

KRT100115 1 68 5 5400338048210

KRT100116 1 73 5 5400338048227

KRT100117 1 76 5 5400338048234

KRT100118 1 83 5 5400338048241

Per taglio legno e lastre in metallo. Corpo in lega 
speciale con dentatura in HSS. La perfetta com-
binazione per durata e resistenza

BLISTER (BL)

2
PEZZI

PUNTE DI CENTRAGGIO IN HSS

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100199 1 ≥ 25 5 5400338048258

BLISTER (BL)

SEGA A TAZZA CON PUNTA A CENTRARE

Codice mm Conf. Ean

117090 30 1 8010623422624

117091 50 1 8010623422655

117092 65 1 8010623422686

117093 80 1 8010623422723

117094 110 1 8010623422754

117095 125 1 8010623422785

Prolunga mm 160, corpo in acciaio al carbonio 
# 45, denti in lega YG8C

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PROLUNGA PER SEGHE A TAZZA 

Codice mm Conf. Ean

117096 300 1 8010623422815

Attacco SDS plus

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

2
PEZZI

ASSORTIMENTO SEGHE A TAZZA

Codice Contenuto Conf. Ean

117097

Seghe a tazza Ø mm 
30/40/65/80/100, 1 

prolunga SDS plus mm 
300, 1 prolunga SDS 

max mm 300, 2 punte 
a centrare

1 8010623422846

Corpo in acciaio al carbonio # 45, denti in lega 
YG8C

BLISTER (BL)
9

PEZZI
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FORETTO PER TAGLIO GRES

Codice mm Conf. Ean

117075 6 3 8010623425267

117076 8 3 8010623425342

117077 10 2 8010623425311

117078 12 2 8010623425373

*117070 25 2 8010623409366

*117071 30 2 8010623409373

*117072 35 2 8010623409380

*117073 50 1 8010623409397

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

SET FRESE DIAMANTATE

Codice Contenuto Conf. Ean

117099

Frese 
mm.6/8/10/12/20/25/35 

- disco mm.115 - 
adattatore M14/

esagonale

1 8010623425298

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
9

PEZZI

SET FRESE + VENTOSA PER POLVERE

Codice Contenuto Conf. Ean

117085

Frese diamantate attacco 
M14 mm.6/8/10/12 - 

ventosa per aspirazione 
polvere - adattatore M14/

esagonale

4 8010623425113

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

6
PEZZI

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO SEGHE A TAZZA PER LEGNO

Codice Ø mm Altezza Conf. Ean

KRT100401
26/32/38/45/ 

50/56/63 18 mm
6 5400338048357

KRT100402
26/32/38/45/ 

50/56/63 40 mm
6 5400338048364

KRT100403
25/32/39/44/ 
51/57/63/68

25 mm 6 5400338048371

KRT100404
68/74/80/90/

100
30 mm 6 5400338048388

DOPPIO BLISTER (DB)

ANELLI PER REGOLAZIONE PROFONDITÀ DI PERFORAZIONE

Codice Materiale Ø mm Conf. Ean

KRT016001 S2 Acciaio 6-8-10 5 5400338048982

BLISTER (BL)

Vengono utilizzati per effettuare varie 
perforazioni tutte con la stessa profondità.

SEGA A TAZZA PER LEGNO

Codice Ø mm Altezza Conf. Ean

117040
26/32/38/45/ 

50/56/63
50 mm 6 8714892580022

117042
60/67/74/81/

95
25 mm 6 8714892588042

DOPPIO BLISTER (DB)

BASE PORTA SEGA A TAZZA

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100299 1 33 - 83 5 5400338048333

BLISTER (BL)

BASIC
BB

MADE INITALY

*
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PUNTA DI CENTRAGGIO

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100298 1 9,5 x 140 5 5400338048326

BLISTER (BL)

AL CARBURO DI TUNGSTENO
Grazie all’utilizzo della polvere di tungsteno le 
seghe a tazza sono adatte per il taglio di mattoni 
e ceramica

SEGHE A TAZZA PER MATTONI E CERAMICA

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100201 1 33 5 5400338048265

KRT100202 1 43 5 5400338048272

KRT100203 1 53 5 5400338048289

KRT100204 1 67 5 5400338048296

KRT100205 1 73 5 5400338048302

KRT100206 1 83 5 5400338048319

BLISTER (BL)

MANDRINO A CREMAGLIERA

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014001 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 5400338048920

BLISTER (BL)

Con chiave di serraggio

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014002 1 0,8 - 10 3/8” x 24 5 5400338048937

BLISTER (BL)

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014003 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 5400338048944

BLISTER (BL)

CHIAVE PER MANDRINI

Codice Capacità mm Conf. Ean

KRT015001 0-10 5 5400338048968

KRT015002 1-13 5 5400338048975

BLISTER (BL)

MANDRINO A CREMAGLIERA

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

119003 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 8010623409625

BLISTER (BL)

Con adattatore attacco SDS 
+ chiave di serraggio

Adatto per tagli su compensato, laminati, carton-
gesso, plastica, alluminio, gomma e altri materiali

UTENSILE MULTIUSO PER TAGLI CIRCOLARI 

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT100301 30-120 10 5400338048340

BLISTER (BL)

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014005 1 1,5 - 13 1/2” X 20 5 5400338056376

BLISTER (BL)

Con adattatore attacco SDS
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PLATORELLO CON VELCRO

Codice Ø mm Conf. Ean

73352 125 10 8010623409038

Platorello utilizzabile sia con trapano che con 
smerigliatrice

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ASSORTIMENTO ESTRATTORI PER VITI
Permette di estrarre 
velocemente e in modo 
facile viti danneggiate od 
usurate.

Codice Contenuto
Misura 

estrattore

Viti 
estraibili 

Ø mm
Conf. Ean

105600
5 estrattori per 

viti a croce

# 0 < 6

12 8010623409137

# 1 +/- 6

# 2 +/- 10

# 3 +/- 12

# 4 +/- 14

BLISTER (BL)

5
PEZZI

FRESE CONICHE
In HSS rivestite al Titanio-
attacco esagonale

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

117050
1x mm. 4-12
1x mm. 4-20
1 x mm. 4-32

2 8010623409618

3
PEZZI
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MARTELLO TIPO TEDESCO 

MARTELLO TIPO TEDESCO MANICO IN FIBRA

MARTELLO TIPO TEDESCO MANICO IN GRAFITE

MARTELLO CARPENTIERE AMERICANO

Testa in acciaio forgiato e temprato a norme 
DIN 1041, manico in legno

Testa in acciaio forgiato e temprato a norme 
DIN 1041, manico in fibra con impugnatura ergono-
mica rivestita in materiale antiscivolo

Testa in acciaio forgiato e temprato a norme 
DIN 1041, manico in grafite indeformabile, massi-
ma resistenza agli olii e acidi, assorbe le vibrazioni 
fino a 8 volte in piu’ rispetto ai manici in legno 
o plastica, impugnatura ergonomica rivestita in 
materiale antiscivolo

Martello con penna a granchio levachiodi incur-
vata, testa in acciaio lucidato con battente tondo 
piano, manico in acciaio tubolare con impugnatura 
rivestita in materiale antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

109101 100 12 8010623091011

109102 200 6 8010623091028

109103 300 6 8010623091035

109104 400 6 8010623091042

109105 500 6 8010623091059

109106 600 6 8010623091066

109108 800 6 8010623091080

109110 1000 6 8010623091103

109112 1500 6 8010623404750

109113 2000 6 8010623404231

Codice Gr Conf. Ean

MHF100 100 12 8010623090793

MHF200 200 6 8010623090809

MHF300 300 6 8010623090816

MHF400 400 6 8010623090830

MHF500 500 6 8010623090823

MHF800 800 6 8010623090847

MHF1000 1000 6 8010623090854

Codice Gr Conf. Ean

109123 100 12 8010623091233

109124 200 6 8010623091240

109125 300 6 8010623091257

109127 500 6 8010623091271

109126 800 6 8010623091264

109128 1000 6 8010623091288

Codice Gr Conf. Ean

KRTH90501 250 8 5400338127434

KRTH90502 450 8 5400338127441

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLO CARPENTIERE 

Testa in acciaio forgiato con inserto magnetico, 
manico in legno

Codice Gr
Lunghezza mani-

co cm
Conf. Ean

109030 250 45 6 8010623090304

109031 300 45 6 8010623090311

109032 400 45 6 8010623090328

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLO CARPENTIERE MANICO IN FIBRA 

Testa in acciaio speciale a norme, lucida fosfatata con 
inserto magnetico, manico in fibra bimateriale con 
collare protettivo e impugnatura rivestita in materiale 
antiscivolo

Codice Gr
Lunghezza mani-

co cm
Conf. Ean

CH300M 300 38 6 8010623091530

CH400M 400 38 6 8010623091547

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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MARTELLO CARPENTIERE MANICO IN GRAFITE
Testa in acciaio speciale a norme, lucida fosfatata con 
inserto magnetico, manico in grafite indeformabile, 
massima resistenza agli olii e acidi, assorbe le vibrazio-
ni fino a 8 volte in piu’ rispetto ai manici in legno o 
plastica, collare protettivo e impugnatura ergonomica 
rivestita in materiale antiscivolo

Codice Gr
Lunghezza 
manico cm

Conf. Ean

MCG250 250 50 6 8010623091806

MCG300 300 50 6 8010623091813

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLO CARPENTIERE TEDESCO
Testa in acciaio temprato a norme con speciale super-
ficie zigrinata antiscivolo sul battente, penne levach-
iodo di diversa lunghezza, fermachiodo con incavo 
calamitato, manico in fibra con impugnatura ergo-
nomica rivestita in materiale antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

RHF600 600 6 8010623090861

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

TESTA MARTELLO CARPENTIERE
Testa lucida fosfatata a 
trattamento speciale con inserto 
magnetico

Codice Gr Conf. Ean

109160 250 10 8010623091608

109161 300 10 8010623091615

109162 400 10 8010623091622

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO IN FIBRA PER MARTELLO CARPENTIERE
Impugnatura con rivestimento in materiale antiscivolo

Codice cm Conf. Ean

109059 38 10 8010623090595

109064 50 10 8010623090649

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZETTA MURATORE 
Testa in acciaio temprato a norme DIN 6475, ma-
nico in legno sagomato

Codice Gr Conf. Ean

109115 800 6 8010623091158

109116 1000 6 8010623091165

109117 1250 6 8010623091172

109118 1500 6 8010623091189

109120 2000 6 8010623091202

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZETTA MURATORE MANICO IN FIBRA
Testa in acciaio temprato a norme DIN 6475, 
manico antisfilamento in fibra bicomponente 
con collare protettivo, impugnatura rivestita in 
materiale antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

SH800 800 6 8010623090700

SH1000 1000 6 8010623090717

SH1200 1250 6 8010623090724

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZETTA MURATORE MANICO IN GRAFITE
Testa in acciaio temprato a norme DIN 6475 mani-
co in grafite indeformabile, massima resistenza agli 
olii e acidi, assorbe le vibrazioni fino a 8 volte in piu’ 
rispetto ai manici in legno o plastica, collare protet-
tivo, impugnatura ergonomica rivestita in materiale 
antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

MZG800 800 4 8010623091905

MZG1000 1000 4 8010623091912

MZG1250 1250 4 8010623091929

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLO CARPENTIERE MANICO IN FIBRA 

Testa in acciaio speciale a norme, lucida fosfatata con 
inserto magnetico, manico in fibra bimateriale con 
collare protettivo e impugnatura rivestita in materiale 
antiscivolo

Codice Gr
Lunghezza 
manico cm

Conf. Ean

RHFM250 250 50 6 8010623090885

CH300 300 50 6 8010623090335

CH400 400 50 6 8010623090342

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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ACCETTA MANICO IN FIBRA

ACCETTA PROFESSIONALE MANICO IN GRAFITE

Testa in acciaio speciale trattato a norme, manico in 
fibra bimateriale con impugnatura ergonomica rives-
tito in materiale antiscivolo

Testa in acciaio forgiato a norme, manico con im-
pugnatura ergonomica rivestito con materiale an-
tiscivolo, realizzato con la grafite che conferisce 
doti di elasticità, resistenza e leggerezza superiore 
ai normali manici in fibra

Codice Gr Conf. Ean

AXE600 600 24 8010623180906

AXE1500 1500 12 8010623180937

Codice Gr Conf. Ean

AGP600 600 4 8010623180890

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLINA MALEPEGGIO

Testa in acciaio forgiato, manico in legno

Codice Gr Conf. Ean

109035 400 6 8010623090359

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLINA MALEPEGGIO MANICO IN FIBRA

Testa in acciaio forgiato, manico in fibra con collare pro-
tettivo e impugnatura rivestita in materiale antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

CHAM400 400 6 8010623090366

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

TESTA MARTELLINA MALEPEGGIO

Codice Gr Conf. Ean

109165 400 10 8010623091653

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MARTELLINA MALEPEGGIO MANICO IN GRAFITE

Testa in acciaio forgiato, manico in grafite con collare 
protettivo e impugnatura rivestita in antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

MLP400 400 6 8010623419945

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO IN LEGNO PER MARTELLINA MALEPEGGIO

Codice Cm Conf. Ean

114250 40 10 8010623142508

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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Codice Gr Conf. Ean

KRTH90804 700 10 5400338127632

Codice
Dimensioni testa 

mm
Conf. Ean

KRTH90805 114x90x56 10 5400338127649

MANICO IN LEGNO PER MAZZA

Codice Cm Conf. Ean

109062 84 10 8010623090625

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZA A COPPIA MANICO IN FIBRA
Testa in acciaio forgiato e temprato, manico in 
fibra con collare protettivo e impugnatura bima-
teriale rivestita in materiale antiscivolo

Codice Gr Conf. Ean

SH3000 3000 6 8010623090755

SH4000 4000 4 8010623090762

SH5000 5000 4 8010623090779

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZUOLA CON BATTENTE IN GOMMA E PLASTICA
Manico in legno

Codice Ø mm Conf. Ean

109098 35 10 8714892136328

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZUOLA CON DOPPIA TESTA IN GOMMA
Manico in legno

Codice Ø mm Gr Conf. Ean

109099 50 400 10 8010623405788

109100 60 550 12 8010623405795

KRTH90603 70 900 10 5400338127496

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZUOLA CON DOPPIA TESTA IN GOMMA 
Manico in fibra con impugnatura rivestita in 
materiale antiscivolo

Codice Ø mm Gr Colore Conf. Ean

RH50 50 450 nero 6 8010623090946

RH60 60 650 nero 6 8010623090953

RH50/B 50 450 bianco 6 8010623091448

RH60/B 60 650 bianco 6 8010623090458

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MAZZUOLA ANTIRIMBALZO 

MAZZUOLO IN LEGNO DA FALEGNAME

Le sfere metalliche contenute nella testa subis-
cono spostamenti in direzione opposta a quel-
la della mazzuola, equilibrando la forza d’urto. 
Mazzuola  composta in un pezzo unico, isolata e 
non provoca scintille

In legno di faggio, testa con angoli smussati, non 
deforma il battente degli utensili metallici, ideale 
per lavorare con scalpelli e sgorbie per legno

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
BASIC
BB

MANICO IN LEGNO

Codice Tipo Cm Conf. Ean

109060 per martello carpentiere 45 10 8010623090601

109067 per martello gr.300 30 10 8010623407683

109068 per martello gr.500 34 10 8010623407690

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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LEVERINO DA CARPENTIERE IN ACCIAIO
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114096 18 500 12 8010623140962

114097 18 600 12 8010623140979

114098 18 800 12 8010623140986

ESPOSITORE 48 SCALPELLI

SCALPELLI PER ELETTRICISTA

SCALPELLO  A TAGLIO E A PUNTA CON PARAMANO

Codice tipo Ø mm mm Conf. Ean

114170 taglio 10 250 6 8010623141709

114171 taglio 10 300 6 8010623141716

114187 punta 10 250 6 8010623404767

114188 punta 10 300 6 8010623404774

Codice tipo Ø mm mm Conf. Ean

KRTH23907 taglio 16 300 10 5400338123733

SCALPELLO A TAGLIO
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114150 16 250 6 8010623141501

114151 16 300 6 8010623141518

114152 16 350 6 8010623141525

114153 16 400 6 8010623141532

SCALPELLO A PUNTA
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mm Conf. Ean

114160 16 250 6 8010623141600

114161 16 300 6 8010623141617

114162 16 350 6 8010623141624

114163 16 400 6 8010623141631

Codice Contenuto Conf. Ean

CC48
48 scalpelli e punte            

(6pz per misura)
1 8010623141754

SCALPELLO A TAGLIO TONDO RIAFFILABILE
 Acciaio cromo/vanadio

Codice Ø mm mm Conf. Ean

CCC250 16 250 6 8010623141549

CCC300 16 300 6 8010623141556

CCC350 16 350 6 8010623141563

CCC400 16 400 6 8010623141570

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCALPELLO A PUNTA TONDO RIAFFILABILE
 Acciaio cromo/vanadio

Codice Ø mm mm Conf. Ean

CPC250 16 250 6 8010623141662

CPC300 16 300 6 8010623141679

CPC350 16 350 6 8010623141686

CPC400 16 400 6 8010623141693

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCATOLA (SC)

MADE INITALY

MADE INITALY
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PORTAUTENSILI IN LAMIERA
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Tipo Conf. Ean

114252 portamartello 20 8010623142522

114254 portatenaglia 30 8010623142546

BORSA SINGOLA PER CARPENTIERI IN CUOIO CON CINTURA
Con tasche portaoggetti 
e cinghia portamartello

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Conf. Ean

114255 5 8010623142553

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

BORSA PER CARPENTIERI IN NYLON 
Bordi cuciti, rinforzati 
e borchiati con 3 
tasche e con cintura 
portamartello

Codice Conf. Ean

114264 10 8010623142645

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

BORSA DOPPIA PER CARPENTIERI IN CUOIO CON CINTURA
Con tasche portaoggetti e cinghie portamartello

Codice Conf. Ean

114257 5 8010623142577

BUSTA PLASTICA (BP)

TAGLIAPIASTRELLE MANUALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT001001

disco taglio 
Ø15x6x1,5mm                                                             
capacità max 
taglio 400mm                                      

spessore 10mm

1 5400338060175

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

TAGLIAVETRO 

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH00702  130 10 5400338122088

BLISTER (BL)

TAGLIAPIASTRELLE MANUALE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT001003

disco taglio 
Ø22X6X3, capacità 

max taglio 600 
mm, spessore 

12 mm

1 5400338091131

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SPATOLONE DOPPIA GOMMA
Telaio in lamiera nervata, attacco e supporto 
zincocromati

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

120262 450 6 8010623202622

120263 550 6 8010623202639
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VENTOSA IN PLASTICA
Indicata per movimentare 
piastrelle e lastre di vetro, con 
maniglia di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120277 115 50 12 8010623202776

BLISTER (BL)

VENTOSA IN PLASTICA A 2 PLACCHE

Indicata per movimentare piastrelle e lastre di 
vetro, con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120278 2x115 70 12 8010623202783

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

VENTOSA IN ALLUMINIO A 2 PLACCHE

Indicata per movimentare piastrelle e lastre di 
vetro, con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120266 2x115 90 10 8010623202660

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

VENTOSA IN ALLUMINIO A 3 PLACCHE
Indicata per  movimentare piastrelle e 
lastre di vetro,  con leve di  bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

120267 3x115 165 10 8010623202677

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

VENTOSA IN PLASTICA A 3 PLACCHE
Indicata per movimentare 
piastrelle e lastre di vetro, 
con leve di bloccaggio

Codice Ø mm Portata kg. Conf. Ean

KRTH50403 3x115 90 8 5400338126093

BLISTER (BL)

CAZZUOLA PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114005 190 12 8010623140054

CAZZUOLA PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114018 180 12 8010623140184

114019 190 12 8010623140191

114020 200 12 8010623140207

CAZZUOLA PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114001 180 12 8010623140016
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CAZZUOLINO PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114016 140 12 8010623140160

114017 160 12 8010623140177

CAZZUOLINO PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114024 140 12 8010623140535

114025 160 12 8010623140542

CAZZUOLINO PUNTA QUADRA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114028 140 12 8010623140559

114029 160 12 8010623140566

CAZZUOLINO PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico in legno

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114012 140 12 8010623140122

114013 160 12 8010623140139

CAZZUOLA PUNTA TONDA
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

PLACCHETTA (PL)

Codice mm Conf. Ean

114008 180 12 8010623140085

114010 200 12 8010623140108

Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente

FRATTONE ACCIAIO LISCIO

Codice mm Conf. Ean

114060 80x200 12 8010623404019

114066 100x240 12 8010623404026

114026 120x280 12 8010623140269

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

FRATTONE ACCIAIO DENTATO 
Lama in acciaio temprato, manico ergonomico in 
materiale bicomponente 

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Denti mm Conf. Ean

114027 120x280 10x10 12 8010623140276

FRATTAZZO PLASTICA
In polistirolo antiurto, manico integrato per una 
maggiore robustezza

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Conf. Ean

114038 140x440 20 8010623140382

114039 260x420 10 8010623140399
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Codice mm Tipo di spugna Conf. Ean

114030 140x210 morbida 12 8010623140306

FRATTONE GOMMASPUGNA

Base in alluminio 
colore soggetto 
alla disponibilità 
di magazzino

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SPATOLA PER STUCCO

Lama in acciaio inox, manico in materiale bicomponente

Codice mm Conf. Ean

114180 25 12 8010623141808

114181 38 12 8010623141815

114182 45 12 8010623141822

114183 60 12 8010623141839

114184 85 12 8010623141846

114185 95 12 8010623141853

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SET SPATOLE IN PLASTICA PER STUCCO

SET SPATOLE PER STUCCO

Codice mm Conf. Ean

114204 38 - 75 - 152 12 8010623421849

Codice mm Conf. Ean

114205 38 - 50 - 80 5 8714892650138

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Lama in acciaio con 
impugnatura in legno

3
PEZZI

BASIC
BB

FRUSTA PER BASSA VISCOSITA’

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114220 60 400 50 8010623142201

114221 80 400 50 8010623142218

114222 100 600 24 8010623142225

FRUSTA PER ALTE VISCOSITA’

In acciaio zincato Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114223 60 560 6 8010623142232

FRUSTE PER MISCELATORI ELETTRCI 

Codice Ø mm Viscosità Conf. Ean

114216 100 media 12 8010623408758

114217 140 media 12 8010623408765

114218 160 media 12 8010623408772

114219 100 alta 12 8010623408789

GINOCCHIERA IN GOMMA 

Codice Contenuto Conf. Ean

114176 2 ginocchiere 10 8010623141761

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Attacco M14 - lunghezza mm.600

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)Per media viscosità

Per alta viscosità 

FRUSTA PER PITTURA IN POLVERE

Codice Ø mm Lung. mm Attacco Conf. Ean

KRT050012 80 400 SDS PLUS 2 5400338068584

KRT050013 115 500 SDS PLUS 2 5400338068591

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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GINOCCHIERA IN GEL 
Inserto in gel per maggior confort, guscio ester-
no in pvc per massima protezione e resistenza 
all’usura, con larga fascia elastica confortevole

Codice Contenuto Conf. Ean

114174 2 ginocchiere 20 8010623407966

SECCHIO PER MURATORE NERO

SECCHIO PER MURATORE ROSSO

In polietilene con manico in acciaio zincato

In polipropilene con manico in acciaio zincato

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm Lt Conf. Ean

114190 340 11 25 8010623141907

Codice Ø mm Lt Conf. Ean

114191 360 14 10 8010623141914

MADE INITALY

MADE INITALY

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

CASSA RINFORZATA PER MALTA

In polipropilene con rinforzo sui bordi Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Lt Conf. Ean

114189 640x480x180 32 5 8010623141891

MADE INITALY

FERMARIGA PER MURATORI
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice mm Conf. Ean

114127 10x250 10 8010623141273

KRTH80803

SEGONCINO AD ARCO CON LAMA 

Lama in acciaio temprato con dentatura a 
castello, struttura in acciaio verniciato

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118155 530 4 12 8010623420972

Codice
Lama

ricambio mm
Denti per 

pollice
Conf. Ean

KRTH80803 530 4 12 5400338127090

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Lama con dentatura speciale, taglia il 50% piu’ 
veloce rispetto alle lame tradizionali. Manico er-
gonomico rivestito in materiale antiscivolo

FORETTO PER LEGNO E CARTONGESSO

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

117084 150 9 12 8010623170846

BLISTER (BL)

Lama con 16 denti rinforzati al carburo di tung-
steno, impugnatura ergonomica rivestita in ma-
teriale antiscivolo

SEGACCIO PER CALCESTRUZZO CELLULARE

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

111046 650 1,5 6 8010623409588

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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PISTOLA PER SCHIUMA POLIURETANICA

Codice Specifiche Conf. Ean

120310

ugello e 
valvola di 

regolazione in 
metallo

1 8010623409151

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE 

Codice Specifiche Conf. Ean

120280
Lunghezza mm 225 , 

corpo in alluminio
20 8010623422334

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE PROFESIONALE

Codice Specifiche Conf. Ean

120292 Lunghezza mm 310 12 8010623422440

Con regolazione flusso uscita silicone
12.1 forza minore ideale per silicone a bassa/media 
viscosità
25.1 forza maggiore per silicone a media/alta 
viscosità
regolazione anti goccia

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Foro taglio 
beccuccio

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Regolatore flusso silicone

regolazione flusso silicone

12:1 bassa uscita, forza minore ideale per siliconi a bassa/media viscosità
25:1 forte uscita, forza maggiore ideale per siliconi a media/alta viscosità

foro per taglio beccuccio

regolazione
anti goccia

Sistema antigoccia

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Impugnatura in alluminio, corpo rotante

PISTOLA PER SILICONE 

PISTOLA PER SILICONE A 2 STELI

PISTOLA PER SILICONE A 2 STELI

PISTOLA PER SILICONE

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120290 310 24 8010623202905

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120296 310 24 8010623202967

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120295 310 24 8010623202950

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120288 310 24 8010623202882

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PROFESSIONALE PER SILICONE 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120293 310 12 8010623202936
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PISTOLA PER ANCORAGGI CHIMICI

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120298 410 12 8010623202981

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER ANCORAGGI CHIMICI 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120300 410 12 8010623203001

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PROFESSIONALE PER ANCORAGGI CHIMICI

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120305 410 10 8010623403913

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PISTOLA PER SILICONE 

Codice Cartuccia ml Conf. Ean

120294 310 12 8010623406402

Impugnatura in alluminio, corpo 
girevole vernice goffrata

DISCO DA TAGLIO PER MATTONE CON FLANGIA

DISCO DA TAGLIO PER ACCIAIO INOX SENZA FLANGIA

Ideale per il taglio di 
cemento, mattoni e 
tegole

Grazie allo spessore min-
imo di 1 mm questo dis-
co permette di effettuare 
tagli precisi con minimo 
sforzo. Ideale per cavi in 
acciaio, profili e tubi in 
lamiera.

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070210 4+2 115 22 2,5 10 5400338047800

KRT070260 4+2 230 22 3,0 10 5400338047831

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070420 4+2 125 22 1 10 5400338047893

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO ABRASIVO CON FLANGIA
Adatto per l’utilizzo 
con smerigliatrici an-
golari.
Fornito di flangia per 
facilitare il taglio.

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070310 2+1 115 22 6 10 5400338047848

KRT070320 2+1 125 22 6 10 5400338047855

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DA TAGLIO PER FERRO CON FLANGIA
Ideale per il 
taglio di 
materiali in 
ferro

lo spessore segnalato è indicativo

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

KRT070110 4+2 115 22 2,5 10 5400338047763

KRT070120 4+2 125 22 2,5 10 5400338047770

KRT070160 4+2 230 22 3,0 10 5400338047794

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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DISCHI DIAMANTATI SET 3 PEZZI

DISCHI DIAMANTATI SET 3 PEZZI
PROFESSIONALE

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Contenuto
Foro

Ø mm
Conf. Ean

123201

1 disco per ce-
ramica Ø 115x1,8 

mm + 1 disco 
universale laser Ø 
115x1,9 mm + 1 

turbo universale Ø 
115x2,2 mm

22,2 50 8010623403838

Codice Contenuto
Foro

Ø mm
Conf. Ean

123202

2 dischi “turbo” 
Ø 115x2,4mm + 1 
disco per ceramica 

in omaggio Ø 
115x2,2mm

22,2 30 8010623235026

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DA TAGLIO IN ACCIAIO INOX SENZA FLANGIA
Grazie allo spessore 
minimo di 1 mm questo 
disco permette di 
effettuare
tagli precisi con minimo
sforzo. Ideale per cavi in
acciaio, profili e tubi in
lamiera

Codice Quantità
Dimens.
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore
Ø mm

Conf. Ean

119232 6 115 22 1 12 8010623417583

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

PROFESSIONALE 
PER CANTIERE SENZA 
FLANGIA
Disco a secco ideale per il taglio di 
calcestruzzo poroso, intonaco, pi-
etra pomice, pannelli in gesso, mat-
tone, laterizi (cotto medio/morbido), 
ardesia naturale e pietra artificiale

Disco a secco ideale per il 
taglio di calcestruzzo poro-
so, intonaco, pietra pomice, 
pannelli in gesso, mattone, 
laterizi (cotto medio/morbi-
do), ardesia naturale e pietra 
artificiale

DISCO DIAMANTATO “TURBO” UNIVERSALE

DISCO DIAMANTATO “TURBO” VENTILATO “CLASSE A”

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119228 115 22,2 2,4 50 8010623192282

119229 230 22,2 3,6 25 8010623192299

Codice Flangia
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spess. 
mm

Conf. Ean

STW115 senza 115 22,2 2,6 50 8010623232414

STW231 senza 230 22,2 3,3 25 8010623406440

DISCO DA TAGLIO PER GRES 
Disco a secco per 
tagliare gres, klinker, 
marmo, gres vetrifica-
to, ceramica,piastrelle, 
mattoni.

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DGS115 115 22,2 1,2 1 8010623233404

DGS230 230 22,2 2,2 1 8010623233411

BLISTER (BL)

DISCO DA TAGLIO PER GRES PORCELLANATO SUPER TOP

PROFESSIONALE 
Disco a secco con 
corona speciale per 
lo scarico delle polveri
del gres

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spess. 
mm

Conf. Ean

DGP115 115 22,2 1,8 1 8010623405900

BLISTER (BL)
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PER CANTIERE SENZA FLANGIA
Disco a secco/umido. Ideale per il taglio di materiali
resistenti quali tegole, ceramica, cemento, mattoni,
pietre e similari

DISCO DIAMANTATO “TURBO” UNIVERSALE

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT083100 115 22,2 2,1 1 5400338070648

KRT083101 125 22,2 2,2 1 5400338070655

KRT083102 230 22,2 2,6 1 5400338070662

lo spessore segnalato è indicativo

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)

DISCO UNIVERSALE

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DUT115 115 22,2 2,5 1 8010623407423

lo spessore segnalato è indicativo

DOPPIO BLISTER (DB)

Per taglio ferro,
alluminio,metallo,
plastica, legno

DISCO UNIVERSALE - SECCO

DISCO UNIVERSALE - SECCO

Ideale per il taglio di pietra, 
tegole, cemento e similari.

Ideale per il taglio di pietra, 
tegole, cemento e similari.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT082101 115 22,2 1,9 6  5400338070600

KRT082104 230 22,2 2,4 6  5400338070631

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119235 150 22,2 2,1 6 8010623409465

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

DISCO DIAMANTATO A SECCO PER CERAMICA

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119220 115 22,2 2,2 50 8010623192206

PROFESSIONALE

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA  SET 3 PEZZI
Disco a umido per 
piastrelle, marmo 
e porcellana.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT080200 115 22,2 1,9 6 5400338070525

lo spessore segnalato è indicativo

lo spessore segnalato è indicativo

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)
DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM
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DISCO DA TAGLIO PER LEGNO

Speciale disco in 
acciaio temprato, 
con anima tagliata 
al laser e con 
segmento orientato 
(6 segmenti) ideale 
per il taglio di legno, 
multistrato, lamellare, 
truciolare e materiale 
fibrolegnoso

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Altezza 
dente mm

Conf. Ean

DLG115 115 22,2 6 6 8010623233459

DISCO ABRASIVO

Disco per smerigliatri-
ce specifico per as-
portazione di materiali 
legnosi, plastici, pvc, 
silicone, colle dure, 
indicato per levigatura 
di pareti intonaci e car-
tongesso, non adatto 
per materiali ferrosi

lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

DDD115 115 22,2 0,5 6 8010623404897

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA 
Disco a umido per piastrelle, marmo e porcellana.

*Con anello di riduzione mm 22,2 lo spessore segnalato è indicativo

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

KRT081101 115 22,2 1,9 6  5400338070556

KRT081104 200  25,4* 2,4 6  5400338070587

3x
eco

5x
PREMIUM

6x
PREMIUM

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

DISCO DIAMANTATO PER CERAMICA 
Disco a umido per 
piastrelle, marmo e 
porcellana.

Codice
Dimens. 
Ø mm

Foro
Ø mm

Spessore 
mm

Conf. Ean

119234 180 25,4* 2,4 6 8010623409458

lo spessore segnalato è indicativo

DOPPIO BLISTER (DB)

PIEGAFERRO A DOPPIA TESTA IN ACCIAIO

Codice Ø mm Conf. Ean

114110 6/8 6 8010623141105

114111 10/12 6 8010623141112

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PIASTRA PIEGAFERRI

PIEGASTAFFE CON MANICO ASTA MILLIMETRATA

Piastra semplice in acciaio con  perni torniti e 
temprati, verniciatura a polvere a forno

Piastra in acciaio con perni sottoposti a          
trattamento di tempera, spine di riferimento 
in acciaio, verniciatura a polvere a forno

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114114 8 150x150 1 8010623141143

114115 16 180x180 1 8010623141150

114116 22 200x250 1 8010623141167

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114120 10/12 210x190 1 8010623141204

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PIEGASTAFFE EXTRA CON FORI
Piastra in acciaio con perni sottoposti a           
trattamento di tempera, spine di riferimento 
in acciaio, verniciatura a polvere a forno

Codice Ø mm
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

114118 10/12 860x90 1 8010623141181

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY
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CARRUCOLA DI SICUREZZA AUTOBLOCCANTE
Blocco del carico in caso di abbandono della 
presa sulla corda

Codice Portata kg
Per funi
 Ø mm

Conf. Ean

114508 50 18/20/22 1 8010623404705

MADE INITALY

SCATOLA (SC)

Codice Portata kg
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

114507 150 880 1 8010623404699

CARRUCOLA CON GANCIO

GANCIO PER CARRUCOLA 

SUPPORTO A BANDIERA PER CARRUCOLE

Con sistema autobloccante della fune

Codice Portata kg Conf. Ean

114509 50 1 8010623404712

Codice Portata kg Conf. Ean

114510 50 1 8010623404729

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MADE INITALY

MADE INITALY

MADE INITALY

PICCONE
In acciaio forgiato e temprato occhio ovale

Codice kg Conf. Ean

114247 1,5 16 8010623142478

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BADILE ULTRALEGGERO CON MANICO IN LEGNO

Codice Gr Manico cm Conf. Ean

114230 1500 140 6 8010623142300

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Gr Manico cm Conf. Ean

114233 1950 140 6 8010623408574

BADILE  IN ACCIAIO TEMPERATO  VERNICIATO CON MANICO IN LEGNO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BADILE

Codice Specifiche Conf. Ean

114235
badile a punta in 
alluminio gr. 400

12 8010623142355

114234
badile a punta 

temperato gr. 950
12 8010623408369

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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PICCONE CON MANICO IN FIBRA

In acciaio forgiato e temprato con manico in 
fibra

Codice kg cm Conf. Ean

PICK1500 1,5 91 6 8010623142461

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO PICCONE IN LEGNO

Codice cm Conf. Ean

114245 95 5 8010623142454

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MANICO IN FIBRA PER PICCONE
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice cm Conf. Ean

114227 90 6 8010623142270

MANICO BADILE IN LEGNO 
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice cm Conf. Ean

114241 140 5 8010623142416

SALDATORE A GAS CON CARTUCCE

Codice Bruciatore Accensione Conf. Ean

081 ottone piezo-elettrica 12 8010623201052

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CANNELLO PER SALDATURA 
Con mazza in rame per gas gpl

Codice
Mazza 

rame gr
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

083 200 400 12 8010623201069

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CANNELLO A GAS

Codice
Bruciatore

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

089 35 400 20 8010623201076

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Bruciatore

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

120151 50 400 12 8010623201519

120152 60 580 10 8010623201526

120153 60 700 12 8010623201533

120154 76 1000 12 8010623201540

CANNELLO A GAS CON LEVA

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PICCONE CON MANICO IN LEGNO
In acciaio forgiato e 
temprato con manico in 
legno di faggio

Codice kg cm Conf. Ean

114249 1,5 95 6 8010623142492

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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CANNELLO A GAS IN KIT

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Bruciatore
 Ø mm

Lungh.
mm

Lungh. 
tubo mt

Conf. Ean

120158 60 700 10 10 8010623201588

PALETTO DI SEGNALAZIONE CON BASE
Tappo superiore con 2 ganci per il fissaggio della 
catena, base riempibile con acqua o sabbia

Codice Altezza cm Conf. Ean

114091 90 12 8010623142935

BUSTA PLASTICA (BP)

SCOPA DA CANTIERE
Setole in materiale sintetico, portamanico in 
lamiera d’acciaio zincato, base in legno

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

119267 400 10 8010623192671

119268 600 10 8010623192688

119269 800 10 8010623192695

ACCESSORI PER PALETTO DELIMITAZIONE

Codice Contenuto Conf. Ean

114092 catena 25 mt ø mm. 6 8 8010623142942

114093
25 anelli di 

congiunzione
5 8010623142959

NASTRO SEGNALETICO BIANCO E ROSSO

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

114090 200 36 8014846072000

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

COLTELLO A CALDO PER POLISTIROLO
Fornito con supporto direzionale per massima flessibilita’ 
di utilizzo, temperatura di esercizio circa 500°C, 
disgiuntore termico automatico 
in caso di surriscaldamento.
230V - 85VA (130W) - 
2,5V 
operativo in 15 
secondi

Codice
Max 

capacità 
taglio mm

Angolaz. 
taglio

Contenuto Conf. Ean

119104 150
da

0° a 90°

1 coltello a 
caldo 1 lama 
da 150 mm                            
1 punta da
120 mm 1 

supporto inox 
direzionale

1 8010623404118

Codice Lama di ricambio coltello a caldo Conf. Ean

119105 1 lama da 150 mm 1 8010623405757

119107 1 lama da 120 mm 1 8010623404149

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

MADE INITALY

Nastro in LDPE Larghezza  
mm.70
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TAGLIERINA A CALDO  

Per tagli orizzontali - 
longitudinali - obliqui 
angolati ed incassi 
su tutti i tipi di polistirolo, 
utilizzo con appoggio a 
parete senza necessita’ 
di ancoraggio

Codice
Max capacità 

taglio cm
Trasformatore Conf. Ean

119102 125x60x25
230 V

200 VA
1 8010623406556

Codice Kit ricambio Conf. Ean

119111
filo di ricambio 5 mt          

+ 2 molle
1 8010623404101

SCATOLA (SC)

MADE INITALY

ASTA TELESCOPICA PER CONTROSOFFITTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT673002

asta telescopica - 
mm.1150/2900 
portata 30 KG 

Piastra regolabile 45°/90°

1 5400338129254

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

PARANCO A CATENA

Codice Specifiche Conf. Ean

PH911 portata 1000 kg altezza sollevamento 3 mt 1 8010623405061

PH912 portata 2000 kg altezza sollevamento 3 mt 1 8010623406143

VERRICELLO MANUALE A FUNE

VERRICELLO MANUALE A CINGHIA

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH913

trazione max 540 kg - diametro 
cavo 4,5 mm - lunghezza cavo 
10 mt - capacità max trazione 
1200 daN - demoltiplicatore 
4,1:1 - blocco di sicurezza

1  8010623406150

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH914
trazione max 540 kg -

cinghia rinforzata mm. 50 x 7mt.
demoltiplicatore 4,1:1

1 8010623406167

ARGANO MANUALE A FUNE

Codice Specifiche Conf.  Ean

PH915 portata max 2000 kg - diametro 
cavo 5 mm - lunghezza cavo 2,2 mt 1   8010623406174

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CASCO DI PROTEZIONE
Realizzato in PVC con 
calotta e fascia 
antisudore a 
norma EN 397

Codice Colore Conf. Ean

120229 giallo 5 8010623202295

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
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OCCHIALI DI PROTEZIONE 
Montatura morbida e flessibile, fori di aerazione, 
elastico regolabile, a norma CE EN166B

Codice Conf. Ean

120230 10 8010623406792

BUSTA PLASTICA (BP)

CUFFIE ANTIRUMORE 
Con sistema di fissaggio 
regolabile in altezza, ar-
chetto rinforzato, imbotti-
tura in materiale morbido e 
confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120233 27 dB 12 8010623420880

CUFFIE ANTIRUMORE PROFESSIONALE
Archetto regolabile, im-
bottitura in materiale 
morbido e confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120234 29 dB 10 8010623420910

MASCHERINA ANTIPOLVERE MONOUSO
Dispositivo non DPI e non DM

10
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

120223 10 mascherine 12 8010623406785

DOPPIO BLISTER (DB)

MASCHERINA ANTIPOLVERE FFP2 CON VALVOLA
Con valvola di espirazione, doppio elastico di 
tenuta 

EN149 +A1

2
PEZZI

Codice Grado di protezione FFP Conf. Ean

120224 FFP2 10 8010623407942

DOPPIO BLISTER (DB)

CUFFIE BLUETHOOTH CON RADIO FM - MP3

Codice Contenuto Conf. Ean

POWX8060
Grado di protezione SRN 

29 dB
2 5400338121678

DOPPIO BLISTER (DB)

1 Cavetto USB-C di ricarica + 1 cavo audio

EN352-1
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Flessometro di altissima qualità, omologato CEE, 
cassa in abs resistente agli urti rivestita in gomma 
antiscivolo, tasto di blocco frontale e tasto di pausa 
supplementare per il rientro graduale del nastro, clip 
di aggancio

Nastro in fibra di vetro stampato su entrambi i lati, 
custodia in abs, anello fondo corsa per fissaggio 
nastro

FLESSOMETRO 

ROTELLA METRICA

FLESSOMETRO 

FLESSOMETRO 

Cassa in abs resistente agli urti con rivestimento in 
gomma antiscivolo, nastro rivestito in nylon antiusura 
e antiriflesso, tasto di blocco frontale e tasto di pausa 
supplementare per il rientro graduale del nastro, clip 
di aggancio

Cassa in abs resistente agli urti con rivestimento in 
gomma antiscivolo, nastro rivestito in nylon antiusura 
e antiriflesso, tasto di blocco frontale e tasto di pausa 
supplementare per il rientro graduale del nastro, clip 
di aggancio

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

MTL3016 3 16 II 12 8010623150947

MTL5019 5 19 II 12 8010623150954

MTL5025 5 25 II 12 8010623150961

MTL8025 8 25 II 6 8010623150978

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

HT3016 3 16 II 12 8010623150886

HT5025 5 25 II 10 8010623150893

HT8025 8 25 II 10 8010623150909

HT1025 10 25 II 10 8010623150916

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

KRTH70104 20 12,5 III 6 5400338126390

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

1503016 3 16 II 12 8010623150305

1505025 5 25 II 10 8010623150312

1508025 8 25 II 6 8010623150329

DOPPIO BLISTER (DB)

ROTELLA METRICA 

Nastro in acciaio rivestito in nylon antiriflesso, cassa 
in abs con rivestimento in gomma antiscivolo, 
anello fondo corsa per fissaggio nastro

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

1520106 20 10 II 6 8010623151067

BLISTER (BL)

PROFESSIONALE

FLESSOMETRO 

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

115053 5 19 II 12 5055441439020
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CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ROTELLA METRICA
Nastro in fibra di vetro stampato  su entrambi i lati, 
custodia in  abs con impugnatura a crociera, anello 
fondo corsa per fissaggio nastro

ROTELLA METRICA PROFESSIONALE

DOPPIOMETRO IN LEGNO GIALLO CON RIVETTI

Nastro in acciaio, custodia in abs con impugnatura 
a crociera, riavvolgimento veloce del nastro, anello 
fondo corsa per fissaggio nastro

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

HFT1350 50 13 III 5 8010623151227

SCATOLA (SC)

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

LST1350 50 13 II 4 8010623151258

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

1502132 2 16 III 10 8010623422303

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

DOPPIOMETRO BIANCO IN ABS CON RIVETTI

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

1502139 2 15 III 10 5400338126352

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

DOPPIOMETRO IN LEGNO BICOLORE

Codice
Lungh. 

mt
Largh.                               
mm

Classe di 
precisione

Conf. Ean

1502144 2 16 III 10 8010623151449

CALIBRO IN NYLON

CALIBRO IN ACCIAIO INOX CINQUANTESIMALE

Valore di precisione +/- 0,02 mm, misurazioni interne, 
esterne e di profondita’, fornito in pratica cassetta di 
plastica

Codice
Apertura 
max mm

Lunghezza    
mm

Becchi                
mm

Conf. Ean

115001 150 210 40 20 8714892687059

Codice
Apertura 
max mm

Lunghezza    
mm

Becchi                
mm

Conf. Ean

115004 150 230 40 5 8010623409564

BLISTER (BL)

DOPPIO BLISTER (DB)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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CALIBRO DIGITALE IN ACCIAIO INOX CINQUANTESIMALE
Valore di precisione +/- 0,01 mm, misurazioni interne, 
esterne e di profondità, selezione mm/pollici, precisione 
mm 0,01, con 2 batterie in dotazione, doppia misurazione 
in centimetri e pollici

Codice
Apertura 
max mm

Lunghezza    
mm

Becchi                
mm

Conf. Ean

115005 150 235 40 12 8010623409571

SQUADRA MILLIMETRATA PER FALEGNAMI
Doppio righello in acciaio temprato, impugnatura 
in alluminio

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

115189 250 12 5400338126475

115190 300 12 5400338126482

115191 350 12 5400338126499

SQUADRA PER CARPENTIERI IN ACCIAIO VERNICIATO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

114280 600 5 8010623142805

114281 800 5 8010623142812

MADE INITALY

LIVELLA TORPEDO MAGNETICA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

115167 230 20 8010623405658

BLISTER (BL)

LIVELLA LASER MULTIUSO 2 BOLLE

LIVELLA IN ALLUMINIO MAGNETICA 

Livella a 2 bolle con base magnetica, struttura in 
alluminio pressofuso spessore mm 1,2 - paracolpi 
di protezione laterali in materiale plastico

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

LM400 400 6 8010623150466

LM500 500 6 8010623150473

LM600 600 6 8010623150480

LM800 800 6 8010623150497

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

con tre bolle

BLISTER (BL)

Codice Specifiche Conf. Ean

115165

Misurazione oriz-
zontale e verticale, 

flessometro mt. 
2,4, puntatore laser 

portata mt. 15 

10 5055441402987

DOPPIO BLISTER (DB)

LIVELLA IN ALLUMINIO 

Livella a 2 bolle, struttura in alluminio estruso an-
odizzato, spessore mm 1,3 - fiale infrangibili ga-
rantite inserite in un blocco di vetro acrilico che 
impedisce i riflessi e l’appannamento, paracolpi di 
protezione laterali in materiale plastico

Codice
Lungh. 

mm
Precisione             
mm/mt

Conf. Ean

ASL30 300 0,75 5 8010623151494

ASL40 400 0,75 5 8010623151517

ASL50 500 0,75 5 8010623151524

ASL60 600 0,75 5 8010623151531

ASL80 800 0,75 5 8010623151555

ASL100 1000 0,75 5 8010623151579

ASL120 1200 0,75 5 8010623409052

ASL150 1500 0,75 5 8010623409069

MADE INITALY

TR
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STADIA IN ALLUMINIO CON BOLLE PROFESSIONALE

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

115180 1500 5 8010623151807

115181 2000 5 8010623151814

115182 2500 5 8010623151821

MADE INITALY

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MATITA PER CARPENTIERE E MURATORE

BLISTER (BL)

Codice Tipo
Lungh. 

mm
Conf. Ean

115245 muratore 180 12 8010623152453

115246 muratore 240 12 8010623152460

KRT710002 muratore 4H 245 6 5400338056895

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PUNTA PER TRACCIARE 
Corpo in acciaio con punta al carburo per segnare 
su legno e metallo, con clip di aggancio

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH23502 145 12 5400338123566

DOPPIO BLISTER (DB)

MISURATORE STRADALE

LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE

Misuratore stradale 
con contatore ed 
azzeramento, manico 
metallico snodato e 
pieghevole, fornito con 
un pratico zainetto per il 
trasporto

Con treppiede telescopico, 
con allineamento orizzontale 
verticale e a croce

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX720

treppiede telescopico mm 475 - 
1240, portata max mt 10, laser 
classe II, potenza laser ≤1mw, 

lunghezza d’onda del laser mm 
650, ampiezza livellamento 
automatico ≤6°, velocita’ di 
livellamento automatico ≤ 7 

secondi,  angolo di lavoro  ≤90°, 
allineamento orizzontale verticale 

e a croce, blocco del pendolo 
autolivellante, base per fissare 

la livella al muro, alimentazione 
2xAA batterie 1,5V

1 5400338031557

Codice
Circonferenza 

ruota 

Capacità 
misurazione 

mt
Conf. Ean

703115 1 mt
da 0 a 

9.999,9 
1 4016054079417 

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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360°
LASER LINE

360°
LASER LINE

LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE

Con treppiede telescopico 
incluso. Allineamento a croce

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706300T

Portata mt. 12 - lunghezza 
d’onda 635 nm - tempo di al-
lineamento <6 secondi - laser 
classe 2 - alimentazione con 2 
batterie AA (incluse) - treppie-
de telescopico mm.500/1520

1 5400338082591

TREPPIEDE

LIVELLA LASER  AUTOLIVELLANTE 360°

In alluminio estensibile cm 
50/152

Allineamento orizzontale,verticale a croce - 
treppiede non incluso

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706900

Dimensioni da chiuso 
mm.500x830x510 - aperto 

mm.500x830x1520 - peso kg. 
500 - borsa per trasporto

1 5400338082115

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706320

Portata mt. 15 - lunghezza d’nda 
635 nm - tempo di allineamento 

<6 secondi - laser classe 2 - 
alimentazione con 2 batterie AA 
(incluse) - treppiede non incluso

1 5400338082542

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

90° crossline
(angle between side and 

front laser is 90°)KRT706300 / KRT706300T

Rated voltage 2x AA (1.5V)

Working time > 20h

Laser wave length 635nm

Laser power CLASS 2

Working range 12m

Laser accuracy 0.6mm/m

Self-level time < 6sec.

360° NO

Self leveling YES

Locking function NO

Switch off if not leveled <4°

Tripod included with 
KRT706300T

Pouch included

KRT706310

Rated voltage 2x AA (1.5V)

Working time > 16h

Laser wave length 635nm

Laser power CLASS 2

Working range 12m

Laser accuracy 0.6mm/m

Self-level time < 6sec.

360° NO

Self leveling YES

Locking function YES

Switch off if not leveled <4°

Tripod not included

Pouch included

BUSTA PLASTICA (BP)

90° crossline
(angle between side and 

front laser is 90°)KRT706300 / KRT706300T

Rated voltage 2x AA (1.5V)

Working time > 20h

Laser wave length 635nm

Laser power CLASS 2

Working range 12m

Laser accuracy 0.6mm/m

Self-level time < 6sec.

360° NO

Self leveling YES

Locking function NO

Switch off if not leveled <4°

Tripod included with 
KRT706300T

Pouch included

KRT706310

Rated voltage 2x AA (1.5V)

Working time > 16h

Laser wave length 635nm

Laser power CLASS 2

Working range 12m

Laser accuracy 0.6mm/m

Self-level time < 6sec.

360° NO

Self leveling YES

Locking function YES

Switch off if not leveled <4°

Tripod not included

Pouch included
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MISURATORE DI DISTANZA

LIVELLA LASER  AUTOLIVELLANTE 90°

MISURATORE DI DISTANZA

Con puntatore laser per 
calcolo superfici e volumi 
Portata massima 60 mt.

Allineamento orizzontale, verticale a croce - 
treppiede non incluso

Con puntatore laser - 
4 funzioni - portata massima 20 mt

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706510

Portata mt. 0,05/60 - 6 funzioni 
: distanza, volume, misurazione 
dell’area, misurazione continua, 
misurazione di Pitagora, aggiun-
ta/sottrazione - Può essere mon-
tato su treppiedi ( KRT706900 
) - alimentazione con 2 batterie 

AAA ( incluse )

1 5400338082580

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706310

Portata mt. 12 - lunghezza 
d’onda 635 nm - tempo di 

allineamento < 6 secondi - laser 
classe 2 - alimentazione con 2 

batterie AA ( incluse ) - treppiede 
non incluso 

1 5400338082535

Codice Specifiche Conf. Ean

 115300

Portata mt. 0,05/20 - 4 funzioni 
: distanza, volume, misurazione 
dell’area, misurazione Pitagora 
- alimentazione con 2 batterie 

AAA ( incluse ) 

1 8010623425489

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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RILEVATORE 4 IN 1 PER MURI

Per rilevazione di oggetti in 
metallo,legno, cavi elettrici e 
presenza di umidità

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT706400

Profondità massima di rilevazione 
: Rame mm.50 - Materiali ferrosi 
mm.120 - Materiali non ferrosi 
mm.80 - Legno mm.20 - Tem-

peratura massima di servizio -10° 
/ +50° -  alimentazione con 1 

batteria 9 V ( inclusa )

1 5400338082566

TRACCIATORE CON IMPUGNATURA

Serbatoio in polipropilene, manovella in acciaio 
nichelato con bloccaggio, bobina in abs, cordon-
cino in cotone ritorto di grande resistenza

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

RL30 30 12 3484207030515

RL50 50 12 3484203430715

Codice Filo ricambio mt Conf. Ean

FRL30 30 2 8010623140894

FRL50 50 2 8010623140900

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

KIT TRACCIARIGHE

Kit composto da tracciarighe, polvere 
gr 115 e mini-livella

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

114050 30 10 8010623140504

BLISTER (BL)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

POLVERE DI RICAMBIO PER TRACCIATORI 

Codice Colore Gr Conf. Ean

CP224A
fluo 

arancione
224 12 3484209900120

CP224B blu 224 12  3484209610029  

CP224G fluo verde 224 12  3484209900113

CP224R rosso 224 12 3484209620028 

CP224W bianco 224 12 8010623409779

CP336B blu 336 12 3484209710026  

CP336R rosso 336 12 3484209720025 

CP336W bianco 336 12 8010623409786

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

KIT TRACCIARIGHE

Kit composto da tracciarighe e polvere gr 115

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

114052 30 12 8010623140528

BLISTER (BL)

ESPOSITORE DA BANCO CON TRACCIATORI E POLVERI

Codice Contenuto Conf. Ean

DB30
5 tracciatori RL30 + 6 

flaconi polvere blu gr 224
1 3484207030560

DB50
3 tracciatori RL50 + 4 

flaconi polvere blu gr 336
1 3484203430760

SCATOLA (SC)



9

www.mistraltools.it 129

POLVERE DI RICAMBIO PER TRACCIATORI 

Codice Colore Gr Conf. Ean

114061 blu 120 15 8010623140610

114062 rosso 120 15 8010623140627

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

FILO ALLINEATORE PRATIC
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ø mm mt Conf. Ean

114075 1,5 50 6 8010623140757

PIOMBO CILINDRICO
In acciaio verniciato con pomolo in ottone Articolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Gr Conf. Ean

114040 300 10 8010623140405

POLVERE DI RICAMBIO PER TRACCIATORI 

Codice Colore Gr Conf. Ean

CP1000B blu 1000 12 8010623140924

CP1000R rosso 1000 12 8010623140931

CP1000W bianco 1000 12 8010623406952

CP3500B blu 3500 6 8010623140948

CP3500R rosso 3500 6 8010623140955

CP3500W bianco 3500 6 8010623409809

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

FILO NYLON BIANCO PER EDILIZIA

Codice Ø mm mt Conf. Ean

114070 1,2 25 30 8010623140702

114071 1,2 50 20 8010623140719

114072 1,2 100 10 8010623140726

114073 1,2 250 10 8010623401407

BUSTA PLASTICA (BP)

FILO MURATORE TRECCIATO ALTA VISIBILITÀ

BUSTA PLASTICA (BP)

Codice Colore
Ø 

mm
mt Conf. Ean

114074 giallo 2 100 10 8010623401414

114076 bianco/rosso 2 100 10 8010623401438

114078 arancio 2 100 10 8010623401421
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BLISTER (BL)

CUTTER 18 MM AUTOLOCK CON TEMPERINO E 5 LAME 

Guidalama in metallo rivestito in pvc con inserti in ma-
teriale antiscivolo, impugnatura ergonomica, serbatoio 
con 5 lame di ricambio, ricarica automatica della lama, 
rotella bloccalama in punta, con tempera matite inclu-
so. Fornito in pratico espositore da banco

CUTTER 9 MM
Corpo in PVC con cursore bloccalama

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115200 9 10 8010623152002

CUTTER 9 MM PROFESSIONALE AUTOLOCK CON 3 LAME
Guidalama in acciaio inox rivestito in pvc con inserti 
in materiale antiscivolo, impugnatura ergonomica, 
ricarica automatica della lama, serbatoio con 3 lame 
di ricambio. Fornito in pratico espositore da banco BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115258 9 12 8010623152583

CUTTER 18 MM

CUTTER ANTINFORTUNISTICA 

Corpo in pvc con impugnatura ergonomica 
antiscivolo e cursore bloccalama

Con lama retrattile, corpo in metallo con rientro 
automatico della lama, per utilizzo con lame 
trapezoidali

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115210 18 10 8010623152101

Codice Descrizione Conf. Ean

115216

Lama retrattile, 
corpo in metallo 
con rientro auto-

matico della lama, 
per utilizzo con 

lame trapezoidali

12 8010623424505

Codice Lama mm Conf. Ean

115254 18 12 8010623152545

CUTTER 18 MM
Guidalama in metallo rivestito in pvc con impugnatura 
ergonomica antiscivolo e cursore bloccalama

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115211 18 10 8010623152118

CUTTER 18 MM AUTOLOCK CON 3 LAME
Guidalama in metallo rivestito in pvc con inserti in 
materiale antiscivolo, impugnatura ergonomica, ser-
batoio con 3 lame di ricambio. Fornito in pratico es-
positore da banco BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115256 18 12 8010623152569

CUTTER 9 MM IN ACCIAIO INOX
Con clip di aggancio e cursore bloccalama

Codice Lama mm Conf. Ean

115294 9 24 8010623404255

CUTTER 18 MM PROFESSIONALE AUTOLOCK CON 3 LAME 
Guidalama in metallo rivestito in pvc con inserti in 
materiale antiscivolo, impugnatura ergonomica

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

TK205 18 10 8010623152057

TK205/S 18 12 8010623403821
TK205/S SFUSO

BLISTER (BL)
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10
PEZZI

BLISTER (BL)

CUTTER 18 MM PRO IN METALLO CON 5 LAME 

Corpo in metallo con inserti in materiale antiscivolo, 
impugnatura ergonomica, serbatoio con 5 lame di 
ricambio, ricarica automatica della lama, rotella bloc-
calama in punta. Fornito in pratico espositore da banco

Codice Lama mm Conf. Ean

115255 18 12 8010623152552

BLISTER (BL)

CUTTER 25 MM PROFESSIONALE 

Guidalama in metallo rivestito in pvc con inserti in 
materiale antiscivolo, impugnatura ergonomica, 
rotella bloccalama

Codice Lama mm Conf. Ean

TK2500 25 10 8010623151999

CUTTER SERIE 3 PEZZI

3
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH00101  
2 cutter 9 mm              
1 cutter 18 mm

12 5400338121968

BLISTER (BL)

LAME DI RICAMBIO PER CUTTER

Codice Lama mm Conf. Ean

115220 9 24 8010623152200

115225 18 20 8010623152255

TK2510 25 20 8010623152095

K114 K913

LAME DI RICAMBIO PER CUTTER 

BLISTER (BL)

Codice
Tipo e 

Modello Lama
Lama mm Conf. Ean

K114 uncino 43 x 19 20 8010623152088

K913 trapezoidale 60 x 19 60 8010623152071

115226 trapezoidale 70 x 19 24 8010623407935

10
PEZZI

MINI TAGLIA POLISTIROLO 3 IN 1
Potenza max 10 W - uscita 5 V - 2000mA
Tempi di riscaldamento indicativi:
punta per incisioni 120 sec - punta a filo 30 sec - filo 30 sec

Codice Contenuto Conf. Ean

119025

1 puntale a filo - 1 
punta da incisione 

- filo per taglio 
polistirolo - sup-
porto per punte

5 8010623406419

119026 filo ricambio 1 8010623406662

DOPPIO BLISTER (DB)

CUTTER LAMA RETRATTILE

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115214 65x19 20 8010623407928

115226

Per lame di ricambio vedere 115226

BLISTER (BL)
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Codice Lama mm
lunghezza 
raschietto 

mm
Conf. Ean

115230 100 x 14 310 10 8010623152309

RASCHIETTO MULTIUSO
Corpo in materiale plastico con salvalama di protezione,
monta lame trapezoidali standard

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115217 60 x 19 12 8010623152170

LAME DI RICAMBIO PER RASCHIETTO CON MANICO LUNGO

BLISTER (BL)

Codice Lama mm Conf. Ean

115231 100 x 14 20 8010623152316

115227 150 X 14 10 8010623408604

10
PEZZI

RASCHIETTO IN METALLO MULTIUSO
Corpo in acciaio inox rivestito in materiale bicompo-
nente, lama retrattile, bloccalama, cambio lama ve-
loce, 5 lame di ricambio in dotazione

Codice Lama mm Conf. Ean

KRTH00501  38 10 5400338122019

BLISTER (BL)

LAMA DI RICAMBIO PER RASCHIETTO IN METALLO

Codice Lama mm Conf. Ean

KRTH00305  38 10 5400338121944

8
PEZZI

BLISTER (BL)

RASCHIETTO MULTIUSO CON MANICO LUNGO
Manico in metallo con impugnatura in materiale 
antiscivolo (per lame di ricambio vedere codice 115231)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RASCHIETTO MULTIUSO CON MANICO TELESCOPICO

RASCHIETTO MANICO LUNGO

RASCHIETTO MANICO LUNGO

CUTTER MULTIUSO RETRATTILE CON 4 LAME

Manico in metallo con impugnatura in materiale an-
tiscivolo (per lame di ricambio vedere codice 115225)

Manico 600 mm  - fissaggio 2 viti
(per lame di ricambio vedere codice  115227)

Utilizzabile come cutter o come raschietto

Manico 450 mm  - fissaggio 2 viti 
(per lame di ricambio vedere codice 115231)

Codice Lama mm
lunghezza 
raschietto 

mm
Conf. Ean

ESC90 100 x 18
chiuso 370       
aperto 620

6 8010623152347

Codice Lama mm
lunghezza 
raschietto 

mm
Conf. Ean

115241 100 x 14 450 6 8010623408529

Codice Lama mm
lunghezza 
raschietto 

mm
Conf. Ean

115242 150 x 14 600 5 8010623408536

Codice Descrizione Conf. Ean

115213 Cutter multiuso 12 8010623425069

115219
Pz. 10 lama trapezoidale 

per 115213
10 8010623425182

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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COLTELLO “COUNTRY”

COLTELLO “TEKNICO”

COLTELLO MULTIUSO 15-IN-1
Lame in acciaio inox, corpo in alluminio con inserti in 
gomma

BLISTER (BL)

Codice
Dimensioni 
coltello cm

Conf. Ean

KRTH00802  
chiuso 9

aperto 15,3
10 5400338122101

COLTELLI PER BALSA
Custodia in plastica con magnete bloccalame

BLISTER (BL)

16
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

115228
3 tagliabalsa 

105mm - 13 lame 
assortite in acciaio

10 8714892614161

BASIC
BB

Codice Descrizione Conf. Ean

115403

Lunghezza totale cm. 
17,90 - Richiudibile - 
Lama in  acciaio HRC 
52-54 -  Impugnatura 

con inserimenti in 
legno

10 8010623406860

Codice Descrizione Conf. Ean

115401

Lunghezza totale 
cm.18,50 - Richiudibile 
- Lama brunita in ac-
ciaio HRC 52-54 - Im-
pugnatura in alluminio 

- Clip di aggancio

10 8010623406846

FORBICI PER ELETTRICISTA

In acciaio inox, impugnatura in materiale plastico

Codice Lama mm Conf. Ean

104185 dritta 140 6 8010623041856

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

FORBICE PER ELETTRICISTA CON CUSTODIA

FORBICE PER ELETTRICISTA CON CUSTODIA

In acciaio inox, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente. Lama dritta.

In acciaio inox impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente, lama dritta

Codice mm Conf. Ean

104187 140 12 8010623041870

Codice mm Conf. Ean

104188 160 10 8010623409755

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

FORBICI MULTIUSO
In acciaio inox, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH00405 
1 forbice mm 140                  
1 forbice mm 170                   
1 forbice mm 216

16 5400338122002

3
PEZZI

BLISTER (BL)

PROFESSIONALE
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BLISTER (BL)

FORBICI MULTIUSO
In acciaio inox, impugnatura ergonomica in materiale 
bicomponente

Codice mm Conf. Ean

DS160 160 20 8010623042013

DS200 200 10 8010623042037

DS250 250 10 8010623042044

AFFILA FORBICI E COLTELLI
Testine di affilatura al carburo di tungsteno e pietra in 
ceramica per lucidatura, impugnatura ergonomica con 
protezione salvamano

Codice Dimensioni cm Conf. Ean

KRTH01101  7 x 17 x 3 10 5400338122262

BLISTER (BL)
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Seghetti
Taglio

11
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Seghetti
Taglio

LAMA DI RICAMBIO PER ARCHETTO

ARCHETTO MINI PER FERRO

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111005 150 10 8010623110057

PLACCHETTA (PL)

ARCHETTO MINI PER FERRO 
Con impugnatura rivestita in PVC

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111003 150 10 8010623405191

PLACCHETTA (PL)

ARCHETTO MINI PROFESSIONALE IN ALLUMINIO
Ideale per lavorare in spazi stretti o di difficile 
accesso, impugnatura in gomma

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

KRTH80403 150 6 5400338126932

SEGHETTO PORTALAMA 
Con lama e impugnatura ergonomica, ideale per 
lavorare in spazi stretti o di difficile accesso

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111002 150 6 8010623110026

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111032 150 20 8010623424970

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

5
PEZZI

BLISTER (BL)

ARCHETTO CON LAMA

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111041 300 6 8010623412373

ARCHETTO FISSO PESANTE

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111011 300 12 8010623110118

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
Con impugnatura in legno MADE INITALY

ARCHETTO FISSO 

Con impugnatura in legno e tendilama

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111013 300 12 8010623110132

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
MADE INITALY

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ARCHETTO TUBOLARE CROMATO

Con impugnatura in alluminio

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111015 300 12 8010623110156

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
MADE INITALY
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LAMA PER SEGHETTO IN ACCIAIO BIMETAL 

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

HSB300 300X13X0,63 24 100 8010623110361

ARCHETTO PROFESSIONALE CON TENDILAMA

Con contenitore lame di 
ricambio integrato e im-
pugnatura in alluminio rives-
tita in materiale antiscivolo

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Regolazione                                   
taglio

Conf. Ean

HS04 300 45° e 90° 6 8010623110170

LAMA PER SEGHETTO IN ACCIAIO HCS 

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

KRTH80604 300 24 10 5400338127045

2
PEZZI BLISTER (BL)

LAMA PER SEGHETTO IN ACCIAIO HSS 

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

HSH300 300X13X0,63 24 100 8010623110347

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Struttura in metallo leggero, 
manico in legno pieghevole, 
ideale per il modellismo

ARCHETTO DA TRAFORO 

LAMA PER ARCHETTO DA TRAFORO

12
PEZZI

Codice
Lunghezza Lama 

mm
Conf. Ean

111042 125 12 8010623110422

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

KRTH80302 130 16 12 5400338126901

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BLISTER (BL)

Cassetta in plastica con fori per 
il fissaggio su banco

CASSETTA PER CORNICI IN PLASTICA
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Dimens. 

cassetta mm
Angolaz. 
di taglio

Altezza 
taglio mm

Conf. Ean

117065 290x85x70 45°- 90° 55 20 8010623170655

117066 322x150x122 45°- 90° 102 10 8010623170662

CASSETTA PER CORNICI CON SEGA A DORSO
Cassetta in plastica con fori per il fissaggio su ban-
co, sega mm 250 con manico in legno

Codice
Dimens. 

cassetta mm
Angolaz. 
di taglio

Altezza 
taglio mm

Conf. Ean

117060 247x78x49 45°- 90° 30 24 8010623170600

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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CASSETTA PER CORNICI CON SEGA A DORSO
Sega a dorso mm 300 con denti diamantati per 
maggior durata, impugnatura ergonomica rives-
tita in materiale antiscivolo, base con fori per il 
fissaggio su banco

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Dimens. 

cassetta mm
Angolaz. 
di taglio

Altezza 
taglio mm

Conf. Ean

117088 300x140x80 45°- 90° 50 12 8010623170884

SEGA A DORSO
Lama in acciaio HRC55, 
dentatura a tripla affilatura, 
per tagli in andata e ritor-
no, impugnatura ergonom-
ica rivestita in materiale 
antiscivolo

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

KRTH80201 350 8 10 5400338126888

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SEGA PER CORNICI

Sega con lama mm 550 in acciaio temprato, 
con sistema bloccaggio del legno

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Dimens. 

cassetta mm
Angolaz. 
di taglio

Altezza 
taglio mm

Conf. Ean

117062 550X120X400
90°, 45°, 
36°, 30°, 

22,5°, 15° 
45 1 5400338059278

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SEGACCIO PER LEGNO

Lama in acciaio con dentatura 
temprata, impugnatura 
ergonomica in abs con 
rivestimento in materiale 
antiscivolo

Codice
Dimensioni 

mm
Denti per 

pollice
Conf. Ean

KRTH81302  550x45 14 5 5400338127205

KRT811002 
lama di ricambio per legno

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

HS400 400 7 10 8010623170709

HS450 450 7 10 8010623170716

HS500 500 7 10 8010623170723

Lama con dentatura speciale, taglia il 50% piu’ 
veloce rispetto alle lame tradizionali. Manico er-
gonomico rivestito in materiale antiscivolo

FORETTO PER LEGNO E CARTONGESSO

Codice
Lunghezza 
Lama mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

117084 150 9 12 8010623170846

BLISTER (BL)

LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI TAGLIO LEGNO ATTACCO A “T”
TIPOLOGIA LAME 
ECO WOOD: per tagli rapidi e veloci su legni teneri 
HIGH GRADE WOOD: per tagli netti e di 
precisione su legni teneri 
HARDWOOD: specifico per tagli su legni duri

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo Lungh.

mm
Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT041001 2 Eco wood 
(HCS)

100 8 10 5400338046162

KRT041002 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 6 10 5400338046179

KRT041003 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 10 10 5400338046186

KRT041004 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 6 10 5400338046193

KRT041010 2 Hardwood 
(BIM)

100 6 10 5400338046209

KRT041011 2 Hardwood 
(BIM)

100 10 10 5400338046216

KRT041015 2 Hardwood 
(BIM)

152 6 10 5400338048401

BLISTER (BL)
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LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI TAGLIO LEGNO ATTACCO UNIVERSALE

TIPOLOGIA LAME 
ECO WOOD: per tagli rapidi e veloci su legni teneri 
HIGH GRADE WOOD: per tagli netti e di 
precisione su legni teneri 
HARDWOOD: specifico per tagli su legni duri

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT045001 2 Eco wood 
(HCS) 100 8 10 5400338046278

KRT045002 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 6 10 5400338046285

KRT045003 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 10 10 5400338046292

KRT045004 2
High grade 

wood 
(HCS)

100 6 10 5400338046308

KRT045011 2 Hardwood 
(BIM) 100 10 10 5400338046322

KRT045015 2 Hardwood 
(BIM) 152 6 10 5400338048418

BLISTER (BL)

LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI TAGLIO LEGNO E LAMINATI

TIPOLOGIA LAME BIN - LAMINATI
Costruite con una lega combinata tra HSS e HCS consen-
tono una migliore flessibilità e una durata fino a 10 volte 
superiore rispetto ad una lama in HCS. Ideali per taglio legno 
e metalli leggeri.

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT041020 2 Laminati 100 10 10 5400338046223

KRT045020 2 Laminati 100 10 10 5400338046339

BLISTER (BL)

KRT041020 - ATTACCO A T

KRT045020 - ATTACCO UNIVERSALE

LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI TAGLIO METALLO

BLISTER (BL)

KRT041030 - ATTACCO A T

KRT045030 - ATTACCO UNIVERSALE

LAME PER SEGHETTI ALTERNATIVI TAGLIO ALLUMINIO

BLISTER (BL)

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT041040 2 Alluminio 100 8 10 5400338046247

KRT045040 2 Alluminio 100 8 10 5400338046353

KRT041040 - ATTACCO A T

KRT045040 - ATTACCO UNIVERSALE

Lame in acciaio rapido temperato hanno la 
capacità di resistere alle alte temperature. Ideali 
per il taglio di metalli ferrosi e non ferrosi.

Lame in acciaio rapido temperato hanno la 
capacità di resistere alle alte temperature. Ideali 
per il taglio dell’alluminio.

ASSORTIMENTO LAME PER SEGHETTO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice
Q.tà 
lame

Contenuto Conf. Ean

KRT041090 10

Include 1 
pezzo per tipo 
delle lame con 
attacco a “T”

8 5400338046261

KRT045090 10

Include 1 
pezzo per tipo 
delle lame con 

attacco 
 “Universale”

8 5400338046377

10
PEZZI

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT041030 2
Metallo 
(HSS)

75 12 10 5400338046230

KRT045030 2
Metallo 
(HSS)

75 12 10 5400338046346
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LAME PER SEGHE A GATTUCCIO CON ATTACCO UNIVERSALE

TIPOLOGIA LAME 
ECO WOOD: per tagli rapidi e veloci su legni teneri 
HIGH GRADE WOOD: per tagli netti e di precisione 
su legni teneri e plastica.

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT033001 2 Flex wood 
& Metal 225 10/14 10 5400338046148

KRT034001 2 Cartongesso 150 6 10 5400338046155

BLISTER (BL)

KRT031001

KRT032001

KRT033001

KRT031002
KRT031003

KRT032002
KRT032003

KRT034001

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT031001 2 Eco wood 225 3 10 5400338046087

KRT031002 2 High grade 
wood 150 6 10 5400338046094

KRT031003 2 High grade 
wood 230 5 10 5400338046100

LAME PER SEGHE A GATTUCCIO CON ATTACCO UNIVERSALE

TIPOLOGIA LAME 
FLEX WOOD & METAL: specifica per taglio legno, 
piastre, tubi e profili in ferro.
CARTONGESSO: adatta per taglio cartongesso BLISTER (BL)

LAME PER SEGHE A GATTUCCIO CON ATTACCO UNIVERSALE
TIPOLOGIA LAME 
ECO METAL: adatte per taglio su metalli.
FLEX METAL: specifica per tagli di precisione su  
profili tubi e lastre in ferro. BLISTER (BL)

Codice
Q.tà 
per 

blister
Tipo

Lungh.
mm

Denti
per

pollice
Conf. Ean

KRT032001 2 Metal 150 24 10 5400338046117

KRT032002 2 Flex Metal 150 18 10 5400338046124

KRT032003 2 Flex Metal 225 18 10 5400338046131

Ideali per il taglio 
di svariati tipi di 
legno, con anelli di 
riduzione inclusi 
nella confezione

LAME PER TAGLIO LEGNO

LAME MULTIUSO

BLISTER (BL)

+30
mm

���� �� �� �� ����

�� �� ���� ��

��������

��

+ 1 riduzione
Misura della riduzione
in dotazione. �

+30
mm

+ 3 riduzioni
Misure delle riduzioni
in dotazione. �

+30
mm

+ 4 riduzioni
Misure delle riduzioni
in dotazione. �

+30
mm

+ 5 riduzioni
Misure delle riduzioni
in dotazione. �

Codice
Ø 

mm
Denti Riduzioni Conf. Ean

KRT020404 140 18 C 10 5400338071041

KRT020405 140 40 C 10 5400338071058

KRT020406 150 18 C 10 5400338071065

KRT020407 150 40 C 10 5400338071072

KRT021000 160 18 D 10 5400338046414

KRT020410 165 24 B 10 5400338071102

KRT020411 165 48 B 10 5400338071119

KRT021050 185 24 D 10 5400338046421

KRT021051 185 48 D 10 5400338046438

KRT021100 190 48 D 10 5400338046445

KRT021150 200 24 D 10 5400338046452

KRT020419 200 60 B 10 5400338047015

KRT021200 210 24 D 10 5400338047022

KRT021201 210 48 D 10 5400338047039

KRT021250 216 60 D 10 5400338047046

KRT021300 250 24 D 10 5400338047053

KRT021301 250 48 D 10 5400338047060

KRT020426 250 80 B 10 5400338071263

KRT021351 254 48 D 10 5400338047084

KRT021352 254 72 D 10 5400338047091

KRT020429 254 80 B 10 5400338071317

KRT021450 305 48 D 5 5400338047121

KRT021451 305 72 D 5 5400338047138

KRT020431 305 100 B 5 5400338071331

KRT021500 315 48 D 5 5400338047145

KRT021501 315 72 D 5 5400338047152

KRT020433 315 100 B 5 5400338071355

 KRT021800 350 36 D 5 8714892736351

Codice
Ø 

mm
Denti Riduzioni Conf. Ean

KRT020500 85 24 A 10 5400338076121

KRT020504 210 60 B 10 5400338071393

KRT020505 254 60 B 10 5400338071409

KRT020506 305 100 B 5 5400338071416

Ideali per taglio di alluminio, plastica, ottone, rame
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LAME PER TAGLIO ALLUMINIO

LAME PER SEGHE CIRCOLARI TAGLIO LEGNO

Ideali per taglio di 
alluminio, plastica, 
tubi in pvc, con 5 
riduzioni incluse 
nella confezione

Ideali per il taglio di 
svariati tipi di legno 
CON PRESENZA DI 
CHIODI foro da mm 
20 con 4 riduzioni 
incluse nella 
confezione

Codice
Ø 

mm
Denti Conf. Ean

KRT022450 305 72 5 5400338047183

Codice
Ø 

mm
Denti Conf. Ean

KRT020305 115 24 10 5400338072345

KRT020306 120 24 10 5400338072352

KRT020301 135 24 10 5400338070976

KRT020302 150 24 10 5400338070983

KRT020303 160 24 10 5400338070990

KRT020304 165 24 10 5400338071003

KRT020307 185 24 10 5400338094439

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

In dotazione per ogni lama vengono consegnate 5 riduzioni 
compatibili con la maggior parte delle seghe e troncatrici.

Misure delle riduzioni 
in dotazione.

+ 5 riduzioni

+30
mm 25.4 20 19 16 15.9

In dotazione per ogni lama vengono consegnate 5 riduzioni 
compatibili con la maggior parte delle seghe e troncatrici.

Misure delle riduzioni 
in dotazione.

+ 4 riduzioni

+20
mm 16 15 12,7 10

SCALPELLI PER LEGNO

BUSTA PLASTICA (BP)
BASIC
BB4

PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

117020 1 scalpello x 6/12/18/24 mm 10 8714892620049

SCALPELLO PROFESSIONALE PER LEGNO

SCALPELLI PROFESSIONALI PER LEGNO

Lama in acciaio cromo vanadio, manico ergonomico 
rivestito in materiale bicomponente antiscivolo

Lama in acciaio cromo vanadio, manico ergonomico 
rivestito in materiale bicomponente antiscivolo

Codice Contenuto Conf. Ean

WCS701
1 scalpello x 

6/13/19/25/32/38 mm 
+ pietra per affilatura

6 8010623171249

PLACCHETTA (PL)

7
PEZZI

SGORBIE PER LEGNO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH23602 
12 sgorbie forme assortite 

lunghezza mm. 135
10 5400338123580

12
PEZZI

Codice
Larghezza 

mm
Lunghezza 
totale mm

Conf. Ean

WC006 6 265 6 8010623171140

WC008 8 265 6 8010623171157

WC010 10 265 6 8010623171164

WC012 12 265 6 8010623171171

WC016 16 265 6 8010623171188

WC020 20 265 6 8010623171195

WC025 25 265 6 8010623171201

WC032 32 265 6 8010623171218

WC038 38 265 6 8010623171225

SGORBIE PER LEGNO

BUSTA PLASTICA (BP)
BASIC
BB6

PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

117019
6 sgorbie forme assortite 

lunghezza mm 165
6 8714892620261

152

SA
W

IN
G

FOR USE WITH 
PLUNGE SAW/CIRCULAR SAW
Ideal for sawing various kinds of 
softwood, hardwood, laminate and 
wood with nails.

Art. nr. QTY Type
Ø

Size
Ø

Bore Kerf Teeth Barcode

KRT020301 1 pc WOOD 135mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020302 1 pc WOOD 150mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020303 1 pc WOOD 160mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020304 1 pc WOOD 165mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020305 1 pc WOOD 115mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020306 1 pc WOOD 120mm * 20mm 2.0mm 24 T

KRT020307 1 pc WOOD 185mm * 20mm 2.0mm 24 T

 20mm arbor 
+ 4 reduction rings

*
+

20
mm  15 16  12.7  10 

FOR USE WITH 
PLUNGE SAW/CIRCULAR SAW
Ideal for sawing various kinds of 
metal.

Art. nr. QTY Type
Ø

Size
Ø

Bore Kerf Teeth Barcode

KRT020603 1 pc METAL 120mm 10mm 2.0mm 24 T
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Per il fissaggio, assemblaggio di pannelli in legno 
o mobili

SPINA IN LEGNO

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Q.tà Ø mm
Lungh.

mm
Conf. Ean

KRT110101 50 6 30 10 5400338049019

KRT110102 40 8 40 10 5400338049026

KRT110103 30 10 40 10 5400338049033

LINGUETTE IN LEGNO

BLISTER (BL)

Per il fissaggio, assemblaggio di pannelli in legno 
o mobili.

Codice
Largh.
mm

Spess.
mm

Lungh.
mm

Conf. Ean

KRT120101 15 4 45 10 5400338049040

KRT120105 19 4 55 10 5400338049057

KRT120110 23 4 60 10 5400338049064

50
PEZZI
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LIME

LIMA PER CATENA MOTOSEGA

LIME PER CHIAVI SET 6 PEZZI

RASPE SET 3 PEZZI

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Lama in acciaio cromo vanadio con impugnatura 
ergonomica in materiale bicomponente antiscivo-
lo, ideali per lavori di precisione su metallo

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Codice Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

112001 piatta 150 12 8010623120018

112002 piatta 200 12 8010623120025

112004 tonda 200 12 8010623120049

112006
mezza 
tonda

200 12 8010623120063

112007 triangolare 150 12 8010623120070

112008 triangolare 200 12 5400338123290

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

112017 4x200 12 5400338123306

112018 4,8x200 12 8010623120186

Codice Contenuto Conf. Ean

112010

lima lama triangolare/
quadra/mezza tonda/
piatta ad ago/rettan-

golare/ tonda

12 8010623120100

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT453000

1 raspa per legno 
tonda mm 200                  

1 raspa per legno 
piatta mm 200                 

1 raspa per legno 
mezza tonda 

mm 200   

5 5400338062070

BLISTER (BL)

RASPA

CON IMPUGNATURA IN MATERIALE 
BICOMPONENTE ANTISCIVOLO

Codice Tipo
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

112012 piatta 200 12 8010623120124

112013 tonda 200 12 5400338123443

112014
mezza 
tonda

200 12 8010623120148

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
6

PEZZI

3
PEZZI

RASCHIETTO 

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
rasatura su superfici irregolari in spazi ristretti

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH23401  lama mm 60x40 5 5400338123467

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PIALLETTO MULTIUSO IN PVC

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
la rasatura di superfici irregolari su materiali non 
ferrosi, gesso, legno, plastica

Codice Specifiche Conf. Ean

 KRTH23402 lama mm 140x40 6 5400338123474

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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Corpo in metallo, lama in acciaio 65Mn, 
regolazione dell’allineamento e della 
profondità di taglio

PIALLA PER LEGNO

PIALLA PER LEGNO

Corpo in metallo, lama in acciaio 65Mn, 
regolazione della profondità di taglio

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH23406 160 x 45 6 5400338123511

DOPPIO BLISTER (DB)

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

KRTH23407  235 x 45 5 5400338123528

Filo acciaio ottonato ondulato, universali per la ri-
mozione di ruggine, colore, cemento su superfici 
in metallo, legno, mattoni ecc. Il rivestimento in 
ottone previene l’arrugginimento

SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112240 6 50 10 8010623122401

112241 6 75 10 8010623122418

112242 6 100 10 8010623122425

Per la rimozione di colore su superfici in legno o 
metallo

SPAZZOLE CIRCOLARI IN NYLON ABRASIVO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150111 6 75 6 5400338049194

KRT150112 6 100 5 5400338049200

BLISTER (BL)

PIALLETTO MULTIUSO IN PVC

Corpo in materiale sintetico antiurto, adatto per 
la rasatura di superfici irregolari su materiali non 
ferrosi, gesso, legno, plastica

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTH23403 lama mm 250X40 8 5400338123481

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SET SPAZZOLE PER PULIZIA

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

 112201  1/4 50/90/100 5 5400338120862

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SPAZZOLE IN ACCIAIO ONDULATO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112253 6 25 10 8010623407959

KRT150102 6 50 10 5400338049101

KRT150103 6 70 10 5400338049118

BLISTER (BL)

112253
KRT150102
KRT150103

A TAZZA
A PENNELLO

SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112245 6 50 24 8010623122456

112246 6 80 12 8010623122463
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SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112250 M14 75 8 8010623122500

112252 M14 100 4 8010623122524

112251 M14 125 4 8010623122517

SPAZZOLE IN OTTONE CON GAMBO

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Contenuto Conf. Ean

117046 6

spazzola circolare Ø 75 
mm, a tazza Ø 75 mm, 
a pennello Ø 25 mm, a 

cilindro Ø 28 mm

12 8010623404057

4
PEZZI

SPAZZOLE A TAZZA IN OTTONE CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150104 6 50 5 5400338049125

BLISTER (BL)

SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150110 6 75 6 5400338049187

BLISTER (BL)

SPAZZOLE IN ACCIAIO RITORTO CON GAMBO
Altamente abrasive, ideali per 
la rimozione aggressiva di rug-
gine o incrostazioni

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150107 6 65 5 5400338049156

BLISTER (BL)

SPAZZOLE A TAZZA  IN ACCIAIO ONDULATO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150201 M14 100 4 5400338049217

BLISTER (BL)

Universale, per la rimozi-
one di ruggine, colore, 
cemento su superfici in 
metallo, legno, mattoni, 
ecc.

SPAZZOLE A TAZZA IN ACCIAIO RITORTO
Altamente abrasive, ideali per la rimozione ag-
gressiva di ruggine o incrostazioni

BLISTER (BL)

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

112260 M14 75 4 8010623122609

112261 M14 100 4 8010623122616

SPAZZOLE A TAZZA  IN ACCIAIO RITORTO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150203 M14 75 4 5400338049231

KRT150204 M14 90 4 5400338049248

KRT150205 M14 100 4 5400338049255

BLISTER (BL)

Altamente abrasive ideali per la rimozione aggres-
siva di ruggine o incrostazioni.
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SPAZZOLE CIRCOLARI IN OTTONE CON BUSSOLA DI RIDUZIONE

Codice Ø mm   Conf. Ean

112255 125 4 8010623122555

112256 150 4 8010623122562

112257 200 5 8010623122579

BLISTER (BL)

SPAZZOLE CIRCOLARI IN ACCIAIO ONDULATO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150108 6 75 6 5400338049163

KRT150109 6 100 5 5400338049170

BLISTER (BL)

SPAZZOLE A TAZZA IN NYLON ABRASIVO CON GAMBO

Codice
Attacco              
Ø mm

Ø mm   Conf. Ean

KRT150105 6 50 10 5400338049132

KRT150106 6 75 10 5400338049149

SPUGNA ABRASIVA

Codice mm Grana Conf. Ean

KRTH50201  70x100 60 10 5400338125980

KRTH50202 70x100 80 10 5400338125997

KRTH50203 70x100 120 10 5400338126000

KRTH50204 70x100 240 10 5400338126017

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PIETRA PER AFFILATURA

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

117035 150x50 10 8714892732063

117033 200x50 10 5055441412597

BLISTER (BL)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

PORTAPIETRA CON PIETRA PER AFFILATURA

Codice
Dimensione 
pietra mm

Conf. Ean

117036 200x50 10 8010623170365

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BLISTER (BL)

PIETRA PER AFFILATURA

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

KRTH23204 150x50 10 5400338123429

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Con blocco 
portacarta abrasiva

TAMPONE PER LEVIGARE 

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

117030 160x85 10 8010623170303

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SPAZZOLINI A 3 RANGHI IN PLASTICA

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH50102 

1 spazzolino 
setole acciaio inox                                            
1 spazzolino con 
setole ottonate                                                 

1 spazzolino con 
setole in nylon

10 5400338125973

BLISTER (BL)

3
PEZZI

Grana 150 + 240
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SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN LEGNO

SPAZZOLA A 6 RANGHI MANICO IN LEGNO

SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN PLASTICA

Impugnatura ergonomica con rivestimento in 
materiale antiscivolo

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50002  acciaio 290 12 5400338125898

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50001  acciaio 190 25 5400338125881

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50005 acciaio 260 25 5400338125928

SPAZZOLINI A 3 RANGHI IN PLASTICA
Impugnatura ergonomica con rivestimento in ma-
teriale antiscivolo

Codice Setole Conf. Ean

KRTH50101  

1 spazzolino setole ac-
ciaio inox - 1 spazzolino 
con setole ottonate - 1 
spazzolino con setole 

in nylon

15  5400338125966

3
PEZZI BLISTER (BL)

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT259001 115 10 5400338050602

KRT259002 125 10 5400338050619

Da utilizzare assieme ai dischi abrasivi su smerigliatri-
ci con attacco M14

SUPPORTO PER DISCO ABRASIVO

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

No velcro.

SPAZZOLA CURVA CON SETOLE IN ACCIAIO OTTONATO

MANICO IN PLASTICA

Codice Lunghezza mm Conf. Ean

112265 240 12 8010623122654

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SPAZZOLA A 4 RANGHI MANICO IN PLASTICA

Impugnatura ergonomica con rivestimento in ma-
teriale antiscivolo

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Setole
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRTH50007 inox 260 25 5400338125942
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ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

DISCO ABRASIVO

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT231554 180 G60 5 5400338052712

KRT231557 180 G120 5 5400338052729

KRT231559 180 G240 5 5400338052736

Da utilizzare con smerigliatrici angolari per la levi-
gatura o la rimozione del colore su ampie superfi-
ci di metallo e legno

Da utilizzare con smerigliatrici angolari per la levi-
gatura o la rimozione del colore su ampie superfi-
ci di metallo e legno

DISCHI ABRASIVI LAMELLARI 

DISCHI ABRASIVI LAMELLARI 

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT255003 115 G40 5 5400338050626

KRT255004 115 G60 5 5400338050633

KRT255005 115 G80 5 5400338050640

KRT255007 115 G120 5 5400338050657

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT255503 125 G40 5 5400338050664

KRT255504 125 G60 5 5400338050671

KRT255505 125 G80 5 5400338050688

KRT255507 125 G120 5 5400338050695

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

METALLO / LEGNO
Utilizzati per la levigatura o la rimozione del 
colore su ampie superfici.

METALLO / LEGNO
Utilizzati per la levigatura o la rimozione del 
colore su ampie superfici.

DISCHI ABRASIVI PER SMERIGLIATRICI

DISCHI ABRASIVI PER SMERIGLIATRICI

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT250001 115 G24 5 5400338050480

KRT250002 115 G36 5 5400338050497

KRT250004 115 G60 5 5400338050503

KRT250005 115 G80 5 5400338050510

KRT250006 115 G100 5 5400338050527

KRT250007 115 G120 5 5400338050534

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT250501 125 G24 5 5400338050541

KRT250502 125 G36 5 5400338050558

KRT250504 125 G60 5 5400338050565

KRT250505 125 G80 5 5400338050572

KRT250506 125 G100 5 5400338050589

KRT250507 125 G120 5 5400338050596

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

No velcro.

No velcro.

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per la levigatura di soffitti e 
muri interni.

CARTA ABRASIVA TRIANGOLARE PER CARTEGGIATRICE

Codice mm Grana Conf. Ean

KRT232504 285x285x285 G60 3 5400338069420

KRT232506 285x285x285 G100 3 5400338069437

KRT232509 285x285x285 G240 3 5400338069444

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per la levigatura di soffitti e 
muri interni.

DISCO ABRASIVO PER CARTEGGIATRICE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT232004 225 G60 5 5400338052637

KRT232006 225 G100 5 5400338052644

KRT232007 225 G150 5 5400338056994

KRT232008 225 G180 5 5400338056987

KRT232009 225 G240 5 5400338052651

KRT232011 225 G400 5 5400338073830

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT200503 90x185 G40 5 5400338049644

KRT200505 90x185  G80 5 5400338049651

KRT200507 90x185  G120 5 5400338049668

KRT200508 90x185 G180 5 5400338049675

KRT200509 90x185 G240 5 5400338049682

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT201003 93x185 G40 5 5400338049743

KRT201005 93x185  G80 5 5400338049750

KRT201007 93x185  G120 5 5400338049767

KRT201008 93x185 G180 5 5400338049774

KRT201009 93x185 G240 5 5400338049781

COMPATIBILITA’:
Bosch, Einhell, Festo, 
Hitachi, Makita, 
Metabo, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON GANCIO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

CARTA ABRASIVA RETTANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT203003 115x230 G40 5 5400338050046

KRT203005 115x230 G80 5 5400338050053

KRT203007 115x230 G120 5 5400338050060

KRT203008 115x230 G180 5 5400338050077

KRT203009 115x230 G240 5 5400338050084

Codice Dimen.mm Grana Conf. Ean

KRT202003 93x230 G40 5 5400338049897

KRT202005 93x230  G80 5 5400338049903

KRT202007 93x230  G120 5 5400338049910

KRT202008 93x230 G180 5 5400338049927

KRT202009 93x230 G240 5 5400338049934

COMPATIBILITA’:
Black&Decker,Bosch, 
Einhell, Festo, Makita, 
Metabo, ...

COMPATIBILITA’:
Black&Decker, Bosch, 
Einhell, Festo, Makita, 
Metabo, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ATTACCO CON VELCRO
Utilizzata per levigare angoli o per lavori di preci-
sione. Per qualsiasi tipo di legno.

CARTA ABRASIVA TRIANGOLARE

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT210003 90x90x90 G40 5 5400338049354

KRT210004 90x90x90  G60 5 5400338049361

KRT210005 90x90x90 G80 5 5400338049378

KRT210007 90x90x90 G120 5 5400338049385

KRT210008 90x90x90 G180 5 5400338049392

KRT210009 90x90x90 G240 5 5400338049408

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, Makita, 
Metabo,
Skil, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Utilizzata per levigare angoli o per lavori di 
precisione. Per qualsiasi tipo di legno.

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA PER LEVIGATRICE PALMARE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230003 115 G40 5 5400338050190

KRT230004 115 G60 5 5400338050206

KRT230005 115 G80 5 5400338050213

KRT230007 115 G120 5 5400338050220

KRT230008 115 G180 5 5400338050237

KRT230009 115 G240 5 5400338050244

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230503 125 G40 5 5400338050251

KRT230504 125 G60 5 5400338050268

KRT230505 125 G80 5 5400338050275

KRT230507 125 G120 5 5400338050282

KRT230508 125 G180 5 5400338050299

KRT230509 125 G240 5 5400338050305

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT220003 140x140x80 G40 5 5400338049477

KRT220004 140x140x80  G60 5 5400338049484

KRT220005 140x140x80 G80 5 5400338049491

KRT220007 140x140x80 G120 5 5400338049507

KRT220008 140x140x80 G180 5 5400338049514

KRT220009 140x140x80 G240 5 5400338049521

COMPATIBILITA’:
Bosch, Einhell, Kress,
Peugeot, Stayer, Skil, ...

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, 
Black&Decker, Dewalt, 
Hitachi, Makita, Metabo,
Skill, Fein...

COMPATIBILITA’:
Powerplus

ATTACCO CON VELCRO
Comunemente usata per vari tipi di  levigatura.  
Adatta per superfici ampie.

ATTACCO CON VELCRO
Per la levigatura di superfici in legno colorate. 
Adatte anche per la rimozione di intonaco 
(assicuratevi che la macchina che state usando sia 
adatta a questo tipo di lavorazione ).

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

CARTA ABRASIVA CIRCOLARE

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT231003 150 G40 5 5400338050374

KRT231004 150 G60 5 5400338050381

KRT231005 150 G80 5 5400338050398

KRT231007 150 G120 5 5400338050404

KRT231008 150 G180 5 5400338050411

KRT231009 150 G240 5 5400338050428

Codice Ø mm Grana Conf. Ean

KRT230553 125 G40 5 5400338050312

KRT230554 125 G60 5 5400338050329

KRT230555 125 G80 5 5400338050336

KRT230557 125 G120 5 5400338050343

KRT230558 125 G180 5 5400338050350

KRT230559 125 G240 5 5400338050367

COMPATIBILITA’:
Bosch, Dewalt, Hilti, 
Hitachi, Metabo,AEG, 
Elu, Felisatti, Flex, Kress, 
Milwaukee...

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch, 
Black&Decker, Dewalt, 
Hitachi, Makita, Metabo, 
Skil, Fein, ...

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

5
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RULLO ABRASIVO FLESSIBILE

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270311
Flessibile Ø 60x60 mm. 

G80
5 5400338072758
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RULLO ABRASIVO

SPAZZOLA LAMELLARE

RULLO ABRASIVO FLESSIBILE

SPAZZOLA OTTONE

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270101 3xG80 ø45x60mm 5 5400338072703

KRT270105 3XG120 ø45X60mm 5 5400338072710

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270201 G80 ø60x10mm 5 5400338072727

KRT270211 G80 ø60X60mm 5 5400338072734

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270301
Flessibile Ø 60X15 mm. 

G80
5 5400338072741

Codice Tipo Conf. Ean

KRT270401 ø60x10mm 5 5400338072765

3  
PEZZI

KRT270201 KRT270211

SPAZZOLA PER LUCIDATURA

RULLO ABRASIVO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271001 Ø MM.120X100 2 5400338120855

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271002  Ø MM.120X100 G320 2 5400338120848

SPAZZOLA AL CARBURO DI SILICIO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271003 Ø MM.120X100 2 5400338120831

SPAZZOLA ABRASIVA LAMELLARE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271004  Ø MM.120X100 G80 2 5400338120824

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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KIT 7 PZ. ACCESSORI PER SPAZZOLATRICE

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT270501

2 x rulli abrasivi G80  
Ø60x45mm

1 x rullo abrasivo G120 
Ø60x45mm

1 x spazzola lamellare 
G80 Ø60x10mm 1 
x spazzola lamellare 
G80 Ø60x60mm 1 
x rullo flessibile G80  

Ø60x15mm
1 x spazzola ottone  

Ø60x10mm

6 5400338072772

SPAZZOLA IN ACCIAIO 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT271005  Ø MM.120X100 2 5400338120817

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per piccole superfici.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT260001 13x457 G40 5 5400338061103

KRT260002 13x457 G80 5 5400338061110

KRT260003 13x457 G120 5 5400338061127

3
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT242003 75x533 G40 5 5400338050855

KRT242004 75x533 G60 5 5400338050862

KRT242005 75x533 G80 5 5400338050879

KRT242007 75x533 G120 5 5400338050886

KRT242008 75x533 G180 5 5400338050893

COMPATIBILITA’:
Powerplus, 
Black&Decker, Bosch, 
AEG, DeWalt,Hitachi, 
Metabo, Makita,Skil,...

Comunemente usata per vari tipi di 
levigatura.  Adatta per superfici ampie.

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT241003 75x457 G40 5 5400338050756

KRT241004 75x457 G60 5 5400338050763

KRT241005 75x457 G80 5 5400338050770

KRT241007 75x457. G120 5 5400338050787

KRT241008 75x457 G180 5 5400338050794

COMPATIBILITA’:
Powerplus, Bosch , 
Makita,
Skil, Peugeot, Stayer

3  
PEZZI CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

3  
PEZZI CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ASSORTIMENTO FRESE IN HSS
Adatte per la limatura, levigatura di metalli duri, 
alluminio e materiali non ferrosi

BLISTER (BL)

Codice Ø mm   Materiale Conf. Ean

KRT017005 6 HSS 10 5400338049002

3
PEZZI

Per utilizzo con mole combinate a nastro

CARTA ABRASIVA A NASTRO

Codice Dimen. mm Grana Conf. Ean

KRT243601 50x686 G60 3 5400338068850

KRT243602 50x686 G120 3 5400338068843

3  
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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KRT060101 KRT060105 KRT061010

KRT060115 KRT060120 KRT060125

KRT060130 KRT060135 KRT060140

KRT060170

KRT060155 KRT060160 KRT060165

KRT060147 KRT060150 KRT060151

KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060120 59 8 2 5400338047312

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060125 62 8 2 5400338047329

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060130 58 8 2 5400338047336

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

SET 12 MINI FRESE + SPAZZOLE ABRASIVE

SET 102 ACCESSORI X MINIUTENSILE 

Codice Contenuto Conf. Ean

73409
12 pezzi mini frese + spazzole 

abrasive - attacco mm. 3
12 8714892734098

Codice Contenuto Conf. Ean

POWE90600
102 pezzi accessori per 

miniutensile 
4 5400338073199

12
PEZZI

102
PEZZI

BLISTER (BL)
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KRT060155 KRT060160 KRT060165

KRT060147 KRT060150 KRT060151

KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060105 58 8 2 5400338047282

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060115 62 8 5400338047305

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO 15 FRESE
 Attacco MM.8

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT060185
15 Frese per legno

attacco mm.8
1 5400338068829

15
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO FRESE PER LEGNO
Costruite in carbonio e adatte per la fresatura 
del legno.

BLISTER (BL)

Codice Ø mm   Materiale Conf. Ean

KRT017001 6 carbonio 10 5400338048999

3
PEZZI
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KRT060170

KRT060155 KRT060160 KRT060165

KRT060147 KRT060150 KRT060151

KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER PROFILI IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060141 45 8 2 5400338047367

BLISTER (BL)

P  246P  246

P  247

P  245

P  245P  245

P  244

P  244

P  244

P  242

P  242

P  241P  240

P  240P  239P  239

P  238P  238P  237

Ø12

Ø16

13

38.5

Ø8

13

37

Ø8

215

5
56.5

Ø8

56.5

4

Ø8

48 51

Ø8

35.5

Ø8

35

Ø6

16

Ø8

20

Ø8

Ø16

51

Ø8

20

Ø8

Ø14
15°

55

14

Ø8

36.8

9.5

12.7

Ø8

29

16

90°

Ø8

29

16

Ø8

90°

45°

Ø8

36.5

15

Ø8

13.5

R6.35

36

14

Ø8

R4.8

R4.8

38.5

12.4

Ø8

R4

R4

37

14

R4.8

R4.8

38.5

Ø8

Ø12
R6

13

53

Ø8

R6

13.5

R6

KRT060101 KRT060105 KRT061010

KRT060115 KRT060120 KRT060125

KRT060130 KRT060135 KRT060140

KRT060170

KRT060155 KRT060160 KRT060165

KRT060147 KRT060150 KRT060151

KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER SCANALATURE IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060170 55 8 2 5400338047459

CHIAVE PER FISSAGGIO DISCHI SMERIGLIATRICE

Codice Lunghezza Distanza  Perni Conf. Ean

KRT990001 200 mm 30 mm 5 5400338051746

BLISTER (BL)

Per fissare e smontare i dischi delle smerigliatrici

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA A PALETTA PER UTENSILE MULTIUSO

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990009
Legno

Metallo
Plastica

40 
mm

10
mm

1,4 mm 5 5400338068294

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990010 Legno
40 
mm

34
mm

2 mm 5 5400338051753

KRT990011
Legno

Metallo
Plastica

40 
mm

34
mm 1,4 mm 5 5400338051807

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Accessorio ideale per la realizzazione di scanalature, 
alloggiamenti per interruttori da incasso, modifica telai 
porte. Utilizzabile anche per tagliare legni,metallo e 
plastica.

Accessorio ideale per la realizzazione di scanala-
ture, alloggiamenti per interruttori da incasso, 
modifica telai porte. Utilizzabile anche per 
tagliare legni,metallo e plastica.

Per la rimozione di vernice, 
adesivi, moquette, 
collanti per 
piastrelle o residui
di cemento.

Codice Tipo Lungh. Largh. Conf. Ean

KRT990015
Cemento

Colla
Legno

28
mm

52
mm

5 5400338051760

BLISTER (BL)

PLATORELLO PER MULTIUTENSILE MM. 37 X 50

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990036 Platorello mm. 37 x 50  per 
multiutensile 1 5400338074813

PLATORELLO PER MULTIUTENSILE

BLISTER (BL)

Codice Tipo Conf. Ean

POWX1345P Platorello per multiutensile 1 5400338068348

MM. 90x90x90

KRT060141

P  246P  246

P  247

P  245

P  245P  245

P  244

P  244

P  244

P  242

P  242

P  241P  240

P  240P  239P  239

P  238P  238P  237

Ø12

Ø16

13

38.5

Ø8

13

37

Ø8

215

5
56.5

Ø8

56.5

4

Ø8

48 51

Ø8

35.5

Ø8

35

Ø6

16

Ø8

20

Ø8

Ø16

51

Ø8

20

Ø8

Ø14
15°

55

14

Ø8

36.8

9.5

12.7

Ø8

29

16

90°

Ø8

29

16

Ø8

90°

45°

Ø8

36.5

15

Ø8

13.5

R6.35

36

14

Ø8

R4.8

R4.8

38.5

12.4

Ø8

R4

R4

37

14

R4.8

R4.8

38.5

Ø8

Ø12
R6

13

53

Ø8

R6

13.5

R6

KRT060101 KRT060105 KRT061010

KRT060115 KRT060120 KRT060125

KRT060130 KRT060135 KRT060140

KRT060170

KRT060155 KRT060160 KRT060165

KRT060147 KRT060150 KRT060151

KRT060141 KRT060145 KRT060146

FRESE AL CARBURO DI TUNGSTENO PER SCANALATURE IN LEGNO

Codice Lunghez. mm. Ø mm Conf. Ean

KRT060145 48 8 2 5400338047374

BLISTER (BL)
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DISCO A SEGMENTO PER UTENSILE MULTIUSO

DISCO A SEGMENTO IN HSS PER UTENSILE MULTIUSO

DISCO AL CARBURO PER UTENSILE MULTIUSO

Codice Tipo Ø Dist. Denti Conf. Ean

KRT990020
Legno
Plastica

90
mm 1,4 mm 5 5400338051777

Codice Tipo Ø Dist. Denti Conf. Ean

KRT990021
Legno

Metallo
Plastica

87
mm 1,4 mm 5 5400338051784

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Per il taglio di materiali leggeri, legno e stucco. 
Grazie alla forma piatta è possibile effettuare 
lavorazioni su superfici piane. Permette di 
effettuare tagli ad angolo retto senza sbordare .

Disco in HSS per il taglio della fibra di vetro, fibra 
di carbonio, lamiera, legno duro . Permette di 
effettuare tagli ad angolo retto senza sbordare .

Per la rimozione di singole piastrelle evitando il 
danneggiamento di quelle vicine.

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990013
Legno
Chiodi
Metallo

40 
mm

44
mm

1,4 mm 5 5400338068317

Codice Tipo Lungh. Largh. Dist. Denti Conf. Ean

KRT990014 Legno
Plastica

40 
mm

68
mm 1,4 mm 5 5400338068324

Codice Tipo Ø Conf. Ean

KRT990025
Ceramica
Cemento
Intonaco

88
mm 5 5400338051791

LAMA AL DIAMANTE

BLISTER (BL)

Ideale per il taglio di materiali resistenti

Codice Tipo Conf. Ean

KRT990030 Marmo - Piastrelle - Intonaco 5 5400338068331

ASSORTIMENTO LAME PER UTENSILI MULTIUSO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990040

1 lama dentata per legno plastica 
e metallo mm.40X34 - 1 lama 
dentata per legno e plastica 

mm.40x68 -  1 disco a segmento 
per legno e plastica ø 90

5 5400338068355

ASSORTIMENTO LAME E CARTE ABRASIVE

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT990045

1 lama per legno,metallo, 
plastica mm.40x34 - 1 lama a 

paletta per cemento,colla,legno 
mm.28x52 - 1 disco al carburo per 

ceramica,cemento,intonaco 
ø 65 - 10 carte abrasive per legno 
grana 120 - 10 carte abrasive per 

rimozione colore grana 120

5  5400338068362

Per utensili
multiuso

3  
PEZZI

23  
PEZZI

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

LAMA DENTATA PER UTENSILE MULTIUSO

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Accessorio ideale per la realizzazione di scanalature, 
alloggiamenti per interruttori da incasso, modifica telai 
porte. Utilizzabile anche per tagliare legni,metallo e 
plastica.

Accessorio ideale per la 
realizzazione di scanalature, al-
loggiamenti per interruttori da 
incasso, modifica telai porte. 
Utilizzabile anche per tagliare 
legni, metallo e plastica.
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STRETTOI A VITE STRETTOI A VITE

STRETTOI A BARRA REVERSIBILE A SGANCIO RAPIDO

MORSETTI A “C” 

MORSETTI A “C” IN NYLON

Asta in acciaio con impugnatura in legno, vite di 
pressione con snodo orientabile

Struttura rinforzata 
in nylon, barra in 
acciaio, impugnatura 
rivestita in materiale 
antiscivolo

Corpo in ghisa, serraggio a vite

Corpo in nylon, serraggio a vite

Asta in acciaio  con impugnatura ergonomica 
rivestita in materiale antiscivolo, vite di pressione 
con snodo orientabileArticolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Apertura 

mm
Profondità 

mm
Conf. Ean

KRTH40101  100 50 10 5400338125140

KRTH40102 150 50 10 5400338125157

KRTH40103 200 50 10 5400338125164

KRTH40104 250 50 10 5400338125171

KRTH40105 300 120 10 5400338125188

KRTH40106  400 120 10 5400338125195

KRTH40107 500 120 10 5400338125201

KRTH40108 600 120 10 5400338125218

KRTH40109  800 120 6 5400338125225

KRTH40110  1000 120 6 5400338125232

Codice
Apertura 

mm
Profondità 

mm
Conf. Ean

117130 150 50 6 8010623171300

117131 200 50 6 8010623171317

117132 250 50 6 8010623171324

117133 350 50 6 8010623171331

KRTH40201 150 80 20 5400338125249

KRTH40202 200 80 20 5400338125256

KRTH40203 300 80 5 5400338125263

KRTH40204 250 120 10 5400338125270

KRTH40205 300 120 10 5400338125287

KRTH40206 400 120 10 5400338125294

KRTH40207 500 120 10 5400338125300

KRTH40210 1000 120 6 5400338125331

Codice
Apertura 

mm
Profondità 

mm
Conf. Ean

117181 50 40 20 8010623171812

117182 75 35 20 8010623171829

Codice Apertura mm Conf. Ean

117113 150 6 8010623421146

117114  300 6 8010623421153

117115 450 6 8010623421160

117116 700 6 8010623421177

Codice Contenuto Conf. Ean

117180
3 morsetti 

cm. 25 - 50 - 75
6 8010623171805

BLISTER (BL)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

MORSETTO AD ANGOLO PER CORNICI
Corpo in lega di alluminio, 
serraggio a vite

MORSA PER TRAPANI

Codice Apertura mm Conf. Ean

KRTH40403 75 6 5400338125409

Codice Ganasce mm Conf. Ean

113050 65 1 8010623409168

113051 100 1 8010623409175

BLISTER (BL)

SCATOLA (SC)

3
PEZZI
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MORSETTI A MOLLA IN NYLON MORSA DA BANCO GIREVOLE 

MORSA DA BANCO FISSA IN ACCIAIO

MORSA DA BANCO FISSA IN ACCIAIO FORGIATO
Tutte le parti sono forgiate in acciao HRC 42-50,
la vite centrale e le ganasce  possono  essere sostituite 
in caso di usura

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Ganasce mm Apertura mm Conf. Ean

113007 60 35 6 8010623404422

Codice Ganasce mm Apertura mm Conf. Ean

113004 80 110 1 8010623130048

113005 100 110 1 8010623130055

113006 125 125 1 8010623130062

Codice Ganasce
mm

Apertura
mm

Peso
kg. Conf. Ean

113020 100 100 6,5 3 8010623406617

113021 125 135 11,5 2 8010623406624

113022 150 170 21 1 8010623406631

Codice Ganasce mm Apertura mm Conf. Ean

113015 100 110 1 8010623130154

113016 125 125 1 8010623130161

Codice
Lunghezza 

mm
Apertura 

mm
Conf. Ean

117176 100 35 25 8010623171768

117177 150 50 25 8010623171775

117178 225 85 25 8010623171782

SCATOLA (SC)

SCATOLA (SC)

SCATOLA (SC)

Codice Contenuto Conf. Ean

 23167  6 morsetti a molla mm. 20x60  10  8714892231672

MORSA DA BANCO GIREVOLE IN ACCIAIO

SCATOLA (SC)

BLISTER (BL)BASIC
BB

Codice Ganasce mm Apertura mm Conf. Ean

52078 78 55 1 8714892520783

MORSA GIREVOLE CON SNODO

Codice Descrizione Conf. Ean

52060
Ø serraggio 45-60 mm

Serraggio morsa 0-52 mm
1 8714892520608

SUPPORTO PER TRAPANI CON SNODO

Con staffa girevole 
e orientabile 360° 

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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MORSETTI A MOLLA 
 In acciaio zincato, ganasce rivestite in materiale 
gommoso

Codice
Lunghezza 

mm
Contenuto Conf. Ean

117173 100 4 pz 10 5400338125423

 117174 150 2 pz 10 5400338125430

ESTRATTORE A 3 GRIFFE

ESTRATTORE A 2 GRIFFE REVERSIBILI IN ACCIAIO FORGIATO

Codice Contenuto Conf. Ean

113231
3 estrattori 

mm 75 - 100 - 150 
8 8010623404460

Codice Dimensioni mm Conf. Ean

GP3 80 12 8010623132103

GP4 100 12 8010623132110

GP6 150 6 8010623132127

GP8 200 2 8010623132134

SCATOLA (SC)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

3
PEZZI

2
PEZZI

4
PEZZI

Codice Descrizione Conf. Ean

KRTH40611  
Apertura mm 50

Profondità massima mm 63
1 5400338128875

MORSETTO A CRICCO 

Codice Descrizione Conf. Ean

KRTH40612  
Apertura mm 75

Profondità massima mm 87
1 5400338128882

MORSETTO A CRICCO 

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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FORBICE PER SIEPI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
impugnatura in legno

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
totale mm

Conf. Ean

118006 200 530 24 8010623180067

Il sistema a cricchetto permette una distribuzione 
omogenea dello sforzo in fase di potatura, lame 
in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, impu-
gnatura anatomica con inserti in gomma antisci-
volo, fermo di sicurezza

Lame in acciaio di alta qualità, il sistema a cricchetto consente di 
tagliare anche i rami piu’ resistenti con minor sforzo, manici in 
alluminio, impugnatura ergonomica in materiale bicomponente.
ø massimo di taglio mm.40

FORBICE PER POTATURA A CRICCHETTO

FILO PLASTIFICATO ANIMATO

TAGLIARAMI A CRICCHETTO CON MANICI TELESCOPICI

Codice mm
Capacità di 

taglio
Conf. Ean

KRTGR1004 205 Ø mm 23 6 5400338069772

Codice mm Conf. Ean

118065 215 10 8010623180654

FORBICE PER POTATURA
Lame in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, 
impugnatura rivestita in gomma antiscivolo, 
fermo di sicurezza

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice mm Conf. Ean

118067 215 10 8010623180678 Codice Specifiche Conf. Ean

132210
bobina da 30 mt con 
taglierina incorporata

24 8714892900301

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118021 660 - 980 12 8010623404613

FORBICE PER POTATURA
Lame in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, im-
pugnatura anatomica rivestita in materiale antiscivolo, 
fermo di sicurezza

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice mm Conf. Ean

118075 215 10 8010623180753

FORBICE PER POTATURA 
Lame regolabili in acciaio al carbonio SK5, ribassate e 
forgiate, manici forgiati e anodizzati in alluminio alleg-
gerito, ammortizzatore centrale, impugnatura anatomica 
rivestita in gomma antiscivolo, fermo di sicurezza CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice mm Conf. Ean

KRTGR1003 205 4 5400338069765

FORBICE PER POTATURA FIORI
Lame dritte in acciaio al carbonio, corpo in po-
lipropilene, impugnatura con inserti in materiale 
antiscivolo, fermo di sicurezza		
	  CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BASIC
BB
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BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

TAGLIARAMI A FULCRO CON BATTENTE E MANICI TELESCOPICI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118077 660 - 950 12 8010623180777

SEGACCIO PER POTATURA 

SEGACCIO PER POTATURA A SERRAMANICO

SEGACCIO PER POTATURA A SERRAMANICO CON PROTEZIONE

Lama in acciaio a tripla affilatura, custodia in abs 
con clip per cintura, impugnatura ergonomica 
con inserti antiscivolo

 Manico mm.130/240 - Lama mm.345 
- Ø massimo di taglio mm..28

Lama in acciaio a tripla affilatura, gancio bloccala-
ma, impugnatura ergonomica in materiale bicom-
ponente antiscivolo

Lama in acciaio a tripla affilatura, pulsante bloc-
calama, impugnatura ergonomica in materiale bi-
componente antiscivolo

FORBICE PER SIEPI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
manici in metallo con impugnatura antiscivolo

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
totale mm

Conf. Ean

KRTGR3001 200 570 10 5400338069918

FORBICE PER SIEPI CON MANICI TELESCOPICI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
manici telescopici in metallo con impugnatura 
antiscivolo

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
min - max 

mm
Conf. Ean

118008 200 700 - 850 12 8010623180081

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118165 270 7 6 8010623181651

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118160 180 8 10 8010623181606

Codice
Lunghezza
lama  mm

Conf. Ean

KRTGR5001 180 4 5400338069871

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SVETTATOIO CON SEGACCIO

Codice Lunghezza lama Conf. Ean

118081 mm.345 12 8010623407782

SVETTATOIO CON SEGACCIO E MANICO TELESCOPICO

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118080 130-240 6 8010623180807

Lama mm.345 - Ø massimo di taglio mm.28
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MAZZA SPACCALEGNA

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

Testa in acciaio forgiato kg. 3, manico in fibra con 
rivestimento in materiale antiscivolo

CON MANICO FISSO

Codice Manico cm Peso gr. Conf. Ean

AXE600 30 600 24 8010623180906

AXE1500 80 1500 12 8010623180937

Codice
Larghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118150 300 - 430 50 8010623181507

Codice
Dimensioni 

min - max mm
Conf. Ean

118149 190x1210 - 440x1510 25 8010623181491

SEGONCINO AD ARCO CON LAMA 

LAMA DI RICAMBIO PER SEGONCINO

ACCETTA CON MANICO IN FIBRA

Lama in acciaio temprato con dentatura a castel-
lo, struttura in acciaio verniciato

Lama in acciaio temprato con dentatura a castello

Testa in acciaio speciale trattato a norma TUV-GS, 
manico in fibra bimateriale con impugnatura ergo-
nomica e rivestito di materiale antiscivolo

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118155 530 4 12 8010623420972

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

KRTH80803 530 4 12 5400338127090

Codice Lunghezza mm        Conf. Ean

KRTGR8011 800 2 5400338069697

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

geprürr fte
SicherheitTÜV Rheinland

ACCETTA PROFESSIONALE MANICO IN GRAFITE
Testa in acciaio forgiato a norme TUV-GS, manico 
con impugnatura ergonomica rivestito con 
materiale antiscivolo, realizzato con la grafite 
che conferisce doti di elasticità, resistenza e 
leggerezza superiore ai normali manici in fibra

Codice Lunghezza cm Gr Conf. Ean

AGP600 30 600 4 8010623180890

geprürr fte
SicherheitTÜV Rheinland

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

CON MANICO TELESCOPICO Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Dimensioni 

min - max mm
Conf. Ean

118147 190x800 - 610x1600 12 8010623180470
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CESTONE DA GIARDINO

In tessuto plastificato resistente ai raggi uv e 
idrorepellente, puo’ essere facilmente richiuso

Codice
Capacità 

lt
Dimensioni 

cm
Conf. Ean

135011 85
altezza 50           

Ø 47
12 5400338051104

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

RACCORDO RAPIDO PER TUBI GOMMA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6001 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070136

KRTGR6003 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070150

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RACCORDO RAPIDO PER TUBI GOMMA CON ACQUASTOP

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6002 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070143

KRTGR6004 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070167

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)STOP

PRESA PER RUBINETTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6021 attacco 1/2” uscita 3/4” 6 5400338070228

KRTGR6022 attacco 3/4” uscita 1” 6 5400338070235

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CESTONE DA GIARDINO

In materiale idrorepellente con laccio di chiusura

Codice Capacità lt Conf. Ean

135012 270 lt / 50 kg 6 5400338069505

BUSTA PLASTICA (BP)

GIUNZIONI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6011 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070174

KRTGR6012 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070181

KRTGR6013
da tubo ø 12 mm attacco 1/2” a 

tubo ø 19 mm attacco 3/4”
6 5400338070198

KRTGR6014 giunzione a due vie 6 5400338070204

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PRESA PER IRRIGATORE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6023 attacco 3/4” 6 5400338070242

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

DEVIATORE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6015 deviatore a 3 vie 4 5400338070211

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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PRESA A DUE VIE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6024 attacco 3/4” con regolatori 4 5400338070259

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE CON PUNTALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6502
ad intermittenza, 

distanza massima 24 mt.
1 5400338070334

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE CON PUNTALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6511
con 3 braccia rotanti, 

ugelli orientabili,
distanza massima 12 mt.

4 5400338070358

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE AD IMPULSI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6503
ad intermittenza, distan-

za massima 22 mt.
1 5400338070341

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6531
3 ugelli, distanza
massima 12 mt.

1 5400338070389

Raccordi su puntale per attacco in serie, 
puntale in ABS, corpo in ottone e metallo

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

Provvisto di ruote per facilitarne lo 
spostamento nel prato

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
MAX 

Ø12 
m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
MAX 

Ø12 
m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6541 base in alluminio, 8 ugelli 1 5400338070396

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

IRRIGATORE A PIOGGIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6521
regolazione larghezza 

uscita spruzzo, per
superfici max 342 M²

1 5400338070365

Braccio oscillante in alluminio, ugelli in ottone

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

MAX 
342 

m2
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IRRIGATORE A PIOGGIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6522

controllo flusso acqua, 
regolazione

larghezza uscita spruzzo, 
per superfici max 290 M²

1 5400338070372

Base in ABS braccio oscillante in alluminio, 
ugelli in ottone

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

MAX 
290 

m2

LANCIA CON RACCORDI SET 5 PEZZI

BLISTER (BL)

Codice Specifiche Conf. Ean

96005
lancia con raccordi 

attacco 1/2” 
20 8714892960053

5
PEZZI BASIC

BB

LANCIA A PISTOLA REGOLABILE A 3 FUNZIONI

Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso con-
tinuo, corpo in ma-
teriale plastico, leva 
in nylon rinforzato, 
impugnatura ergono-
mica in materiale an-
tiscivolo

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118230  jet, cono, nebbia 12 8010623182306

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RUBINETTO ATTACCO 1/2

Codice Specifiche Conf. Ean

62512 Rubinetto attacco 1/2 6 8714892625129

LANCIA A PISTOLA REGOLABILE CON GETTO A 3 FUNZIONI

PISTOLA INNAFFIATOIO A 7 FUNZIONI

IN OTTONE
Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso continuo, 
corpo in alluminio, leva 
in nylon rinforzato, im-
pugnatura ergonomica 
in materiale antiscivolo

Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso conti-
nuo, corpo in materiale 
plastico, leva in nylon 
rinforzato, impugnatura 
ergonomica rivestita in 
materiale antiscivolo

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118232  jet, cono, nebbia 12 8010623182320

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118236
 jet, piatto, cono, 
centrale, nebbia, 
scroscio, doccia

12 8010623182368

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

LANCIA PER ACQUA A 2 FUNZIONI

Tubo in lattice extra resistente rivestito in tessuto 
elastico intrecciato

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

KRTGR6101 get,misto 8 5400338070266

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PISTOLA INNAFFIATOIO CON TUBO A SPIRALE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6703
PIistola per acqua 7 

Funzioni - Con tubo a 
spirale mt. 15

12 5400338077166

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

BLISTER (BL)

BASIC
BB
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Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6720

tubo giardino 15 mt, Ø 
1/2”, pressione massima 
8, 2 raccordi rapidi per 
tubo gomma, 1 presa 

per rubinetto, 1 raccordo 
rapido con acquastop, 1 

lancia per acqua

1 5400338095221

TUBO PER ACQUA ESTENSIBILE

TIMER DIGITALE

Tubo in lattice extra 
resistente rivestito in 
tessuto elastico in-
trecciato

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR67023

tubo  Ø 3/4” estensibile 
da mt 6,6 a mt 20, pisto-
la con 8 getti, impugna-
tura rivestita in materiale 

antiscivolo, 2 raccordi 
attacco rapido 

6 5400338098147

KRTGR67027

tubo  Ø 3/4” estensibile 
da mt 13 a mt 40, pistola 
con 8 getti, impugnatura 

rivestita in materiale 
antiscivolo, 2 raccordi 

attacco rapido 

6 5400338097154

Codice Specifiche Conf. Ean

131090 Timer per rubinetti acqua 5 8010623415763

TUBO PER ACQUA ESTENSIBILE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR67011

Tubo Ø 3/4” estensibile 
da mt. 5 a mt. 15 - 

Pistola per acqua con 7 
getti - raccordo attacco 

rapido 3/8”

6 5400338098123

KRTGR67013

Tubo Ø 3/4” estensiblie 
da mt. 10 a mt. 30 - 

Pistola per acqua con 7 
getti - raccordo attacco 

rapido 3/8”

6 5400338098130

AVVOLGITUBO AUTOMATICO

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6711

tubo giardino 15 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 
8 bar,prolunga tubo 1,5 
mt, 1 raccordo attacco 

rapido, 1 lancia per 
acqua, supporto per 

fissaggio a parete

1 5400338098499

KRTGR6713

tubo giardino 20 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 8 
bar,prolunga tubo 2 mt, 
1 raccordo attacco rapi-
do, 1 lancia per acqua, 

supporto per fissaggio a 
parete

1 5400338098505

KRTGR6717

tubo giardino 30 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 8 
bar,prolunga tubo 2 mt, 
1 raccordo attacco rapi-
do, 1 lancia per acqua, 

supporto per fissaggio a 
parete

1 5400338098512

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

AVVOLGITUBO 15 MT

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

6,6 mt

5 mt

13 mt

10 mt

20 mt

15 mt

40 mt

30 mt
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NEBULIZZATORE 

Codice Capacità Lt Conf. Ean

KRTGR6801 1 10 5400338077203

SPRUZZATORE MANUALE A PRESSIONE

Ugello in ottone con spruzzo 
regolabile, valvola di sicurez-
za e pulsante per uso conti-
nuo SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

KRTGR6802 2 2 6 5400338077210

POMPA MANUALE A PRESSIONE

POMPA MANUALE A PRESSIONE
PROFESSIONALE PER SOLVENTI

Pompante in materiale plastico, valvola di sicurez-
za e cinghia a tracolla regolabile. Non adatte per 
agenti chimici.

Per prodotti chimici, resistente agli acidi,
valvola di sicurezza e cinghia a tracolla regolabile

KRTGR6805

KRTGR6805V

KRTGR6808

KRTGR6808V

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Capacità lt Conf. Ean

KRTGR6805 5 6 5400338077227

KRTGR6808 8 6 5400338077234

Codice Capacità lt Conf. Ean

KRTGR6805V 5 6 5400338083198

KRTGR6808V 8 6 5400338083211

POMPA A SPALLA

4 ugelli intercambiabili 
con spruzzo regola-
bile, pulsante per uso 
continuo, cinghia tipo 
zaino regolabile.
Non adatte per agenti 
chimici

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

KRTGR6812 12 3 1 5400338077241
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Codice Specifiche Conf. Ean

POWDP9021 2000 mAh diveta 2 Ah 1 5400338083242

POWDP9023 batteria 20V 3 Ah 1 5400338097300

POWDP9024 batteria 20V 4 Ah 1 5400338097287

POWDP9037
batteria 40V 2.5 Ah 

SAMSUNG
1 5400338083259

POWDP9040 batteria 40V 4 Ah 1 5400338083266

POWDP9051 caricabatterie 20/40 1 5400338083273

POWDP90620
kit carica batterie +
1 batteria 20V 2 Ah

1 5400338116582

POWDP90630
kit carica batterie +

1 batteria 20 V 30 Ah
1 5400338117275

POWDP90640
kit carica batterie + 

1 batteria 40V 2.5 Ah
1 5400338116599

POMPA A PRESSIONE A BATTERIA 20/40 V

BATTERIE E CARICABATTERIE

BATTERIA E 
CARICABATTERIA 
NON INCLUSI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

POWDPG80400 4 5 1 5400338092558

CUFFIE ANTIRUMORE VISIERA REGOLABILE IN PLASTICA
Con sistema di fissaggio 
regolabile in altezza, ar-
chetto rinforzato, imbotti-
tura in materiale morbido e 
confortevole

EN352-1 EN166B

DOPPIO BLISTER (DB) DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120233 27 dB 12 8010623420880

Codice Conf. Ean

120232 6 8010623420880

CUFFIE ANTIRUMORE PROFESSIONALE
Archetto regolabile, im-
bottitura in materiale 
morbido e confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120234 29 dB 10 8010623420910

CARRELLO SEMINATORE 15 L 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9003
Raggio di lavoro 

1,4/2,5 metri - leva per 
controllo del dosaggio

2 5400338077265

Sistema di spargimento 
a rotazione 180°
Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, 
sale

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9005

Raggio di lavoro 3/3,7 
metri  - Ruote gom-
mate Ø cm.30 - leva 

per controllo dosaggio 
- accessorio : copertura 
in materiale impermea-
bile in caso di pioggia

1 5400338077272

CARRELLO SEMINATORE PROFESSIONALE 23 L

Sistema di spargimento 
a rotazione 180°
Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, 
sale

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

RULLO PER ERBA

In metallo, con foro di 
carico per acqua e 
sabbia con chiusura

Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, sale

Codice Specifiche Conf. Ean

120011

mm. 500 - Ø mm. 315
Peso: riempito con 

acqua Kg. 48,
con sabbia Kg. 60

1 8010623419716

PIANTABULBI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7011
lunghezza totale 

mm.240 - larghezza 
mm.80

10 5400338070105

In acciaio al carbo-
nio A3, rivestito in 
materiale anti cor-
rosione, impugna-
tura in plastica

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SARCHIATORE A TRE DENTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7003
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.80

10 5400338070075

in acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo				  
	

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SEMINATORE 12 LT 

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9001
larghezza di lavoro 

mm.450
4 5400338077258
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PALETTA PER GIARDINO

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7001
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.80

10 5400338070051

KRTGR7002
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.60

10 5400338070068

In acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo				  
	

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

ZAPPETTA DOPPIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7005
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.190

10 5400338070099

in acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo Articolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

RASTRELLO A 5 DENTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7004
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.88

10 5400338070082

In acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo Articolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PALA RICHIUDIBILE CM.57

Codice Specifiche Conf. Ean

114232

Pala richiudibile in 
acciaio  cm. 57 - gr. 
1200 - dotazione 

busta in nylon 

12 8010623407676

BUSTA PLASTICA (BP)

RACCOGLITORE UNIVERSALE

Codice Specifiche Conf. Ean

104800 Lunghezza mm. 800 12 8010623416579

FASCETTE STRINGITUBO

Codice Contenuto Conf. Ean

96040
Assortimento 10 

fascette da mm. 8 a 
mm. 27

30 8714892960404

BLISTER (BL)

BASIC
BB10

PEZZI
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CAVALLETTO TAGLIALEGNA PIEGHEVOLE
In acciaio zincato, adatto per tronchi con 
ø max 220 mm

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Dimensioni 

mm
Capacità 
max kg 

Conf. Ean

120014

aperto 
800x790x815              

chiuso 
800x1000x75

150 3
	
8010623419730

TELI OCCHIELLATI

TELI  BICOLORE OCCHIELLATI

Codice
Dimensioni 

mt
Colore Conf. Ean

120187 1,5x6 VERDE/BLU 25 5400338067419

120190 2x3 VERDE/BLU 40 5400338067426

120197 3x4 VERDE/BLU 15 5400338067433

120185 4x4 VERDE/BLU 15 5400338081873

120191 4x5 VERDE/BLU 12 5400338067440

120189 4x6 VERDE/BLU 10 5400338067457

120186 5x6 VERDE/BLU 8 5400338081880

120192 5x8 VERDE/BLU 5 5400338067464

120193 6x10 VERDE/BLU 4 5400338067471

120194 8x12 VERDE/BLU 2 5400338067488

120196 10x15 VERDE/BLU 1 5400338067495

Codice
Dimensioni 

mt
Colore gr/m² Conf. Ean

120198 2x3 VERDE/BLU 
120 24 5400338067501

120206 2x4 VERDE/BLU 120 16 5400338067518

120207 3x6 VERDE/BLU 120 8 5400338067525

120208 4x4 VERDE/BLU 120 8 5400338067532

120200 5x8
VERDE/BLU

120 4 5400338067549

120203 6x10 VERDE/BLU 120 2 5400338067556

120209 10x12 VERDE/BLU 120 1 5400338067563

120210 2x3 GRIGIO/NERO 180 16 5400338067570

120211 3x4 GRIGIO/NERO 180 8 5400338067587

120212 4x5 GRIGIO/NERO 180 5 5400338067594

120213 5x8 GRIGIO/NERO 180 2 5400338067600

120214 6x10 GRIGIO/NERO 180 1 5400338067617

BUSTA PLASTICA (BP)

BUSTA PLASTICA (BP)

120 g/M2

180 g/M2

70 g/M2
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120 g/M2

180 g/M2
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Materiale elettrico
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Materiale elettrico

Codice Watt
Stick colla 

Ø mm
Conf. Ean

119280 10 (60) 8 12 8010623404033

119283 25 (80) 11 12 8010623404040

Codice Watt
Lungh. 
cavo mt

Conf. Ean

PHS100 100 1,5 4 8010623415671

PISTOLA TERMOCOLLANTE

SALDATORE ISTANTANEO

2 Cartucce stick in dotazione

Impugnatura con inserti gommati. 
Luce Led frontale.

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

Codice
Dimensioni 

mm
Stick per 

Conf.
Conf. Ean

119281 Ø 8x50 12 24 8714892241084

119284 Ø 11x100 6 48 8714892241114

119287 Ø 7x150 12 48 5055441455389

119288 Ø 11x200 6 48 5055441455402

COLLA TRASPARENTE IN STICK PER PISTOLA TERMOCOLLANTE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Watt
Lungh. 
cavo mt

Conf. Ean

PHS30 30 1,15 25 8010623413110

PHS60 60 1,15 25 8010623413097

SALDATORE A STILO 

BLISTER (BL)

Codice Volt Batteria Conf. Ean

POWX1388 4 4,4 Ah 10 5400338095139

SALDATORE RICARICABILE

BLISTER (BL)

Autonomia 60 min. - tempo di 
preriscaldamento 60 sec. - cavo 
USB mt. 1 per ricarica - Indicatore 
stato carica batteria

BASIC
BB

MORSETTI CON LENTE DI INGRANDIMENTO PER SALDATURA

Codice Specifiche Conf. Ean

80062
2 morsetti regolabili - lente 

di ingrandimento ø 62
mm regolabile

10 8714892800625

BLISTER (BL)BASIC
BB

BLISTER (BL)

Stick colla colorati con glitter

Codice Descrizione Conf. Ean

120140 Gr. 18 60 5055441408101

FILO STAGNO PER SALDATURA GR.18 

BLISTER (BL)
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Codice Descrizione Conf. Ean

120160

Per piccole riparazioni 
e usato anche in 

cucina come 
caramellatore

Temperatura max 
1300°C

10 8010623406976

SALDATORE A GAS RICARICABILE

BLISTER (BL)

SALDATORE PER PLASTICA 50 W

BLISTER (BL)

Codice Descrizione Conf. Ean

PH1387
W 40

Temperatura 380-480 
C°

6 8010623415756

PIROGRAFO
Con accessori

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Descrizione Conf. Ean

PHSP50

Utile per piccole 
riparazioni su 

materiale plastico - in 
valigetta con accessori 

+ 200 graffette 
assortite

10 8010623422587

119100
Assortimento 200 

graffette miste
5  8010623423300

Codice Descrizione Conf. Ean

105298
Flessibile, estensibile 
mm.560 - 3  luci led 

frontali
12 5055441416359

RACCOGLI OGGETTI MAGNETICO

BLISTER (BL)

Codice Descrizione Conf. Ean

105301 Estensibile mm.770 12 8010623421818

MINI RACCOGLI OGGETTI MAGNETICO 

BLISTER (BL)

Codice Descrizione Conf. Ean

105304
Con 2 Led - Telescopico 
mm.880 - girevole 360°

12 5055441415840

SPECCHIO RETTANGOLARE ESTENSIBILE PER ISPEZIONE

BLISTER (BL)



15

www.mistraltools.it 179

SPECCHIO ROTONDO ESTENSIBILE PER ISPEZIONE

BLISTER (BL)

Codice Descrizione Conf. Ean

105303
Telescopico mm.700 - 

girevole 360°
16 5055441416939

LENTE DI INGRANDIMENTO

Codice Ø mm Conf. Ean

115270 90 20 8714892883000

BLISTER (BL)

BASIC
BB

LENTE DI INGRANDIMENTO CON 6 LED

Codice Descrizione Conf. Ean

115271
Ingrandimento 4X 
- Luce UV - Batterie 

incluse
10 5055441406138

BLISTER (BL)

TESTER DIGITALE 

Lettura digitale, misu-
razione tensione cor-
rente continua, alter-
nata, prova diodi e 
transistors, protezione 
da sovraccarico, indica-
tore di batteria scarica

Codice Contenuto Conf. Ean

119292

tester - 2 puntali
2 batterie AAA

custodia in gomma 
con clip per cintura

20 8010623192923

BLISTER (BL)

FASCETTE DI CABLAGGIO

ASSORTIMENTO FASCETTE DI CABLAGGIO

Codice Colore Dimensioni mm Conf. Ean

KRTH41107 nero
25 pz - 100x2,5 
25 pz - 120x4,4 
25 pz - 200x4,8

25 5400338125782

75
PEZZI

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Colore
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

5203 bianco 100x2,5 10 5400338094682

5207 bianco 200x2,5 10 5400338094675

5209 bianco 140x3,6 10 5400338094668

5210 bianco 300x3,6 10 5400338094644

5214 bianco 200x3,6 10 5400338094651

5215 bianco 200x4,8 10 5400338094637

5217 bianco 300x4,8 10 5400338094620

5227 bianco 370x7,6 10 5400338094590

5303 nero 100x2,5 10 5400338094576

5307 nero 200x2,5 10 5400338094705

5309 nero 140x3,6 10 5400338094712

5310 nero 300x3,6 10 5400338094736

5314 nero 200x3,6 10 5400338094729

5315 nero 200x4,8 10 5400338094743

5317 nero 300x4,8 10 5400338094750

5327 nero 370x7,6 10 5400338094699

100
PEZZI BUSTA PLASTICA (BP)
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ASSORTIMENTO FASCETTE DI CABLAGGIO

Codice Colore Dimensioni mm Conf. Ean

KRTH41007 bianco
25 pz - 100x2,5 
25 pz - 120x4,4 
25 pz - 200x4,8

25 5400338125713

75
PEZZI

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SONDA PASSACAVI IN NYLON

Copricavo flessibile guidacurve, terminale 
ad occhiello

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice
sonda 
Ø mm

terminale                  
Ø mm

Lungh.                      
mt

Conf. Ean

104295 3 5 10 20 8010623042952

104296 3 5 15 20 8010623042969

104297 3 5 20 20 8010623042976

ADATTATORE MULTIPLO GIREVOLE CON INTERRUTTORE

BLISTER (BL)

Codice Spina Presa Conf. Ean

800222
16A 

girevole
1 universale
+2 bipasso

12 8010623404835

Adatto a  tutti i tipi di apparecchiature 
da viaggio come: 
asciugacapelli, 
rasoi, 
telefoni cellulari, 
caricatori 
notebook, 
fotocamere 
digitali

ADATTATORE UNIVERSALE DA VIAGGIO

Codice Specifiche Conf. Ean

800250

250V - 10 A - indicatore led 
- protezione per sovraccarichi - 
compatibile nei seguenti paesi: 
Europa,Nord e Sud America, 
Africa, Australia, Cina, Korea,

Giappone, Filippine,
Thailandia, Indonesia

20 8010623406136

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Specifiche Conf. Ean

131076

programmazione 
giornaliera in 

intervalli di 15 min 
spina 16A 

presa bipasso

10 8010623310761

PRESA PROGRAMMABILE ANALOGICA

BLISTER (BL)
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Codice Specifiche Conf. Ean

131071

4 prese bipasso
cavo 1,5mt 

sezione cavo 
3x1,5mm² 
 spina 16A

12 8010623310716

MULTIPRESA USCITE BIPASSO

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Specifiche Conf. Ean

131072
4 prese universali - cavo 1,5mt

sezione cavo 3x1,5mm² 
interruttore luminoso  - spina 16A

12 8010623310723

MULTIPRESA 4 USCITE UNIVERSALI CON INTERRUTTORE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Specifiche Conf. Ean

131081

6 prese universali - cavo 1,5 
mt. - sezione cavo 3x1mm² 
- interruttore di sicurezza - 

spina 16 A

10 8010623407560

MULTIPRESA 4 USCITE UNIVERSALI CON INTERRUTTORE

MULTIPRESA 6 USCITE UNIVERSALI CON INTERRUTTORE

Modello RIBASSATO

Modello RIBASSATO

Codice Specifiche Conf. Ean

131082
4 prese universali - cavo 1,5 mt. - 

sezione cavo 3x1mm² - interruttore 
di sicurezza - spina 16 A

10 8010623407652

Codice Specifiche Conf. Ean

131075
6 prese universali  - cavo 1,5mt 

sezione cavo 3x1,5mm² 
interruttore luminoso spina 16A

12 8010623310754

MULTIPRESA QUADRA 6 USCITE UNIVERSALI CON INTERRUTTORE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Specifiche Conf. Ean

33129

3 prese universali + 6 
bipasso laterali 

cavo 1,5mt 
sezione cavo 
3x1,5mm² 

interruttore luminoso 
spina 16A

30 8010623313786

MULTIPRESA USCITE UNIVERSALI E BIPASSO CON INTERRUTTORE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

805003/3 3 10 8010623313502

805003/5 5 10 8010623313519

Sezione cavo 3x1,5mm2, presa bipasso, 
spina 16A

Presa schuko 16A, 
spina schuko 16A

PROLUNGA LINEARE 

PROLUNGA GARDEN

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice
Sezione 

cavo mm2
Lunghezza 

mt
Conf. Ean

402015 2x1 15 10 8010623400967

402016 2x1,5 25 6 8010623417392

TR
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Codice Lunghezza mt Conf. Ean

131980 5 10 8010623310044

131950 10 10 8010623310051

Sezione cavo 3x1,5mm2, 
4 prese universali con 
disgiuntore, spina 16A

AVVOLGICAVO

TR

10015 
modello compatto

10030 - 11020

Codice Lunghezza mt Conf. Ean

10015 15 4 8010623400080

10030 25 2 8010623310822

11020 50 2 8010623310846

Codice Specifiche Conf. Ean

131111

cavo 25mt 
sezione 3x2,5mm2

spina CEE 220V 16A 
2P+T, 2 prese CEE 

220V 16A 2P+T per 
interno ed esterno
cavo in neoprene 

H07RN-F
 disgiuntore termico

potenza 
1200/3500W

1 8010623400899

Codice Specifiche Conf. Ean

11125

cavo 30mt 
sezione 3x2,5mm2 

spina CEE 220V 16A 
2P+T 

3 prese CEE 220V 
16A 2P+T 

cavo in neoprene 
H07RN-F 

disgiuntore termico 
potenza 

1800/3500W

1 8010623311669

Sezione cavo 3x1,5mm2, 4 prese universali 
con disgiuntore, spina 16A

AVVOLGICAVO

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE IP67

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE IP44

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

LUCE NOTTURNA A LED CON INTERRUTTORE

Codice Specifiche Conf. Ean

131441/L 2 LED 10 8010623403890

BLISTER (BL)

Capacità di ingrandimento 5x con lampada 
al led, braccio flessibile

LAMPADA DA TAVOLO CON LENTE DI INGRANDIMENTO 

Codice Specifiche Conf. Ean

131250
6 W - 220 V - 600 

LUMEN - LUCE 
FREDDA 

12 8010623312505

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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FARO A LED 20W RICARICABILE IP54 

Codice Specifiche Conf. Ean

131434

Luce neutra - 
1500 lumen (regolabili) - Bat-
teria al Litio 3,7 V - 2200 mAh

IP54

12 8010623408635

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

PROIETTORE A LED IBRIDO 60 W

Codice Specifiche Conf. Ean

131436

Funzionamento a
batteria 18-21 V - MAX 5 Ah - 

IP54 - Funzionamento con
rete elettrica 220-240

V - 50/60 Hz - 
Include adattatori compatibili 
con batterie BOSCH, DEWALT, 

MILWAUKEE, MAKITA, 
METABO, HIKOKI.

MISTRAL NON È AFFILIATA, 
NE’ APPROVATA O 

SPONSORIZZATA DAI SOPRA 
INDICATI MARCHI

4 8010623423997

FARETTO LED

Codice Specifiche Conf. Ean

62303  50W -  IP 65 - 5400 LUMEN 10 8010623407324

62322
150 W - IP 65 - 14250 

Lumen
5  8010623420842

62323
200 W - IP 65 - 19000 

Lumen
4 8010623420866

Faretto a led 
MODELLO SLIM
Durata indicativa 
30.000 H
Luce fredda

5500 Lumen, 6000 K

IK08 Protezione 
contro gli urti 5J

PROIETTORE A LED SU TREPPIEDE
Faretto a led con treppiede - 
Durata indicativa 30.000 H
Luce fredda - Cavo 5 mt - Led SMD

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

62307
50 W - IP65

LUCE FREDDA
5400 LUMEN

3 8010623407362

62308
2X50 W - IP65
LUCE FREDDA
10800 LUMEN

2 8010623407379

62312
100 W - IP65 
LUCE FREDDA 
9500 LUMEN

4 8010623409502

62313
150 W - IP65

 LUCE FREDDA
14250 LUMEN

4 8010623409519

62314
2X100 W

LUCE FREDDA
19000 LUMEN

3 8010623409526

62315
 2x150 W

LUCE FREDDA
28500 LUMEN

2 8010623409533



15

www.mistraltools.it www.mistraltools.it184

FARETTO LED AD ENERGIA SOLARE IP 65
Con telecomando - 6500 K - 
sensore crepuscolare cavo elettrico mt. 4

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

62317
60 W - batteria 3,2/10 Ah 
- pannello 6V/10W - 600 

Lumen
6 8010623409854

62318
100 W - Batteria 3,2/15 
Ah - Pannello 6V/15W - 

1000 Lumen
4 8010623409861

62319
 200 W - batteria 3,2/20 
Ah - pannello 6V/25W - 

2000 Lumen
4 8010623409878

62320
300 W - batteria 3,2/25 
Ah - pannello 6V/30W - 

3000 Lumen
3 8010623409847

FARETTO A LED CON SUPPORTO

Codice Specifiche Conf. Ean

62305  30W - LUCE FREDDA - 3600 LUMEN 8 8010623407348

62306  50W - LUCE FREDDA - 5400 LUMEN 6 8010623407355

62310  50W - LUCE CALDA - 3750 LUMEN 6 8010623407546

62311 150 W - LUCE FREDDA - 14250 LUMEN 5 8010623409496

62321 200 W - LUCE FREDDA - 19000 LUMEN 5 8010623419174

Faretto a led con supporto
Durata indicativa 30.000 H
Luce fredda - Cavo 5 mt
Led SMD SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Utilizza lampadine max 10W con attacco E27, 
spina 10A

PORTALAMPADA DA OFFICINA APPENDIBILE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

Codice Lunghezza cavo mt Conf. Ean

31805 5 30 8010623318057

31810 10 25 8010623318101

TORCIA PATHFINDER

TORCIA SEARCHER

Codice Descrizione Conf. Ean

131200
55 lumen, distanza max 
10 mt. - Batterie incluse

3 funzioni
8 5055441438238

Codice Descrizione Conf. Ean

131202
160 lumen, distanza max 
200 mt. - Batterie incluse

3 funzioni
12 5055441438122

4 REGOLAZIONI

7 REGOLAZIONI SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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TORCIA EXPLORER REGOLABILE

TORCIA ENDURANCE REGOLABILE

TORCIA TACTICAL REGOLABILE

Codice Descrizione Conf. Ean

131204

400 lumen, distanza 
max 350 mt., fascio di 

luce regolabile - batterie 
incluse - 5 funzioni

12 5055441438078

Codice Descrizione Conf. Ean

131205

400 lumen, distanza 
max 350 mt., fascio di 

luce regolabile - batterie 
incluse - 5 funzioni

12 5055441438085

Codice Descrizione Conf. Ean

131206

160 lumen,distanza max 
200 mt., fascio regolabile 

- batterie incluse
3 funzioni

12 5055441438092

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

TORCIA PERFORMANCE RICARICABILE 

Codice Descrizione Conf. Ean

131207

Ricaricabile, 400 lumen, 
distanza max 350 mt., 
fascio luce regolabile

5 funzioni

12 5055441438108

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

TORCIA PROFESSIONAL RICARICABILE 

TORCIA TRAIL 

TORCIA LUMIN4R

Codice Descrizione Conf. Ean

131208

Ricaricabile, 1000 lumen, 
distanza max 500 mt., 
fascio di luce regolabile

5 funzioni

10 5055441438115

Codice Descrizione Conf. Ean

131219 
100 lumen, distanza MAX 
10 mt. , batterie incluse

12 5055441438252

Codice Descrizione Conf. Ean

 131220
25 lumen, distanza MAX 
30 mt. , batterie incluse

20 5055441438153

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

TORCIA TRACKER 

Codice Descrizione Conf. Ean

131221
 35 lumen, distanza MAX 
50 mt. , batterie incluse

21 5055441438160

NUOVO IMBALLO IN BLISTER 
SINGOLO, COLORI ASSORTITI 
(IL COLORE NON PUO’ ESSERE 
SCELTO)

NUOVO IMBALLO IN BLISTER 
SINGOLO, COLORI ASSORTITI 
(IL COLORE NON PUO’ ESSERE 
SCELTO)

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

NUOVO IMBALLO IN BLISTER 
SINGOLO, COLORI ASSORTITI 
(IL COLORE NON PUO’ ESSERE 
SCELTO)

BLISTER (BL)
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TORCIA WAYFINDER

LANTERNA ADVENTURER 3 LED 

Codice Descrizione Conf. Ean

131212
60 lumen, distanza max 

50 mt. 
1 5055441438221

Codice Descrizione Conf. Ean

131214
300 lumen, distanza max 50 
mt., 3 LED COB - Base mag-

netica - Batterie incluse
12 5055441438177

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SPINA INDUSTRIALE IP44

Codice Specifiche Conf. Ean

310050 CEE 220V 16A 2P+T 10 8010623311355

310051 CEE 380V 16A 3P+T 10 8010623311362

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PRESA INDUSTRIALE IP44

SPINA INDUSTRIALE IP67

Codice Specifiche Conf. Ean

310052 CEE 220V 16A 2P+T 10 8010623311379

310053 CEE 380V 16A 3P+T 10 8010623311386

Codice Specifiche Conf. Ean

310056 CEE 220V 16A 2P+T 10 8010623400905

310057 CEE 380V 16A 3P+T 2 8010623400912

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PRESA INDUSTRIALE IP67

Codice Specifiche Conf. Ean

310058 CEE 220V 16A 2P+T 10 8010623400929

310059 CEE 380V 16A 3P+T 8 8010623400936

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

ADATTATORE INDUSTRIALE MULTIPLO IP20

ADATTATORE INDUSTRIALE IP20

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Spina Presa Conf. Ean

131099
CEE 220V 
16A 2P+T

3 BIPASSO + 
SCHUKO

10 8010623404910

Codice Spina Presa Conf. Ean

131101 schuko
  CEE 220V
16A 2P+T

10 8010623400479
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ADATTATORE INDUSTRIALE IP20

Codice Spina Presa Conf. Ean

73101
CEE 220V 
16A 2P+T

2 bipasso 12 8010623312321

73102
CEE 220V 
16A 2P+T

BIPASSO + 
SCHUKO

12 8010623312338

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ADATTATORE INDUSTRIALE MULTIPLO IP44
Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Spina Presa Conf. Ean

73110
CEE 220V 
16A 2P+T

 2 CEE 220V 
16A 2P+T

5 8010623311454

73112
CEE 380V 

16A 3P+N+T

1 CEE 220V 
16A 2P+T                             

+                          
1 CEE 380V 
16A 3P+T

4 8010623311478

73110 73112

ADATTATORE INDUSTRIALE IP44 PER SPINA SCHUKO
Con questo prodotto è pos-
sibile cablare in modo fisso la 
spina schuko. Una volta chiusa, 
la spina schuko viene nascosta 
e compare solamente la spina 
industriale garantendo il rispet-
to delle normative previste in  
cantiere.

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Specifiche Conf. Ean

131098
  spina CEE 220 V

16A - 2P+T 
10 8061093576974

ADATTATORE INDUSTRIALE MULTIPLO IP20

Codice Spina Presa Conf. Ean

131100
CEE 220V 
16A 2P+T

BIPASSO + 
SCHUKO

10 8010623311003

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ADATTATORE INDUSTRIALE SEMPLICE IP44

Codice Spina Presa Conf. Ean

31060 16A 
CEE 220V
16A 2P+T

10 8010623311423

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

MULTIPRESA INDUSTRIALE IP67

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Spina Presa Conf. Ean

MP7020
CEE 220V 
16A 2P+T

2 CEE 220V 
16A 2P+T

1 8010623312727

MP7030
CEE 220V 
16A 2P+T

3 CEE 220V 
16A 2P+T

1 8010623312734

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Spina Presa Conf. Ean

131112
CEE 220V 
16A 2P+T

3 CEE 220V 
16A 2P+T

2 8010623400943

MULTIPRESA INDUSTRIALE IP67 CON CAVO 2 MT

MULTIPRESA INDUSTRIALE IP44

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice Spina Presa Conf. Ean

1013
CEE 220V 
16A 2P+T

3 CEE 220V 
16A 2P+T

2 8010623314257
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Accessori 
auto e bici

16
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Accessori 
auto e bici

Codice Contenuto Conf. Ean

119400

Attacco rapido CE 
1/4 M - 8 Bar  - tubo 
gommato mm. 440 - 
manometro 0-12 bar

5 8010623415794

PISTOLA CON MANOMETRO PER GONFIAGGIO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

119404

Attacco rapido CE 
1/4 M - 8 Bar - tubo 
gommato mm. 440 - 
manometro 0-12 ba

5 8010623415879

PISTOLA CON MANOMETRO PER GONFIAGGIO PROFESSIONALE

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

119401
Attacco rapido CE 

1/4 M - 8 Bar
10 8010623415817

PISTOLA PER SOFFIAGGIO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

119403
Attacco rapido CE 

1/4 M - 6 Bar
10 8010623415855

PISTOLA PER SOFFIAGGIO BECCO LUNGO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

119405

Attacco rapido CE 
1/4 M - serbatoio 
600 ml - 3,5 Bar - 
larghezza spruzzo 
160-240 mm - dia-
metro ugello Ø 1,5 

mm - flusso aria 225 
l/min

5 8010623415893

AEROGRAFO PER VERNICIATURA

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0106

Attacco rapido CE 
1/4 M - serbatoio 

750 ml - 4 Bar - lar-
ghezza spruzzo 180-
220 mm - diametro 
ugello Ø 1,5 mm - 

flusso aria 210 l/min

5 5400338041099

AEROGRAFO PER VERNICIATURA

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0110

Attacco rapido CE 
1/4 M - serbatoio 
1000 ml - 3 Bar - 
larghezza spruzzo 

160-180 mm - 
diametro ugello Ø 

1,7 mm - flusso aria 
250 l/min

5 5400338053160

AEROGRAFO PER VERNICIATURA PROFESSIONALE HVLP

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

 119406

Attacco rapido CE 
1/4 M - serbatoio 
850 ml - 8 Bar - 

flusso aria 125 l/min 
- diametro ugello Ø 

4,5 mm

5 8010623419051

PISTOLA PER LAVAGGIO

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0113

Attacco rapido CE 
1/4 M - 8 Bar - canna 

flessibile cm 50 - 
tubo aspirazione cm 
25 - flusso aria 130 l/
min - diametro ugello 

Ø 5 mm

6 5400338059100

PISTOLA SPRAY PER ANTICORROSIVO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0014

Attacco rapido 
CE 1/4 M - 3 Bar 

- Serbatoio 1000 ml - 
flusso aria 170 l/min

5 5400338053351

POWAIR0112
Ossido per 

sabbiatrice - 1 Kg
12 5400338055010

PISTOLA SABBIATRICE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

119402
 Lunghezza mt 7,5 
- attacco rapido -

12 bar
5 8010623415831

 119407
Lunghezza mt 15 - 

attacco rapido - 
12 bar

5 8010623423973

TUBO A SPIRALE

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0201
 Lunghezza Mt 10 - 8 

Bar - 12 bar
5 5400338041112

POWAIR0202
Lunghezza Mt 15 - 

10 Bar - 12 bar
5 5400338041129

TUBO RETINATO PER ARIA COMPRESSA

TR

TR
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Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0203
Lunghezza Mt 10 - 

12 Bar
5 5400338041136

POWAIR0204
Lunghezza Mt 15 - 

12 bar
5 5400338041143

TUBO IN GOMMA PER ARIA COMPRESSA

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0210

Tubo in PVC 
rinforzato Mt 20 + 

1,8 - 17 Bar - attacco 
rapido CE 1/4 M 

1 5400338053368

AVVOLGITUBO ARIA COMPRESSA

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0215

Tubo in gomma Mt 
10 + 1,5 - 12 Bar - 
attacco rapido CE 

1/4 M

1 5400338069451

AVVOLGITUBO ARIA COMPRESSA

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0010

Attacco rapido CE 1/4 M - 
forza torcente 310 Nm - 6,2 
Bar - 7000 giri/min - flusso 

aria regolabile in 4 posizioni - 
contenuto: Filtro olio, prolunga 
attacco 1/2, 10 bussole Ø mm 
9/10/11/13/14/17/19/22/24/27 

- flacone per olio - chiave 
esagonale

5 5400338040979

AVVITATORE PNEUMATICO REVERSIBILE

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0011

Attacco rapido CE 
1/4 M - 6,3 Bar - 2 
mandrini mm 3/6 
- 22000 giri/min - 

Contenuto: 5 mole 
abrasive attacco 

1/4 - 5 mole abrasive 
attacco 1/8

5 5400338053115

73405
5 mole abrasive 

attacco 1/4
6 8714892734050

MINISMERIGLIATRICE PNEUMATICA

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

TR

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
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Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0019

Attacco rapido CE 
1/4 M - 6,3 Bar 

- 3500 colpi/min - 
regolazione uscita 
aria - contenuto: 5 
scalpelli mm 170 
- molla fissaggio 

scalpelli 

5 5400338040993

POWAIR0107
4 scalpelli assortiti 

mm 170
5 5400338052330

POWAIR0108
Molla ricambio per 
fissaggio scalpelli

1 5400338052323

SCALPELLATORE PNEUMATICO PROFESSIONALE

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0013

Attacco rapido CE 
1/4 M - 6,3 Bar 

- 10500 giri/min - 
platorello Ø mm 150

5 5400338053139

LEVIGATRICE ROTORBITALE PNEUMATICA

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0012

Attacco rapido CE 
1/4 M - 6,2 Bar - per 
dischi da taglio max 
mm 75 - 20000 giri/
min - profondità max 
di taglio mm 37,5 - 
Contenuto: flacone 
per olio - 3 dischi 
da taglio - chiave 
esagonale - chiave 

per fissaggio dischi - 
nastro teflon 

5 5400338053146

POWAIR1201
3 dischi da taglio 

mm 75
1 5400338099496

SMERIGLIATRICE PNEUMATICA

Codice Contenuto Conf. Ean

POWAIR0312

Attacco rapido 
CE 1/4 M - 8 Bar 
- sistema rapido 

caricamento chiodi e 
graffette - per chiodi 

da mm 15 a mm 
50 - per graffette 
da mm 16 a mm 

40 - Contenuto: 500 
chiodi mm 25, 500 
chiodi mm 50, 500 

graffette mm 25, 500 
graffette mm 40, 
flacone per olio, 2 
chiavi esagonali 

5 5400338092671

FISSATRICE - CHIODATRICE PNEUMATICA

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA) CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
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Codice Conf. Ean

POWAIR0250 5 5400338041174

RACCORDO ATTACCO CE 1/4 M

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

 POWAIR0251 5 5400338041181

Codice Conf. Ean

POWAIR0252 5 5400338041198

RACCORDO ATTACCO EURO 1/4 F

RACCORDO ATTACCO ORION 1/4 M

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

2
PEZZI

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0253 5  5400338041204

RACCORDO ATTACCO ORION 1/4 F

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0254 5 5400338041211

RUBINETTO RAPIDO ATTACCO ORION-EURO 1/4 M

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0255 5 5400338041228

RUBINETTO RAPIDO ATTACCO ORION-EURO 1/4 F

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0256 5 5400338041235

RACCORDO DOPPIO 1/4 X 19’’

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0257 5 5400338041242

DEVIAZIONE Y ATTACCO 1/4 F USCITA ORION-EURO

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0258 5 5400338041259

OLIATORE PER UTENSILI PNEUMATICI ATTACCO 1/4 M

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0259 5 5400338041266

FILTRO PER AEROGRAFO 1/4 M

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0260 5 5400338041273

ADATTATORE DA EURO F A ORION F

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0261 5 5400338041280

ADATTATORE DA ORION F A EURO F

BLISTER (BL)
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Codice Conf. Ean

POWAIR0262 5 5400338053054

ADATTATORE UNIVERSALE PER TUBO POMPA CON FASCETTA STRINGI TUBO

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0263 5 5400338053061

RACCORDO ATTACCO EURO UNIVERSALE

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0264 5 5400338053078

ADATTATORE UNIVERSALE ATTACCO EURO F

BLISTER (BL)

Codice Conf. Ean

POWAIR0265 5 5400338053085

RACCORDO UNIVERSALE EURO F/M

BLISTER (BL)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

POWAIR0101 5 5400338041051

SET 3 ACCESSORI PER GONFIAGGIO ACCESSORI PER COMPRESSORE

BLISTER (BL)

3
PEZZI

Accessori per compressori 5 pz.

Accessori per compressori 3 pz.

Codice Contenuto Ean

119300

1 Pistola per soffiaggio
1 Pistola per gonfiaggio ruote
1 aerografo con serbatoio in 
metallo 750 cc.
1 pistola per lavaggio con serbatoio 
in metallo 400 cc.
1 tubo a spirale mt.5

8010623407003

Codice Contenuto Ean

119301
1 Pistola per soffiaggio
1 Pistola per gonfiaggio ruote
1 tubo a spirale mt.5

8010623423379

BLISTER (BL)

Codice Stantuffo Conf. Ean

116150 singolo 12 8714892850019

POMPA A PEDALE CON MANOMETRO

BASIC
BB

DOPPIO BLISTER (DB)

BLISTER (BL)
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CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

LUCCHETTO PER BICI
Cavo in acciaio rivestito in pvc, 2 chiavi in dotazione

BASIC
BB

Codice mm Conf. Ean

KRTH41201 20 6  5400338125799

KRTH41202 25 6 5400338125805

KRTH41203 30 6 5400338125812

KRTH41204 40 6 5400338125829

KRTH41205  50 6 5400338125836

Codice cm Conf. Ean

3006100 60 12 8714892786004

LUCCHETTO IN OTTONE 
con 3 chiavi in dotazione

BLISTER (BL)

2 anelli con 
sgancio rapido

PORTACHIAVI TUBOLARE

MOSCHETTONI IN ALLUMINIO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Pinze in metallo 
zincato con manici 
isolati in pvc

PINZE PER BATTERIA

Codice Ah Lunghezza mm Conf. Ean

116010 60 115 10 8010623160106

116012 90 140 10 8010623160120

116014 120 155 10 8010623160144

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

BLISTER (BL)

Codice Ø mm Conf. Ean

132250 20 9 8010623322504

12
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

49720
4 moschettoni in alluminio 2  mm.60 

+ 2 x mm.80
30  8714892497207

49724 2 moschettoni in acciaio  mm.4X40 20 8714892497245

49728 1 moschettone in acciaio mm.8x80 25 8714892497283

BLISTER (BL)
BASIC
BB

49724
49728

49720

Codice
Ø 

mm
beccuccio 

mm2 Conf. Ean

116160 63 76 10 8010623161608

TR

OLIATORE A CANNA FISSA
Capacità 200 gr

Codice Specifiche Conf. Ean

84024 4 imbuti Ø mm 
50 - 75 - 100 - 115 12 8714892840249

116163 Ø mm 145 con 
prolunga 48 8010623409601

IMBUTO - IMBUTO CON FILTRO E PROLUNGA FLESSIBILE

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

4
PEZZI

84024 116163

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice MMQ Pinza Ah Mt Conf. Ean

116020 5 80 2 6 8010623160205

116021 10 120 2,5 6 8010623403654

116022 16 120 2,5 6 8010623409540

COPPIA CAVI PER BATTERIA

BUSTA PLASTICA (BP)

BASIC
BB
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Codice Specifiche Conf. Ean

116156
portata max 850 lt/h - 2 

raccordi con attacco 
universale

10 8010623417750

Codice Lt Conf. Ean

116200 5 12 3830006521806

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

TANICA IN PLASTICA PER CARBURANTE
tappo travasatore flessibile, 
omologata per 
trasporto carburante

POMPA TRAVASO LIQUIDI PER TRAPANO

POMPA MANUALE PER TRAVASO

Codice Specifiche Conf. Ean

POWXG6100

per travaso olio-ben-
zina, capacità serba-
toio 1,6 L, 1 tubo per 
aspirazione 1 mt, 1 
tubo per aspirazione 
1,3 mt, 1 x imbuto

4 5400338098062

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

ELASTICO ATTACCO RAPIDO

Codice Ø  mm
Lunghezza

cm 
Conf. Ean

KRTH40906 4 25 30 5400338125645 

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

10
PEZZI

ELASTICI CON GANCIO IN ACCIAIO

Codice Ø  mm
Lunghezza

cm 
Conf. Ean

KRTH40901  10 100 20  5400338125591

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

2
PEZZI

Codice Conf. Ean

116042 20 5907698018124

FUNE ELASTICA

con 2 ganci in acciaio
e fermo di sicurezza BASIC

BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ELASTICI CON GANCIO IN ACCIAIO

Codice Ø  mm
Lunghezza

cm 
Conf. Ean

KRTH40902  8 100 20 5400338125607

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

4
PEZZI
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ELASTICI CON GANCIO IN ACCIAIO

Codice Ø  mm
Lunghezza

cm 
Conf. Ean

KRTH40903 8 60 20 5400338125614

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

2
PEZZI

CINGHIA DI FISSAGGIO CON CRICCHETTO E GANCI

Codice Dimensioni
Portata 

kg  
Conf. Ean

116207 25mm x 5mt 480 4 8010623424888

116208 38mm x 4,6mt 1000 4 8010623424918

116209 38mm x 9mt 1000 4 8010623424949

BLISTER (BL)

KIT CINGHIE DI FISSAGGIO CON CRICCHETTO E GANCI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRTH40806  
 2 cinghie 25mmx4,5mt 

portata 225 KG
1 5400338125553

geprürr fte
SicherheitTÜV Rheinland

2
PEZZI

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

BLISTER (BL)

CHIAVE PER FILTRO A NASTRO

Codice Specifiche Conf. Ean

102031
chiave in alluminio per filtro 

olio con nastro regolabile mm 
60-100

4 8010623409632

CINGHIA DI FISSAGGIO CON CRICCHETTO

Codice Dimensioni
Portata 

kg  
Conf. Ean

116206 25mm x 5mt 135 10 8010623424857

BLISTER (BL)

Codice Dimensioni
Portata 

kg  
Conf. Ean

116204 25mm x 5mt 100 10 8010623424796

116205
25mm x 2,5mt

x 2 pz
100 10 8010623424826

BLISTER (BL)

CINGHIA DI FISSAGGIO CON FIBBIA

 116204

116205
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BLISTER (BL)

CHIAVE PER CANDELE

Codice Specifiche Conf. Ean

102001

chiave per candele con 
impugnatura gommata a 
T, attacco a snodo 3/8”, 1 
bussola mm 16, 1 bussola 

mm 21

4 8010623409649

3
PEZZI

BLISTER (BL)

ASPIRAPOLVERE PER AUTO 12 V  

Codice Specifiche Conf. Ean

116300 Potenza 60 W - cavo 2,5 MT 20 8010623409212

BLISTER (BL)

CRIC IDRAULICO A CARRELLO 2 T  

Codice Specifiche Conf. Ean

116115 Portata max 2000 Kg.
altezza min/max mm.127/330 1 8010623407799

BLISTER (BL)

KIT RIPARAZIONE BICI

Codice Specifiche Conf. Ean

116100 kit 12 pz. per riparazione ruote bici 12 5055441405711
Codice Misure mm Conf. Ean

102017 17-19-21-23 5 8010623020172

CHIAVE A CROCE PER AUTO

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SPAZZOLA PER LAVAGGIO CON ASTA  

Codice Specifiche Conf. Ean

116111

Asta telescopica mt 3 - Spazzola mm 
250 - Raccordo per collegamento 

tubo acqua - Accessorio per lavaggio 
e asciugatura vetri

1 505544145021

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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SPAZZOLA PER LAVAGGIO 2 IN 1 CON ASTA

Codice Specifiche Conf. Ean

116114 Asta telescopica mt. 1,68, raccordo 
per collegamento tubo acqua. 1 5055441450186

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

TAMPONI PER LUCIDATURA
per la lucidatura di superfici laccate, attacco con velcro

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT239002 125 5 5400338050435

116030 180 5 8010623409472

KRT239012 160 5 5400338050459

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

KRT239002
KRT239012

116030

CUFFIA IN LANA PER LUCIDATURA
per lucidare superfici trattate con cera

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT239090 245 12 5400338050473

2
PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

TAMPONI IN LANA
per lucidare superfici trattate con cera, 
attacco con velcro
per modelli 
KRT239003-KRT239013

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT239003 125 5 5400338050442

KRT239013 160 5 5400338050466

116031 180 5 8010623409489

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BLISTER (BL)

MINI COMPRESSORE 12V

Codice Specifiche Conf. Ean

119170

300 PSI, 18 bar, 10A - manometro 
 attacco presa accendisigari 

3 ugelli per il gonfiaggio 
dimensioni mm 165x80x130

12 8010623191704

MINI COMPRESSORE PORTATILE 

Codice Specifiche Conf. Ean

119172
8V - 10 Bar - batteria 2 Ah - Cavo 
USB - Luce LED - Con accessori per 

gonfiaggio
6 8010623423928

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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AVVIATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX4201

CARICABATTERIA / 
MANTENITORE – 35 W – 2 A - 
IMPERMEABILE – PER BATTERIE 
AL PIOMBO (GEL-AGM)  DA 3 

A 60 Ah - DISPLAY A LED 

12 5400338094392

AVVIATORE DI EMERGENZA PORTATILE 4-IN-1

avviatore portatile 
a batteria adatto 
all’avviamento a 12V 
di auto, fonte di 
energia a 12V nei 
casi di emergenza, 
lampada di 
emergenza, 	
compressore		
	

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Dotazione Conf. Ean

POWX411

potenza max 
900 Amp

nominale 400 Amp
batteria ricaricabile 

1700 mAh 
presa da 12V 
lampada di 

emergenza da 3,6W 
compressore max 

17 bar 

caricabatteria 
per presa 220V 
adattatore per 
presa auto 12V 
adattatori per 

minicompressore

2 5400338128165

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

AVVIATORE MULTIFUNZIONE

AVVIATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX4203

CARICABATTERIA / 
MANTENITORE – 70 W – 4 A - 
IMPERMEABILE – PER BATTERIE 
AL PIOMBO (GEL-AGM)  DA 3 

A 120 Ah - DISPLAY LCD

12 5400338094408

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX4207

CARICABATTERIA / 
MANTENITORE – 160 W – 10 A 
- IMPERMEABILE – PER BATTERIE 
AL PIOMBO (GEL-AGM)  DA 3 A 

200Ah - DISPLAY LCD 

10 5400338094415

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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AVVIATORE MULTIFUNZIONE AL LITIO 
+ CARICABATTERIA + POWER BANK

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX4255

12000 mAh - 700 A di picco - 
300 A di avviamento - 2 uscite 
USB : (5V/2,4A) - (5V/3A-9V/2A 
-12V/1,5A) - luce led frontale - 
indicatore stato carica batteria 

9 5400338097256

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
per motori a benzina 
max 5000cc - diesel 2000cc

AVVIATORE MULTIFUNZIONE AL LITIO 
+ CARICABATTERIA + POWER BANK

Codice Specifiche Conf. Ean

POWX4251

7500 mAh - 500 A di picco - 
200 A di avviamento - 2 uscite 

USB : (5V/2,1A) - (5V/3A-
9V/2A) - luce led frontale - 

indicatore stato carica batteria

8 5400338097249

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
per motori a 
benzina max 3000cc
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Rinforzi angolari, spazi 
interni configurabili, 
pannello portautensili, 
cerniere in metallo, 
chiusura con chiave, 
cinghia a tracolla

Rinforzi angolari, 
cassetto frontale 
estraibile, cerniere in 
metallo, chiusura con 
chiave

Codice Colore mm Conf. Ean

PRM10102B nero 460x330x155 5 5400338080425

PRM10102S alluminio 460X330 X155 5 5400338080432

VALIGIA IN ALLUMINIO

VALIGIA IN ALLUMINIO

Codice Colore mm Conf. Ean

120029 nero 325X310X110 10 5012331325122

VALIGETTA PORTAUTENSILI IN PLASTICA

Codice Descrizione Conf. Ean

120043
cm.52,8 x 37,1 x 28,4 - 55 lt - 

Chiusura impermeabile
Impilabile  - Agganciabile

1 5400338076640

Codice mm Conf. Ean

120045 430X205X300 1 5400338080623

BAULE PORTA MINUTERIE-ATTREZZI IMPILABILI E 
AGGANCIABILI

BAULETTO ALLUMINIO
Codice Colore mm Conf. Ean

120033 nera 320X230X160 4 5400338080456

120035 grigio 320X230X160 4 5400338080463

Rinforzi angolari, cerniere in metallo, 
chiusura con chiave, cinghia a tracolla 

Codice Colore mm Conf. Ean

120053 nero 360X300X230  3 5400338080494

BAULETTO ALLUMINIO
Rinforzi angolari, spazi interni configurabili, 
cerniere in metallo, chiusura con chiave, 
cinghia a tracolla
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Codice Descrizione Conf. Ean

120051
mm.330 x 90 x 210

mm.380 x 120 x 260
mm.460 x 160 x 330

1 5400338080500

Codice Descrizione Conf. Ean

120052
mm.475 x 210 x 260
mm.680 x 320 x 310
mm.730 x 360 x 380

1 5400338080494

SET 3 VALIGE ALLUMINIO

SET 3 BAULI ALLUMINIO

Codice Colore mm Conf. Ean

120056 alluminio 420X173X265 4 5400338080470

VALIGIA ALLUMINIO

120056
DIMENSIONI ESTERNE: 420 x 173 x 265mm

Porta CD max 60 pz

120057
DIMENSIONI ESTERNE: 560 x 173 x 265mm

Porta CD max 80 pz

265mm

17
3m

m

420mm

265mm

17
3m

m
560mm

ALLUMINIO

impaginato valige.indd   3 26/03/19   08:27

Codice Colore mm Conf. Ean

120057 alluminio 560X173X265 4 5400338080487

VALIGIA ALLUMINIO

120056
DIMENSIONI ESTERNE: 420 x 173 x 265mm

Porta CD max 60 pz

120057
DIMENSIONI ESTERNE: 560 x 173 x 265mm

Porta CD max 80 pz

265mm

17
3m

m

420mm

265mm

17
3m

m

560mm

ALLUMINIO

impaginato valige.indd   3 26/03/19   08:27

Rinforzo 
angolare, 
cerniere in 
metallo, 
chiusura con 
chiave

Rinforzi angolari, 
cerniere in metallo, 
chiusura con chiave

Rinforzi angolari, spazi interni configurabili, 
cerniere in metallo, chiusura con chiave, 
utilizzabile anche come porta CD

Rinforzi angolari, 
spazi interni 
configurabili, 
cerniere in metallo, 
chiusura con chiave, 
utilizzabile anche 
come porta CD

CARRELLO PORTAUTENSILI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

KRT653003

7 cassetti rivestiti 
sul fondo in ma-

teriale EVA,
chiusura con 

chiave, 2 ruote 
fisse + 2 ruote

girevoli con 
freno, portata 
max kg. 170

660 x 400
altezza 870

1 5400338071652

Codice Colore mm Conf. Ean

120038 alluminio 420x300x125 5 5400338080418

PRM10101B nera 420x300x125 5 5400338080401

VALIGIA IN ALLUMINIO 
Rinforzi angolari, spazi interni configurabili, 
elastici portautensili, cerniere in metallo, chiusura 
con chiave, cinghia a tracolla
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CAVALLETTO PIEGHEVOLE TELESCOPICO

Utilizzo hobbistico e 
professionale anche in 
ambiente esterno

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

CARRELLO PORTAUTENSILI

La cassettiera può 
essere posizionata 
sopra o all’interno 
del carrello SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche
Dimensioni 

mm
Conf. Ean

KRT653005

6 cassetti, 4 ruo-
te girevoli di cui 2 
con freno, casset-

tiera rimovibile 
con serratura, 

capacità di carico 
max 70 kg

Dimen-
sioni totali 

616x1048x295
carrello 

616x295x705 
(con ruote)
cassettiera 

597x257x343

1 5400338117909

Codice Dimensioni Portata kg Conf. Ean

120012

altezza cm 
80 - 130                
larghezza 

cm 68

180 1 8010623419723

CAVALLETTO PIEGHEVOLE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT671001 

Portata max kg. 125 ciascuno, 
aperto mm.995x480x780, 
chiuso mm. 995x100x65, 

altezza mm.780, maniglia per 
trasporto, base di appoggio  

con rivestimento con materiale 
antiscivolo 

1 5400338069048

CAVALLETTO PIEGHEVOLE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT671002

Portata max kg. 150, aperto 
mm.1010x500x645, chiuso 
mm.995x100x65, altezza 
regolabile mm.645-910, 

base di appoggio  con rives-
timento antiscivolo  

1 5400338069055

2
PEZZI

CAVALLETTO TELESCOPICO RICHIUDIBILE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT671004
Altezza regolabile cm 62/82 
- larghezza mt 1 - portata 

max Kg 590 
1 5400338099847

SCAFFALE IN METALLO CON 5 RIPIANI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

120003

in metallo con pianali in legno - 
montaggio ad incastro - portata totale 

kg. 875 - Dimensioni   Versione 1 
mm.90x40 altezza mm. 180 -  Versione 

2 mm.90x40 altezza mm.90( x 2 ) 

1 8010623425403

Portata totale
KG. 875
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CARRELLO PIEGHEVOLE KLAPP-CAR IN ALLUMINIO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT670202

dimensioni pianale mm. 
240X390 - altezza

(chiuso) mm.685 (aperto) 
mm.965 - ruote
gommate ø 140

4 5400338068973

Piano e ruote pieghevoli, manico telescopico, 
portata 45 kg

CARRELLO PIEGHEVOLE KLAPP-CAR

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT670204

dimensioni pianale mm. 
340X485 - altezza

(chiuso) mm.825 (aperto) 
mm.1110 - ruote

gommate ø 175 - piattafor-
ma in alluminio -

struttura in acciaio

3 5400338068997

Piano e ruote pieghevoli, manico telescopico, 
portata 120 kg

CARRELLO PIEGHEVOLE KLAPP-CAR

Piano e ruote pieghevoli, manico telescopico, 
portata 80 kg

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

120005

chiuso 
480x55x700 

aperto 
480x240x980 
ruote Ø 170

240x480 4 8010623409908

CARRELLO PIEGHEVOLE

Codice Specifiche Conf. Ean

120010

Portata max 45 Kg - dimen-
sioni chiuso mm 460 x 234 

- dimensioni aperto mm 234 
x 320 x 965

8 8010623419631

TR
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CARRELLO IN ALLUMINIO
Ruote pneumatiche, portata 200 kg, PESO TO-
TALE 7 KG

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

120019
205x300

altezza 1450
ruote Ø 255

300x205 1 8010623406549

CARRELLO IN ALLUMINIO PIEGHEVOLE

Piano pieghevole, 
manico telescopico,
portata 90 kg SCATOLA (SC)

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

120013
chiuso 370x190x710

aperto 370x355x1080
ruote Ø 150

355x250 4 8010623409892

CARRELLO PIEGHEVOLE
Manico telescopico e 
piano pieghevole, 
ruote pneumatiche, 
portata kg. 200

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

120016

chiuso 
470x290x800 

aperto 
290x310x1130 

ruote Ø 255 

290X310 1 5400338069024

CARRELLO PIEGHEVOLE

Codice Specifiche Conf. Ean

120001

PORTATA KG. 175
Ruote Ø 150 mm

Altezza mm 730/1120
Dimensioni pianale 290 x 

300 mm

1 8010623425410

RUOTA

Codice Specifiche Conf. Ean

120019R RUOTA  x ART. 120019 1 8010623407508
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SET 2 RULLI PER TRASPORTO   

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

120017
Portata kg.250

Estensione massima
mm 445 x 705

10 8010623419747

2
PEZZI

leva per blocco ruote

CARRELLO A MANO
Pianale richiudibile, ruote pneumatiche, 
portata 200 kg,

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

KRT670302
490x390 

altezza 1260 - 
ruote ø 255

320X200 1 5400338069017

CARRELLO PIEGHEVOLE CON PIANALE

SCATOLA (SC)

Codice Dimensioni
Portata 

kg
Conf. Ean

18D89
733x477x820 

(con manico aperto)                   
ruote Ø mm 100

150 1 8010623200123

COLRM35005
915x615x873

con manico aperto                                  
ruote Ø mm 125

300 1 8010623423065

CARRELLO IN ACCIAIO

Ruote pneumatiche 
in poliuretano, asse ø 
mm.20, portata 200 
kg

Codice
Dimensioni

mm
Dimensioni 
pianale mm

Conf. Ean

120018
510x470 

altezza 1170 - 
ruote ø 250

300 x 200 1 8010623200185

RUOTA

Codice Specifiche Conf. Ean

120018R RUOTA x ART. 120018 1 8010623407492

CARRELLO CON PIANO IN LEGNO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

120006

piano mm 290 x 580 con 4 
inserti in materiale antiscivolo - 

altezza mm.110 - ruote girevoli ø 
75 mm - maniglia per trasporto

portata kg. 200

6 8010623419570
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CARRELLO PIANO IN LEGNO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

 120007

mm.290 X 290 - Pprta-
ta 200 KG - Ruote 50 
MM. - 4 Ruote girevoli

inserti in gomma
antiscivolo - maniglia 

per trasporto

12 8010623419594

CARRELLO PIANO IN LEGNO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

120009

mm.580 X 290 - Porta-
ta 400 KG - Ruote 95 
MM. - 4 (2 con freno) 

ruote girevoli
inserti in gomma

antiscivolo - maniglia 
per trasporto

4 8010623419617

CARRELLO PIANO IN LEGNO

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRT670004
mm.400 X 650 - Portata 400 Kg 
Ruote 75 MM. - Ruote girevoli

4 5400338089060

PENNELLESSE PER PITTURA	

Codice  Contenuto Conf. Ean

66123  3 pennellesse 1-1,5-2” 20 8714892661233

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

PENNELLI PER PITTURA 

Codice Tipo Misura Conf. Ean

66213 piatti 1-12 24 8714892662131

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

PENNELLI PER PITTURA 

Codice Tipo Conf. Ean

66215 piatti+tondi 12 8714892662155

BASIC
BB

BLISTER (BL)

12
PEZZI

15
PEZZI

3
PEZZI
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 PENNELLI PER PITTURA	

 PENNELLI PER PITTURA	

 PENNELLI PER PITTURA	

Codice  Contenuto Conf. Ean

66005
  5 pennelli  3 x piatti 

1-1,5-2”  + 2 x tondi ø 4-6
10  8714892660052

Codice  Contenuto Conf. Ean

66115
  5 pennelli  3 x piatti 

1-1,5-2”  + 2 x tondi ø 4-6
10   8714892661158

Codice  Contenuto Conf. Ean

66010
10 pennelli 2 x tipo 
0,5-1-1,5-2-2,5”

12 8714892660106

BASIC
BB

BASIC
BB

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

PENNELLI PER PITTURA 

Codice Tipo Misura Conf. Ean

120273 piatti 0-16 20 8714892662094

120274 tondi 1-12 20 8714892662124

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

9
PEZZI

12
PEZZI

120273

120274

5
PEZZI

5
PEZZI

10
PEZZI

66253

RULLI PER PITTURA 

RULLI PER PITTURA 

TELO PER COPERTURA CON ROTOLO

TELO COPRITUTTO MONOUSO 

Codice Contenuto Conf. Ean

66232
12 pz rulli in spugna 

mm 100 + 2 im-
pugnature 

10 8714892662322

Codice Contenuto Conf. Ean

66253 5 rulli in spugna 20 8714892662537

66254 5 rulli in poliestere 40 8714892662544

Codice Specifiche Conf. Ean

66495

telo per copertura             
cm 55x20 mt                              

con rotolo nastro 
adesivo 

25 8714892664951

Codice Dimensioni mt Conf. Ean

25001  4x5 20 5400338067143

BASIC
BB

BASIC
BB

BASIC
BB

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

BLISTER (BL)

66254

12
PEZZI

5
PEZZI

BUSTA PLASTICA (BP)
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 FELTRINI 

Codice Contenuto Conf. Ean

59818
  28 feltrini : 12 quadrati 

mm.2,5x2,5 - 12 tondi ø 2,5 - 
4 quadrati mm.3,5x3,5

12 8714892598188

BASIC
BB

BLISTER (BL)

28
PEZZI

la confezione contiene 6 blister di feltrini 
bianchi + 6 di neri

 FELTRINI 

 FELTRINI CON CHIODO

Codice Contenuto Conf. Ean

59843
  43 FELTRINI NERI  : 

25 X ø 20mm - 12 x ø 25mm - 
6 x ø 38mm

20 8714892598430

Codice Contenuto Conf. Ean

59824   24 Feltrini neri 10 8714892598249

BASIC
BB

BASIC
BB

BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

43
PEZZI

24
PEZZI

ASSORTIMENTO GUARNIZIONI	

Codice Contenuto Conf. Ean

62520    50  guarnizioni assortite 48 8714892625204

BASIC
BB50

PEZZI

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO GUARNIZIONI	

Codice Contenuto Conf. Ean

62550  50  guarnizioni assortite 50 8714892625501

BASIC
BB50

PEZZI

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

SET PENNARELLI 

Codice Contenuto Conf. Ean

88003
3 pennarelli indelebili colore 

nero,rosso e blu
20  8714892880030

BASIC
BB3

PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PORTA NASTRO 

Codice Contenuto Conf. Ean

62751 Porta nastro + nastro mt.30 6 8714892627512

BASIC
BB

PORTACHIAVI CON ETICHETTA	

Codice Contenuto Conf. Ean

 88508  8 portachiavi colori assorititi 48 8714892885080

BASIC
BB8

PEZZI

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

MORSETTI A COCCODRILLO		

Codice Contenuto Conf. Ean

19628

 28 morsetti assortiti : 6 x 
morsetti 2” - 6 x morsetti 1” 
1/2 - 10 x mini morsetti - 2 x 
morsetti 30A - 2 x morsetti 

10A - 2 x morsetti 25A

10 8714892196285

BASIC
BB28

PEZZI

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

TR
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EXPO SOLUTION

LA PARETE
PORTA UTENSILI
SU MISURA

I pannelli espositivi sono i nostri migliori alleati 
per migliorare le nostre vendite.
Con questa soluzione ottimizziamo la visibilità dei 
prodotti, miglioriamo l’organizzazione del vostro
negozio e supportiamo il cliente nella scelta degli 
articoli.
Uno spazio ben organizzato e sempre riforni-
to cattura l’attenzione del cliente ampliando la 
spesa e
ponendo l’argomento “prezzo” in un piano se-
condario e marginale.
Sono facili da montare, pratici e personalizzabili.
Potrete scegliere il numero dei pannelli a secon-
da delle vostre esigenze, della merceologia da
esporre e delle dimensioni del vostro negozio.
E’ possibile scegliere un solo espositore base, 
come potete vedere nel foglio illustrativo, o
comporre la pannellatura a vostro piacere ag-
giungendo dei ripiani od altri sistemi modulari 
come
spiegato negli schemi allegati, fino a raggiungere 
lo spazio da voi desiderato.

Rimaniamo a vostra disposizione per scegliere 
con voi la migliore soluzione, dandovi tutte le
indicazioni e rispondendo a tutte le 
vostre domande !
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Schienale 
forato
H45 x L100 cm

Schienale liscio
H30 x L100 cm

Schienale liscio
H45 x L100 cm

Piano 40 x 100 cm
+ 2 Mensole
inclinabili
in 3 posizioni

Tetto opzionale
(a richiesta 
personalizzazione
con fascia magnetica
con logo )

Piano 40 x 100 cm

Zoccolo
(a richiseta 
personalizzazione
con fascia magnetica)

Barra di portata
opzionale 
per ganci 
porta utensili

Montante

135004
Gancio per smerigliatrici

135003
Gancio per trapani 
e avvitatori 

135005
Gancio per levigatrici,
seghetti alternativi e
seghe circolari

135363
Gancio doppio cm. 20

ROLL-UP E BANDIERE
(a richiesta)

Completamente 
Modulabile a seconda delle
proprie esigenze

Su richiesta
Scatole per articoli sciolti
135022 - CM. 12,5 X 39 X H20 
135023 - CM. 33 X 39 X H20

GANCI PER BARRA DI PORTATA

135025135024 135026 135027
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COMPOSIZIONE ESPOSITORE
COMPLETO STANDARD
SENZA TETTO h. 225cm x l. 100cm

ELEMENTI PER LA COMPOSIZIONE
PERSONALIZZATA ESPOSITORE
h. 225cm x l. 100cm

ROLL-UP e BANDIERE

Elementi per espositore Standard

1 Colonna   (MONTANTE)
2 Base h.15cm profondità 40cm
3 Piedino regolabile per colonna
4 Perno di fissaggio base-colonna
5 Schienale (liscio) h.45cm x 100cm
6 Schienale (liscio) h.30cm x 100cm
7 Schienale forato in lamiera h.45cm x 100cm
8 Ripiano  40cm x 100cm + 2 mensole a 3 posizioni 0°-8°-14° - 40cm
9 Ripiano ( BASE ) 40cm x 100cm

10 Zoccolo per base h.15cm x 100cm 
(con personalizzazione opzionabile mediante fascia magnetica)

1

210 3

4

5

9

66

7

8

1 135310 schienale forato 45cm x 100cm
2 135311 schienale liscio  45cm x 100cm
3 135312 tetto illuminato 40cm x 100cm
4 135313 tetto NON illuminato 40cm x 100cm
5 135314 fascia magnetica con loghi MISTRAL  cm 15 x 95
6 135315 fascia magnetica con logo MISTRAL cm 25 x 95
7 135316 barra di portata lungh. 100 cm
8 135317 ripiano  30cm x 100cm + 2 mensole a 3 posizioni 0°-8°-14° - 30cm
9 135318 ripiano  40cm x 100cm + 2 mensole a 3 posizioni 0°-8°-14° - 40cm

10 135363 gancio doppio cm.20
11 135004 gancio per barra per smerigliatrici
12 135003 gancio per barra per avvitatori e trapani
13 135005 gancio per barra per levigatrici,seghetti alternativi, seghe circolari ecc
14 135028 copri stock per tetto

1 135024 roll-up Powerplus - 85 x 200 cm
2 135025 roll-up Hit - 85 x 200 cm
3 135026 bandiera Powerplus - 116 x 210 cm
4 135027 bandiera HIT - 116 x 210 cm

5

1

2

3

8

10

12

4

9

11 13

7

5

6

14

Area di sicurezza: nessun testo o logo
al di fuori di quest’area

Eventuali cuciture / piegature

Area gra�ca �nita dopo il confezionamento
2100 (h) x 1160 (l) mm

UF-ZM-ME-01
SCALA 1:1

ZOOM+ QUILL M

75 dpi

• Formato PDF
• Testi vettorializzati, grandezza       
minima 24 pt
• Immagini incorporate

Non modificare questo modello

by

Area di sicurezza: nessun testo o logo
al di fuori di quest’area

Eventuali cuciture / piegature

Area gra�ca �nita dopo il confezionamento
2100 (h) x 1160 (l) mm

UF-ZM-ME-01
SCALA 1:1

ZOOM+ QUILL M

75 dpi

• Formato PDF
• Testi vettorializzati, grandezza       
minima 24 pt
• Immagini incorporate

Non modificare questo modello

by

1 2 3 4
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Esempio di allestimento
per 3 metri con modulo multiplo standard

(in questo caso andranno utilizzati: un modulo n. 1 + due moduli n. 2)

1
ESPOSITORE SENZA TETTO

STANDARD SINGOLO
COMPLETO DI
2 MONTANTI

cod. 135295

2
ESPOSITORE SENZA TETTO

STANDARD SINGOLO
MULTIPLO COMPLETO

DI 1 MONTANTE
cod. 135296

1 2 2
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